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Det här är Folkungaland 
 

Folkungaland är en ideell förening som etablerades 2007. Vi 
ingår i en familj av 40 Leaderområden i Sverige och cirka 
3500 liknande grupper i hela Europa. 
 
Vårt namn – Folkungaland – associerar till och kopplar oss 
nästan, men bara nästan 1000 år tillbaka från den historia 
där folkungarna och folkungaätten fanns i vår nuvarande 
geografi, en geografi som expanderat och fått behålla sitt 
ursprungliga namn.  Leader Folkungaland har efter hand 
vuxit och täcker en stor del av Östergötland, det vill säga 
Boxholm, Finspång, Linköping, Mjölby, Motala, Vadstena, 
Åtvidaberg, Ödeshög och den västra delen av Norrköping 
samt når ut till en del i Jönköpingslän genom Tranås 
Kommun. Folkungaland har cirka 170 000 
landsbygdsinvånare i utvecklingsområdet med en yta på 
cirka 7 800 km2. 
 
 

VÅRT UPPDRAG 
Vårt grunduppdrag är att ge ekonomiskt stöd till projekt som 
utvecklar landsbygden med pengar som härrör från EU, 
svenska staten och kommuner inom vårt 
upptagningsområde. Stöden förmedlas enligt 
Leadermetoden för att gynna ekonomisk, social och 
miljömässig utveckling inom Leaderområdet. 
 
Leadermetoden är ett arbetssätt som sammanför aktörer 
från den lokala trakten i ett samarbete utöver de vanliga 
gränserna. Privat, ideell och offentlig sektor ges möjlighet att 
tillsammans engagera sig i utvecklingen av sin bygd och 
kunna få stöd för sina utvecklingsprojekt. Det kan vara både 
på landsbygden och i staden. Tanken är att lokal utveckling 
genomförs mest effektivt av dem som bor och verkar i ett 
område. 
 
 

ORGANISATION 

Folkungaland har ett lokalt baserat trepartnerskap som 
beskrivs i vår lokala utvecklingsstrategi och i stadgarna för 
den ideella föreningen. Styrelsen (tillika Local Action Group) 
är den högsta beslutande organ i vårt praktiska arbete. Till 
sin hjälp har Folkungaland inom styrelsen utsett ett 
arbetsutskott som är en stödfunktion för att effektivisera 
verksamheten och göra det möjligt för styrelsen att fokusera 
på sina särskilda åligganden. En stor frihet ges av styrelsen 
till utvecklingskontoret så att arbetet fungerar praktiskt. 
Samarbete med andra utvecklingsaktörer i området är av 
stor vikt. Folkungaland verkar för att Leadermetoden och 
gjorda erfarenheter sprids. 

 

EU:S PROGRAMPERIODER 
 

Medlemsländerna inom EU har en strategi 
som beskriver sin jordbrukspolitik under en 
specifik programperiod. Strategin innehåller 
till exempel vilka mål vi ska uppnå och vad du 
kan få stöd och ersättningar för. Fokus på 
prioriterade områden kan skifta. Det 
övergripande syftet är att utveckla lantbruk 
och landsbygder för att skapa en attraktiv 
landsbygd. 
 
Lokalt ledd utveckling genom Leader metoden 
är ett av de stöden som finns i den svenska 
strategiska planen för att nå målen i EU:s 
tillväxtstrategi. Man arbetar i en 
programperiod som löper sju år. Sverige är 
inne i sitt fjärde program 2014-2022. Det fjärde 
programmet är förlängt och avvecklas 2025 på 
grund av förseningar inom EU. Den femte 
programperioden 2023-2027 kommer att 
överlappa med den fjärde perioden. 
Programperioden avslutas 2029 och innebär 
att vi inte gör uppehåll i projektbeslut för att 
behöva vänta in starten av den nya 
programperioden.  
 
Överlappningen innebär att vi arbetar med två 
olika budgetar enligt detta: 

• Programperiod 2014-2025  
Vår budget från start var 35 577 168 kr. 
Detta har ökats under programperioden 
och blev 50 316 985 kr. De extra pengarna 
kommer från staten och via avrop från den 
centrala potten. 

• Programperiod 2023-2029 
Vi fick vårt startbesked den 27 januari 
2023. Budgeten är 48 874 196 kr. Det 
återstår att se om vi kan öka det under den 
nya programperioden. 
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Folkungaland var ett nybildat Leaderområde under 
programperiod 2007-2013. Det var då jag började 
mitt arbete och engagemang som 
styrelserepresentant för näringslivet i Mjölby för 
Folkungaland. På den tiden hade vi endast 4 
kommuner: Linköping, Mjölby, del av Motala och del 
av Norrköping.  Vårt första kontor var i en gammal 
industrilokal i Mantorp. Jag minns att vår tidigaste 
logotyp var en riddare med svärd vilket ofta ledde till 
frågor och diskussioner. 
 
Det har varit en glädje att få följa föreningens 
utveckling på nära håll. Efter 17 år har vi expanderat 
till att omfatta hela 10 kommuner och täcka en 
betydande del av Östergötland. Vi sträcker oss nu en 
bit in i Jönköpings län via Tranås kommun. Det är 
med stolthet jag noterar att vi nu är bland de större 
Leaderområdena i landet, med cirka 170 000 
landsbygdsinvånare i vårt upptagningsområde.  
 
Flytten till Vreta Kluster år 2012 var ett klokt 
strategiskt beslut, då vi samlades i fina nybyggda 
kontorslokaler tillsammans med de andra gröna 
näringarna i Östergötland. Detta har underlättat vår 
möjlighet att dela erfarenheter och knyta kontakter i 
vårt arbete med landsbygdsutveckling. Vi är idag 
med i olika forum inom fokusområden som livsmedel, 
fiske och vatten, näringsliv, lokal utveckling Sverige 
mm för att synas, lära, samarbeta och påverka. 
 
Vår kommunikation har förfinats med en tydlig grafisk 
profil och en ny logotyp. Under årens lopp har våra 
projektfilmer spelat en betydande roll i att synliggöra 
och lyfta fram projekt runt om i vårt område, och 
därigenom belysa möjligheterna som Leaderstödet 
erbjuder.  

  
Ett exempel är vår senaste satsning, 
företagsstödet, som utgör en 
nyckelkomponent i vår portfölj och förväntas 
göra en verklig skillnad för många 
landsbygdsföretag. 
 
Sammanfattningsvis har vi gjort betydande 
framsteg under de senaste åren. I och med 
den nya programperioden 2023-2029 
befinner vi oss i en tid av intensivt arbete och 
framåtrörelse. Vi ser med stor entusiasm fram 
emot att fortsätta denna resa och sträva mot 
våra mål enligt vår nya lokala 
utvecklingsstrategi.  
 
Ett varmt tack riktas till styrelsen, 
arbetsutskottet, utvecklingskontoret och våra 
samarbetspartners för det utomordentliga och 
konstruktiva arbete som har genomförts det 
senaste året. 
 
 
 
Kristin Henrysson 
Näringslivsrepresentant 
Mjölby 

 

 

Ordförande har ordet 

Full fart framåt! 
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Årets verksamhet i korthet 
Föreningen Folkungaland med organisationsnummer 802498-0552, får härmed avge redovisning för 2023-01-
01 – 2023-12-31. 
 
 

Årsstämma och medlemsantal 
Årsstämman hölls den 16 maj 2023 i Malexander, Boxholm, och lockade deltagare från ett 40-tal personer. 
Vid stämman valdes Kristin Henrysson som ny ordförande för Folkungaland. Med en bakgrund från 
Lantbrukarnas Riksförbund (LRF) och näringslivet blir hon den första kvinnliga ordföranden i organisationens 
17-åriga historia. Vid årets slut hade den ideella föreningen Folkungaland 56 medlemmar. 
 
 

Styrelsen och dess arbete 
Styrelsen, även känd som Local Action Group (LAG), utgör det beslutande organet i Folkungaland och består 
av företrädare från tre sektorer: privat, ideell och offentlig. Styrelsens roll innebär att aktivt driva verksamheten 
i linje med den godkända utvecklingsstrategin samt arbeta för att uppnå strategins fastställda mål. Utöver detta 
har styrelsen ansvaret att främja de lokala aktörers kapacitet att initiera och genomföra insatser som leder till 
att målen i utvecklingsstrategin uppfylls. 
 
Styrelsen, som består av 51 ledamöter, representerar en mångfald av kunskaper och erfarenheter. Denna 
varierade sammansättning strävar efter att skapa en omfattande och representativ expertis som kan belysa 
olika aspekter av Folkungalands verksamhet. Styrelsens storlek syftar till att säkerställa en rättvis och enhetlig 
beslutsprocess för alla som söker stöd, oavsett kommuntillhörighet. Under det gångna året, 2023, bestod 
styrelsen av följande engagerade personer: 
 

Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 

Ordförande Privat sektor Kristin Henrysson  
Vice ordförande Ideell sektor Anders Bengtson  

Boxholm Privat sektor Gunnar Malgeryd Annsofi Ramevik 

Ideell sektor Ida Lyckbåge 

Offentlig sektor Claes Sjökvist Stefan Andersson 

Finspång Privat sektor Mats Rosander Camilla Brandt 

Ideell sektor Anders Bengtson 

Offentlig sektor Hugo Andersson Inge Jacobsson 

Linköping Privat sektor Laila Mårdh Claes Wadsten 

Ideell sektor Patric Andersson 

Offentlig sektor Mari Hultgren Lars Vikinge 

Mjölby Privat sektor Maria Strelin Jeanette Blackert 
Ideell sektor Kent Kärrlander 

Offentlig sektor Karl Gudmundsson Mats Allard 

Motala Privat sektor Irene Warmer Monica Wall 

Ideell sektor Lars-Göran Svensson 

Offentlig sektor Philip Assarsson Marianne Walter 

Norrköping Privat sektor Eddie Uggla Åsa Wernmarker 

Ideell sektor Boel Johnsson 

Offentlig sektor Christopher Jarnvall Jessica Svensson 

Tranås Privat sektor Petrus Johansson Joakim Karlsson 

Ideell sektor Cecilia Andersson 

Offentlig sektor Mats Holmstedt Michael Stenqvist 
Vadstena Privat sektor Viola Rickardsson Charlotte Erlander 

Ideell sektor Ida Olai 

Offentlig sektor Anders Hedeborg Eivor Folkesson 

Åtvidaberg Privat sektor Tommy Aarna Maria Svensson 

Ideell sektor Anna Thuresson 

Offentlig sektor Linnea Rocke Elisabet Edlund 

Ödeshög Privat sektor Gabriella Cahlin Michael Cornell 

Ideell sektor Lena Silfver 

Offentlig sektor Jonas Andersson Anders Karlsson 
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Datumet den 27 januari har en symbolisk betydelse för vår organisation, då det markeras som dagen då vi, 
både år 2016 och 2023, mottog vårt startbesked för att driva vår verksamhet enligt den godkända lokala 
utvecklingsstrategin för programperioderna 2014-2025 och 2023-2029. Dessa olika programperioder innebär 
varierande förutsättningar avseende budget, strategi och områdesavgränsningar. Eftersom de två perioderna 
överlappar varandra, påverkar detta det praktiska arbetet. För att följa rätt beslutsprocess och säkerställa en 
korrekt hantering av ärenden under 2023, har dessa kategoriserats in i respektive programperiod. Denna 
uppdelning säkerställer att varje ärende hanteras i enlighet med de specifika kraven och riktlinjer som gäller 
för den aktuella programperioden. 
 
Styrelsens övergripande arbete har omfattat följande punkter: 
• Sammanträden: Styrelsen har hållit totalt fem möten under året, varav ett var digitalt och övriga var fysiska 

med projektbesök. Platser som besöktes inkluderar Föreningshuset i Malexander, Boxholm, 
Lantbruksmuseet Ljusfallhammar i Finspång samt Motala Motormuseum och Vätternakvariet i Motala. 
Styrelsens närvaro i sin helhet är 77%, motsvarande cirka 24 personer vid varje tillfälle, med ordinarie 
ledamöter och ersättare som träder in vid frånvaro. 

• Beslutshantering: Vid flera tillfällen har styrelsen fattat beslut per capsulam mellan sammanträden för att 
hantera brådskande ärenden. Under det gångna året har rutinerna för dessa beslut förbättrats för att 
säkerställa effektiv och ansvarsfull beslutshantering. 

• Handbok om styrning och ledning: Styrelsen och revisionen har gemensamt uppdaterat, förfinat och 
förtydligat vår handbok om styrning och ledning. Denna handbok är ett levande dokument och syftar till att 
vara överlämningsbar, vilket minskar risk och sårbarhet i Folkungalands verksamhet, särskilt med tanke på 
att den utgör en viktig referenspunkt för styrning och beslutsfattande. 

 
Eftersom programperioden 2014-2025 närmar sig sitt avslut, har en betydande del av styrelsens arbete 
inriktats på förberedelserna och genomförandet av programperioden 2023-2029. Här följer en översikt av det 
arbete som styrelsen har utfört inom ramen för de två olika programperioderna: 
 

 

Programperiod 2014-2025 

• Genomfört en budgetöversyn för att säkerställa att vi utnyttjar budgeten fullt ut, når målen inom 
programperioden och övergången till nästa programperiod. 

• De tilldelade medlen för den aktuella programperioden har använts i sin helhet. Vi har under 2023 
hanterat proaktivt återflödet av medel och fördelningen från centralpotten. Det totala värdet av medlen 
som har tilldelats oss från centralpotten uppgår till 1 392 987 kr. Tack vare centralpotten har det varit 
möjligt att stödja och bevilja stöd till dessa projekt: 
Hulje Skyttecentrum, 1 583 411 kr  
Ombergsliden ny lift, 1 797 675 kr 
 

 

Programperiod 2023-2029 

• Jordbruksverket frigjorde extra medel med ett värde 8 746 687 kronor som fördelades till 
Leaderområden. Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag 
och övrigt offentligt stöd) som LAG kan utöka sin budget med. För Folkungaland handlar det om 417 608 
kr som styrelsen beslutade att ta emot. Vi utökade vår tilldelade budget från 48 456 588 kr till 48 874 196 
kr. 

• Styrelsen deltog i en utbildning organiserad av Jordbruksverket med fokus på organisation. Utbildningen 
täckte olika aspekter, inklusive valberedningens roll, styrelsens organisation och arbetsprocess, 
hantering av jäv och intressekonflikter, Leadermetoden, Lagen om Offentlig Upphandling (LOU), samt 
föredrag om framgångsrika exempel från Lokal Utveckling Sverige (LUS). 

• Styrelsens beslutsprocess per projekt/ärende hanteras av en processgrupp bestående av två 
styrelseledamöter. Under 2023 arrangerade styrelsen en utbildningsdag för att tydliggöra 
beslutsprocessen, klargöra roller och ansvarsområden samt förklara de begrepp som används inom vår 
verksamhet. 

• Styrelsen fattade beslutet att implementera en årsbudget som en strategisk åtgärd för att säkerställa att 
tillräckliga medel finns tillgängliga för beslut längre fram i programperioden. Denna åtgärd bidrar till en 
mer effektiv och planerad resursanvändning, vilket möjliggör en noggrann övervakning av ekonomin och 
en bättre förberedelse för framtida initiativ och projekt. Genom att införa årsbudgeten stärker styrelsen 
förmågan att proaktivt hantera och fördela resurser för att stödja organisationens övergripande mål och 
verksamhet. 

• Styrelsen genomförde en översyn och revidering av våra grundvillkor, bedömningskriterier och 
poängsättning som styr prioriteringen av projekt för den nya programperioden 2023-2029.  
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Arbetsutskott  
Arbetsutskottet utgör en del av styrelsen och har ansvar för att förbereda ärenden inför styrelsens 
beslutsmöten. Dessutom kan utskottet på uppdrag av styrelsen genomföra olika insatser. Med en viss 
beslutanderätt hanterar arbetsutskottet frågor relaterade till personal, administration och andra driftsfrågor som 
stödjer utvecklingskontorets verksamhet. Utskottet fungerar som en viktig stödfunktion för att effektivisera och 
stödja verksamheten. Arbetsutskottet har även befogenheter att ansvara för och fatta beslut angående 
ansökningar om mikrostöd inom Folkungaland. Utskottet utövar övervakning av beviljade investeringsprojekt, 
både genom fysiska möten på plats hos stödmottagaren och andra former av kontroller, såsom vid mindre 
investeringsprojekt. 
 
Utskottet genomförde 6 protokollförda möten under 2023. Ett av dessa möten inkluderade ett besök hos 
Torbjörn Nilsson, som genomförde projektet Nostalgicaféet i Björsätter, Åtvidaberg. Projektet beviljades 
företagsstöd år 2021 med syfte att skapa ett café på cirka 125 kvadratmeter, inrett i stilen från 50- och 60-
talet. Nu, efter avslutat projekt, utgör cafét en betydande del av verksamheten genom att erbjuda besökare 
och kunder en helhetsupplevelse och en resa tillbaka i tiden. 
 

 
 

Arbetsutskott 2023 
Från vänster: Kristin Henrysson (Mjölby, ordförande), Eddie Uggla (Norrköping, ersättare), Jeanette Uner (Utvecklingskontor, 
verksamhetsledare), Michael Cornell (Ödeshög, ersättare) 
 
Mitten längst bak: Anders Bengtson (Finspång, vice ordförande) 
 
Från höger: Karl-Magnus Uller (Utvecklingskontor, ekonomiansvarig/ handläggare), Patric Andersson (Linköping, ersättare), Laila 
Mårdh (Linköping, ordinarie), Tommy Aarna (Åtvidaberg, ordinarie) 
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Förutom formella sammanträden har Arbetsutskottet aktivt deltagit i olika forum för erfarenhetsutbyte, 
spridning av kunskap och påverkan. Här är några exempel på initiativ från 2023: 
 

 

 

Kommunturné 

 

 

Samverkansgruppen Hållbara 

livsmedelssystem 

 
Presidiet med stöd från verksamhetsledaren, 
genomförde en omfattande kommunturné med 
besök hos 10 olika kommuners LAG-grupper. 
Mötena arrangerades hos kommunernas 
landsbygdsutvecklare och inkluderade även 
inbjudna nyckelpersoner från varje kommun. 
Mötets målsättning var att samordna och planera 
för hur kommungrupperna avsåg att arbeta med 
Leader i sina respektive områden under den nya 
programperioden. 
 
 

 
Länsstyrelsen har av regeringen fått uppdraget att 
samverka med region, organisationer, kommuner 
och näringsliv kring arbetet att nå målen i den 
nationella livsmedelsstrategin. Uppdraget omfattar 
också att redovisa vilka regler och villkor som 
motverkar måluppfyllelsen med en ökad 
livsmedelsproduktion. 
 
Arbetet med den regionala livsmedelsstrategin är 
starkt kopplad till den nationella 
livsmedelsstrategin. Samverkansgruppen har 
under 2023 tagit fram en Färdplan för 
Östergötlands regionala livsmedelsstrategi. Den 
regionala livsmedelsstrategin är inte förändrad utan 
färdplanen utvecklar och visar inriktning på vilka 
åtgärder som kan bidra till att uppnå målen i 
livsmedelsstrategin. 
 
Samverkansgruppen Hållbara livsmedels system 
ersätter två tidigare grupperingar, partnerskapet för 
landsbygdsprogrammet 2014–2027 och 
livsmedelsstrategins styrgrupp. Länsstyrelsen i 
Östergötland är sammankallande och ordförande 
är landshövding Carl-Fredrik Graf. Medverkande i 
samverkansgruppen är Agtech2030, AgroÖst, 
Leader Folkungaland, Lantbrukarnas Riksförbund 
(LRF), Hushållningssällskapet, 
Naturbruksgymnasium, Östgötamat, Vreta Kluster, 
Mjölby kommun, Norrköpings kommun och Ydre 
kommun.  
 
Under 2023 har samverkansgruppen genomfört 3 
möten. Folkungaland representerades av Jeanette 
Uner och Michael Cornell under dessa möten. 
 

 

 

Lokal Utveckling Sverige (LUS) 

 
LUS är en intresseförening som aktivt lyfter och 
driver frågor kring Leadermetoden både nationellt 
och internationellt. Organisationen strävar efter 
att påverka andra organisationer, myndigheter 
och beslutande organ. Med 52 anslutna 
Leaderområden arbetar LUS för att främja 
kunskapsutbytet mellan olika 
Leaderorganisationer. 
 
Vår ordförande Kristin Henrysson representerar 
Folkungaland i LUS styrelse som har haft 
sammanträde 11 gånger under 2023 plus en 
fysisk träff i samband med den nationella 
Leaderträffen i Lycksele 3-4 Oktober.  
 
Tidigare ordförande Jan Owe-Larsson som nu 
innehar posten som ordförande i Region 
Östergötlands trafik och samhällsplanerings 
nämnd fortsätter att vara aktiv i en del av LUS 
arbete. Jan engagerar sig som ordförande i 
gruppen för stärkt landsbygdsperspektiv som 
bildades av Landsbygdsnätverket under 2023.  
 

 

 

 

Den nationella Leaderträffen 

 
Den årliga nationella Leaderträffen syftar till att främja utbytet av kunskap, inspiration och erfarenheter, 
samtidigt som den skapar en plattform för meningsfulla samtal. Arrangerad av Landsbygdsnätverket, ett 
nationellt nätverk med över 100 medlemmar som på olika sätt bidrar till landsbygdsutveckling, fungerar 
träffen som en viktig mötesplats för aktörer engagerade i detta viktiga område. 
 
Den nationella Leaderträffen 2023, med temat "Smartare tillsammans", ägde rum på Hotell Lappland i 
Lycksele den 3-4 oktober och arrangerades i samarbete med Leader Lappland 2020. Med över 90 deltagare 
blev det en givande mötesplats där Folkungaland representerades av ordförande, vice ordförande och 
personal från utvecklingskontoret. 
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Fiske och vattenforum 

 

Vi medverkar i olika forum för att bevaka fiske och vattenfrågor samt stöden som finns runt detta. 
Programperioden 2023-2029 skapar nya förutsättningar för Leaderarbetet i Vättern. Fem Leaderområden 
utvidgas till att omfatta Vättern efter att Leader Vättern avvecklades oktober 2023. Leaderområdena omfattar 
då en eller fler kommuner med strand mot Vättern. Leader Vättern har lämnat efter sig en strategi för utveckling 
i och runt Vättern som de 5 Leaderområdena kan få nytta av i det fortsatta Leaderarbetet. 
 
Leadernätverket Vättern bildades under 2023 av Leader Mellansjölandet, Leader Nordvästra Skaraborg, 
Leader Östra Skaraborg, Leader Folkungaland och Leader Västra Småland. Syftet med nätverket är tredelat: 

• Vara ett forum för att diskutera projektutveckling som har anknytning till hela Vättern.  

• Dela kunskap, inspiration och kontakter mellan Leaderområdena kring projektidéer som är kopplande till 
Vättern. 

• Förenkla kontakten med Vättern-övergripande organisationer. 
 
Nätverket arrangerar minst två digitala sammankomster årligen och står även till förfogande vid ytterligare 
behov. Nätverket är sammansatt av upp till två utvalda representanter från respektive Leaderområde. Under 
2023 representerades Folkungaland av Jeanette Uner och Michael Cornell. 
 
Utöver nätverksträffarna deltog vi aktivt i Leader Vätterns möten under året som gått. Ett av dessa möten ägde 
rum i Granviks hamn, där vi erbjöds en informativ introduktion om besöksnäringen, fisket samt pågående 
initiativ som syftar till att stärka Vätternregionen som en attraktiv destination. Ett av initiativen som lyftes fram 
rörde möjligheterna att etablera en nationell cykelled runt Vättern som uppfyller Trafikverkets kriterier för 
nationella cykelleder. Ambitionen med satsningen är att leden i så stor utsträckning som möjligt ska knyta an 
till sjön Vättern samt passera befintliga besöksmål.  
 
Mötet med Länsstyrelserna Stockholm och Västra Götaland, som arbetar inom ramen för Havs-, fiskeri- och 
vattenbruksprogrammet 2021-2027, var mycket givande. Det framkom att ansökningsförfarandet och 
handläggningsprocesserna hos länsstyrelserna och hos oss delar fler likheter än skillnader. Vid mötet 
betonades att Länsstyrelsen Stockholm ansvarar för att handlägga ansökningar från regionerna Stockholm, 
Södermanland, Västmanland, Uppsala, Örebro, Östergötland och Gotland, medan Länsstyrelsen Västra 
Götaland handhar ansökningar från regionerna Västra Götaland, Halland, Jönköping och Värmland. 
 
Vi har aktivt följt Interreg Östersjöprogrammet, vilket är ett transnationellt samarbetsprogram mellan länderna 
runt Östersjön. Denna bevakning är av stor betydelse i förberedelserna inför en eventuell ansökan, då vår 
förening har möjlighet att initiera och driva projekt inom ramen för programmet. Det övergripande målet för 
programmet är att främja territoriell utveckling och samarbete för att skapa en hållbar och innovativ 
Östersjöregion. Programmet riktar in sig på fyra huvudområden: Innovativa samhällen, Hållbar 
vattenförvaltning, Klimatneutrala samhällen och Samverkande förvaltning. Här ges möjligheter för både 
offentliga och privata organisationer att ansöka om stöd. Tillväxtverket fungerar som den svenska 
kontaktpunkten för Östersjöprogrammet och genomför en årlig utlysning för projektfinansiering. 
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Vårt utvecklingskontor 
Utvecklingskontorets centrala uppdrag är att sprida information om möjligheterna med projektstöd samt att 
erbjuda rådgivning och stöd till potentiella sökande genom hela processen, från ansökan till 
projektgenomförande och utbetalning. Dess ansvar inkluderar att noggrant följa och rapportera om den lokala 
utvecklingsprocessen, främja samverkan och kunskapsutbyte mellan olika intressenter, samt övervaka 
omvärlden för att identifiera relevanta möjligheter och utmaningar. Utöver detta ansvarar kontoret för att ta 
fram underlag som stödjer beslutsfattandet kring prioritering av projektansökningar. Verksamhetsledaren och 
handläggaren på kontoret sköter den dagliga administrationen. För att hantera andra aspekter av 
verksamheten, såsom bokföring, produktion av projektfilmer och kommunikationsmaterial, har 
utvecklingskontoret etablerat samarbeten med lokala företag. 
 
Utvecklingskontorets viktiga höjdpunkter under året som gått: 
 

 

 

Utbildning i handläggning av 

ansökan om stöd 

 

 

 

Samarbete med andra 

 
Utvecklingskontoret deltog i Jordbruksverkets 
utbildningar som omfattade olika områden, såsom 
handläggning av ansökningar om stöd och 
utbetalningar, samt åtgärder och kontrollpunkter 
inom Leader 2023-2029. Utbildningen omfattade 
även en ingående genomgång av rutiner och IT-
system, samt tydliggjorde ansvarsfördelningen 
inom processen. Huvudsyftet med utbildningen var 
att säkerställa en enhetlig och likvärdig 
handläggning inom ramen för den nya 
programperioden. 
 
 

 
En viktig del av vår strategiska insats är att 
förstärka vår profil inom verksamhetsområdet. Vi 
strävar efter att öka vår synlighet och har aktivt 
etablerat samarbeten med andra organisationer. I 
detta sammanhang har vi särskilt framhävt de 
möjligheter som företagsstöd innebär. Vi har 
deltagit i möten som andra har organiserat, och 
likaså har de deltagit i några av de arrangemang vi 
har genomfört. 
 
Några höjdpunkter inkluderar: 
• Almi har deltagit vid flera tillfällen i våra 

informations- och mobiliseringsinsatser för 
företag. 

• Vi deltog i utbildningsserien "Fössta tossdan", 
ett digitalt möte som äger rum den första 
torsdagen varje månad och fokuserar på olika 
organisationer. Denna serie arrangeras av East 
Sweden Business Region (ESBR), ett nätverk 
som strävar efter att ge företag en omfattande 
överblick över de möjligheter som finns i vår 
region. Vår närvaro i evenemanget inte bara 
synliggör vår verksamhet utan också ger oss 
insikter om andra organisationer och regionens 
arbete för att främja ett hållbart, attraktivt och 
konkurrenskraftigt näringsliv. 

• Möte med handläggare från 
landsbygdsenheten hos Länsstyrelsen 
Östergötland för att ömsesidigt utforska 
finansieringsmöjligheter i den nya 
programperioden. 

• Postkodstiftelsen ger projektstöd till lokala 
organisationer inom kultur, idrott, socialt arbete 
och mer. Vi mötte dem för att utforska 
samarbetsmöjligheter och hur vi kan 
gemensamt informera om våra stödprogram. 

• Kunskap- och erfarenhetsutbyte med Astrid 
Lindgrens Hembygd, Kustlandet och Region 
Östergötland inom ramen för Regionalt 
Serviceprogram Östergötland 2023-2030 

 

 

 

Information och 

mobiliseringsinsatser 

 
Året 2023 markerade starten på vår nya strategi 
och programperiod 2023-2029. På 
utvecklingskontoret inleddes arbetet med en 
omfattande mobiliseringsinsats där vi dedikerade 
våra resurser till att informera om de möjligheter 
som Leaderstödet erbjuder under den nya 
programperioden. Vid årets slut hade vi 
framgångsrikt genomfört omkring 50 
mobiliseringsmöten, för att inte nämna de 
individuella möten vi hade med potentiella 
sökande. 
 
Vi gjorde ett omtag av vår hemsida och skapade 
samtidigt ett urval av kommunikationsmaterial, 
inklusive: 
• Guide till ansökan av projektstöd 
• Vykort om allmänt projektstöd 
• Vykort om företagsstöd 
• En mer läsvärd kortfattad version av vår lokala 

utvecklingsstrategi 2023-2029 
• En projektfilm om biodling  
• Uppdaterad version av vår grafiska manual 
• Profilkläder 
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Tjänstemannaforum 

 

 

 

Den regionala Leaderträffen 

 
Tjänstemannaforumet, organiserat av 
Utvecklingskontoret, utgör en plattform för 
offentliga tjänstepersoner som engagerar sig i 
landsbygdsfrågor. Målet är att stärka samarbetet, 
koordinera olika insatser för att främja hållbar 
utveckling inom verksamhetsområdet samt 
optimera genomförandet av programperioden.  
 
Tjänsteforumet är en mycket viktig plattform för 
att identifiera och diskutera både möjligheter och 
utmaningar som vi står inför under 
programperioden. Genom att samla olika 
perspektiv och expertis kan vi gemensamt arbeta 
mot att finna effektiva lösningar. År 2023 har vi 
framgångsrikt hållit fyra träffar, varav en ägde 
rum i Tranås i samband med ett projektbesök. 
 
 

  
I Sverige finns det 40 Leaderområden uppdelade i 
regioner: Norr, Mitt, Mälardalen, Sydost, Väst och 
Syd. Vår region, Sydost, inkluderar 6 
Leaderområden: Astrid Lindgrens Hembygd, 
Folkungaland, Kustlandet, Leader Linné, Leader 
Västra Småland och Sydost Leader. En gång om 
året samlas dessa områden för att utbyta 
erfarenheter och lärande, och ansvarar turvis för 
planering och genomförande av träffarna. 
 
Under förra året arrangerades den årliga regionala 
Leaderträffen av Sydost Leader i Hestraviken. Där 
mötte vi kollegor för att dela kunskap, nya tankar och 
idéer samt för att få perspektiv på den nya 
programperioden och vårt eget arbete. 

 

 
Mikrofonden 

   

 
I många av våra projekt utgör likviditeten en 
utmaning för våra sökande. För att stödja detta 
arbete har Utvecklingskontoret arrangerat flera 
möten med Mikrofonden.  
 
Mikrofonden är ett finansiellt institut registrerat 
hos Finansinspektionen och etablerades år 2010 
av Ekobanken, Coompanion och 
Riksorganisationen Hela Sverige Ska Leva. 
Företag, kooperativ, föreningar samt projekt och 
initiativ inom social ekonomi kan vända sig till 
Mikrofonden för att erhålla hjälp med checkkredit 
eller finansiering. 
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Prioriterade projekt 
Detta avsnitt är uppdelat med hänsyn till de olika programperioderna. Tabellerna belyser även de olika 
stödformerna som vi beviljar, t.ex. allmänt projektstöd, mikrostöd och projektstöd till företag. För en mer 
detaljerad information om stödformerna hänvisar vi till ordlistan. 
 
 

Programperiod 2014-2025 
Vår ursprungliga budget vid start var 35 577 168 kr. Under programperioden har denna budget utökats och 
uppgår nu till 50 316 985 kr. Denna ökning har möjliggjorts genom extra finansiering från staten samt medel 
som härrör från avrop från den centrala potten. 
 
De tilldelade medlen för den aktuella programperioden har använts i sin helhet. Under 2023 har vi proaktivt 
hanterat återflödet av medel och fördelningen från centralpotten. Det totala värdet av medlen som har tilldelats 
oss från centralpotten uppgår till 1 392 987 kr. som har utnyttjats för att komplettera våra sista medel. Tack 
vare centralpotten har det varit möjligt att stödja och bevilja stöd till dessa projekt: 
 

Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leaderstöd Projekt 
omfång 

1 Mjölby Hulje Mjölby jaktskytteförening Allmänt 
projektstöd 

1 060 885 1 583 411 

2 Vadstena Ombergsliden ny 
lift 

Friluftsfrämjandet Vadstena 
Lokalavdelning 

Allmänt 
projektstöd 

898 838 1 797 675 

Summa 1 959 723 3 381 086 

 

 

Programperiod 2023-2029 
Vår budget för den aktuella perioden är 48 874 196 kr. Under 2023 har vi beviljat stöd till projekt med ett 
projektomfång på 27 014 221 kr. 
 

Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leaderstöd Projekt 
omfång 

1 Finspång Bygdegården för 
framtiden 

Hällestads 
hembygdsförening 

Allmänt 
projektstöd 

3 500 000 3 700 000 

2 Linköping Projekt långsiktighet Stafsäter 
Gårdsglass AB 

Företagsstöd 200 000 290 530 

3 Mjölby Hållbart gårdsmusteri Envalla Gård Företagsstöd 200 000 287 230 

4 Motala Fornåsa 
konstgräsprojekt 

Fornåsa IF Allmänt 
projektstöd 

2 962 000 4 612 000 

5 Motala Historiska guidningar 
och upplevelser runt 
sjön Boren 

Svecia Travels AB Företagsstöd 200 000 287 686 

6 Tranås Bredstorp MTB 
Arena 

Tranås Cykelklubb Allmänt 
projektstöd 

2 365 824 2 365 824 

7 Åtvidaberg Åtvidabergs museer Föreningen 
Brukskultur 
Åtvidaberg 

Allmänt 
projektstöd 

1 386 395 2 188 600 

8 Hela 
området 

Snabba Puckar Folkungaland Allmänt 
projektstöd 

5 246 760 5 246 760 

9 Hela 
området 

Driftstöd  
2023-2029** 

Folkungaland Förvaltning 8 035 591 8 035 591 

Summa 24 096 570 27 014 221 
* För programperioden 2023-2029 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 
kr och ska genomföras inom 6 månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut från Jordbruksverket. 
** Avser budget för åren 2023-2026 
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Jordbruksverket genomförde organisatoriska förändringar, främst inriktade på omstruktureringen av 
hanteringen av EU-stödsprocessen. Förändringarna involverade tre avdelningar: EU-stödsavdelningen, 
jordbruk- och analysavdelningen samt utveckling- och digitaliseringsavdelningen. Syftet med dessa 
förändringar var att förbättra styrningen, tydliggöra roller och ansvar samt skapa en effektivare organisation. 
Målet var att förbättra arbetsmiljön genom en mer balanserad ansvarsfördelning. Jordbruksverket rustar på 
detta sätt för nuvarande och framtida reformer. Tankarna om omorganisation började för 1,5 år sedan när 
Jordbruksverket insåg behovet av att minska budgeten för EU-stödsarbetet på grund av en kraftig ökning de 
senaste åren. Med ett försämrat ekonomiskt läge har Jordbruksverket varslat 39 medarbetare, främst inom 
EU-stödshandläggningen. Detta kan medföra längre handläggningstider initialt, men Jordbruksverket arbetar 
för att minimera påverkan på länsstyrelserna, Leaderområdena, andra stödmyndigheter och kunderna. 
 
Vi har noterat Jordbruksverkets omorganisation och de ekonomiska utmaningarna. Vi upplever att väntetiden 
hos Jordbruksverket har förlängts från 3 till 6 månader. Under året som gått prioriterade vi 9 projekt för 
programperioden 2023-2029, men endast ett av dem har färdigställts hos Jordbruksverket. 
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Uppväxling  
Detta avsnitt är strukturerat med hänsyn till de olika programperioderna. Därefter har vi vidare uppdelat det 
baserat på fördelning per stödform, per kommun och för hela verksamhetsområdet. Resultaten kan förändras 
under pågående programperiod. 
 
 

Programperiod 2014-2025: stödform 
Stödformerna är uppdelade i allmänt projektstöd, mikrostöd och projektstöd till företag. Under den aktuella 
programperioden har 124 projekt prioriterats, oavsett storlek. Fördelningen baseras på antal och ser ut enligt 
följande: 
 

Kommun Mikrostöd Allmänt 
projektstöd 

Projektstöd 
till företag 

Summa 

1 Finspång 10 3 4 17 

2 Linköping 15 9 6 30 

3 Mjölby 7 3 8 18 

4 Motala 7 5 4 16 

5 Norrköping 3 5 3 11 

6 Vadstena 8 5 1 14 
7 Åtvidaberg 10 3 5 18 

 Summa 60 33 31 124 

 
Uttryckt i procent ser fördelningen av stödformerna ut enligt följande: 
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Programperiod 2014-2025: kommun 
Vi arbetar med EU:s landsbygdsfond och prioriterar därför projekt i våra landsbygdsområden över 
stadsområden. Endast organisationer och företag från tätorter med färre än 20 000 invånare inom vårt 
geografiska område är berättigade att söka stöd hos oss. En av fördelarna med vårt stöd är möjligheten att 
kombinera det med andra stödformer. Sökande får större resurser till sin idé än om man söker projekt- eller 
företagsstöd på egen hand. Ett aktivt samarbete och dialog med den offentliga, ideella och privata sektorn är 
en förutsättning för att få en maximal uppväxling i verksamhetsområdet. Varje insats, projekt och aktivitet som 
vi stödjer betraktas som en pusselbit som tillsammans bidrar till en strukturell förändring och långsiktiga 
effekter för lokal utveckling. Tanken är att skapa en sammanhängande helhet där varje del spelar en viktig roll 
i att främja hållbar förändring. 
 
Vi genomför regelbundna uppföljningar för att utvärdera vårt framsteg i förhållande till strategin. Ett av de 
verktyg vi använder är att övervaka tillväxten på kommunnivå. Staplarna nedan representerar det 
ackumulerade resultatet för den aktuella programperioden och från 2016 till 2023. Resultatet kan förändras 
över tid under pågående programperiod. Vi har valt att inkludera ideella insatser i stapeldiagrammet eftersom 
de genererar en spin-off-effekt och levererar mervärde till området. 
 

 
*Staplarna är baserade på stödmottagarens hemvist.  
*Ett projekt kan innehålla olika finansieringsformer vilket vi har fångat upp i tabellen nedan. 

 
Finansieringsform Förklaring 

Medfinansiering från kommunerna Avser kommunernas medfinansiering till Folkungaland från år 2016-2023. 

Leaderstöd Består dels av EU:s landsbygdsfond, statsstöd och kommunernas finansiering för 
programperiod 2014-2025. 

Uppväxling av insatt kapital Består av Leaderstöd, egen och övrig privatfinansiering samt övrigt offentligt stöd som övriga 
offentliga aktörer gått in med 

Uppväxling av insatt kapital inkl 
ideella insatser 

Består av uppväxling av insatt kapital samt värde av ideellt arbete och ideella resurser 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
17 

Uppväxlingen påverkas av flera faktorer, inklusive det lokala engagemanget, informationskampanjer och 
samarbete. Om kostnaderna för projektet minskar och sökanden inte förbrukar hela det beviljade beloppet, 
eller om sökanden återlämnar stödet, kan även dessa faktorer påverka uppväxlingen. Tabellen nedan visar 
storleken på uppväxling mot insatt kapital inkl. ideella insatser: 
 

 Uppväxling 

Kommun År 2023 År 2022 År 2021 
1 Finspång 4,41 3,90 4,11 

2 Linköping 3,77 3,05 2,87 

3 Mjölby 5,42 4,28 4,53 

4 Motala 6,80 6,78 6,91 

5 Norrköping 6,34 6,25 6,76 

6 Vadstena 14,88 12,07 14,45 

7 Åtvidaberg 6,52 6,52 6,97 

 
 
 

Programperiod 2014-2025: hela verksamhetsområde 
I detta avsnitt presenteras hävstångseffekten för hela verksamhetsområdet. Med hävstångseffekten menar vi 
den ökningen av kapital, inklusive ideella insatser, delat med medfinansieringen från kommunerna under åren 
2016-2023, vilket motsvarar ungefär 5,56 kr. Detta innebär att varje investerad krona från kommunerna har 
genererat 5,56 kr. i avkastning för verksamhetsområdet. 
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Programperiod 2023-2029 
Den aktuella programperioden inleddes för oss den 27 januari 2023 när vi mottog startbeskedet från 
Jordbruksverket. Detta besked markerar att Folkungaland nu kan påbörja sin verksamhet inom ramen för den 
lokala utvecklingsstrategin för perioden 2023-2029. Eftersom detta är fortfarande relativt nytt är det för tidigt 
att genomföra en uppföljning av uppväxlingen i detta skede. Vi har ännu inte haft möjlighet att prioritera projekt 
i vissa kommuner. Kommunerna Finspång, Linköping, Mjölby, Motala, Norrköping, Vadstena och Åtvidaberg 
kommer också att påbörja utbetalningen av sin medfinansiering för programperioden 2023-2029 under år 
2025, då de fortfarande slutför utbetalningen av sin medfinansiering från programperioden 2014-2025. Å andra 
sidan påbörjade Boxholm, Tranås och Ödeshög sin medfinansiering för programperioden 2023-2029 under 
året som gått. En mer rättvis uppföljning av uppväxlingen kommer att vara mer relevant under år 2025. 
 
Preliminärt ser fördelningen under år 2023 ut så här: 
 

Kommun Projektomfång Summa 

Allmänt projektstöd Projektstöd till 
företag 

Mikrostöd* 

1 Boxholm 0 0 0 0 

2 Finspång 3 700 000 0 0 3 700 000 

3 Linköping 0 290 530 0 290 530 

4 Mjölby 0 287 230 0 287 230 

5 Motala 4 612 000 287 686 0 4 899 686 

6 Norrköping 0 0 0 0 

7 Tranås 2 365 824 0 0 2 365 824 

8 Vadstena 0 0 0 0 

9 Åtvidaberg 2 188 600 0 0 2 188 600 

10 Ödeshög 0 0 0 0 

Summa 12 866 424 865 446 0 13 731 870 
* För programperioden 2023-2029 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 
kr och ska genomföras inom 6 månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut från Jordbruksverket. 

 

Fördelningen av stödformer baserat på antal ser ut på följande sätt: 
 

Kommun Allmänt 
projektstöd 

Projektstöd 
till företag 

Mikrostöd Antal 

1 Boxholm 0 0 0 0 

2 Finspång 1 0 0 1 

3 Linköping 0 1 0 1 

4 Mjölby 0 1 0 1 

5 Motala 1 1 0 2 

6 Norrköping 0 0 0 0 

7 Tranås 1 0 0 1 

8 Vadstena 0 0 0 0 
9 Åtvidaberg 1 0 0 1 

10 Ödeshög 0 0 0 0 

Summa 4 3 0 7 
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Flerårsöversikt 
      

 2023 2022 2021 2020 2019 

Netto omsättning 10 417 374 10 116 173 5 327 834 4 993 484 12 536 742 

Resultat efter finansiella poster -241 244 -79 840 - 260 127 - 336 750 5 988 

Soliditet 21% 26% 23% 30% 33% 

 

 

 

Förändring av eget kapital 
 

 Balanserat resultat Årets resultat Total 

Belopp vid årets ingång 1 412 774 -79 840 1 332 934 

Disposition enligt beslut av årets årsstämma -79 840 79 840 0 

Finansiering avsatt medel    

Årets resultat  -241 244 -241 244 

Belopp vid årets utgång 1 332 934 -241 244 1 091 690 

 

 

 

Resultat disposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
 

Balanserad vinst 1 332 934 

Årets förlust* -241 244 

Summa 1 091 690 

Disponeras så att i ny räkning överföres 1 091 690 

 
 
Mer om förbrukning av eget kapital 
Föreningens intäkter baseras på indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dock har dessa intäkter inte 
varit tillräckliga för att täcka alla de utgifter vi hade under 2023. Förutom prishöjningarna har följande 
kostnader haft en betydande påverkan: 
 

Utgifter  2023 2022 Ökning i procent 

Information och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 54% 

Möteskostnader -128 854 -82 563 56% 

Styrelsearvoden -603 183 -369 977 63% 
Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 110% 

Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 90% 

Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 280% 

 
Driftsstödet klassificeras som projekt. Eftersom vi verkar inom två olika programperioder driver vi nu två 
separata driftsstödsprojekt under åren 2023-2025, nämligen: 

• Driftsstöd 2014-2025 

• Driftsstöd 2023-2029 
 
Driftsstödsprojekten använder schabloner som varierar mellan de olika programperioderna. Här följer några 
exempel: 
 

Schablon Programperiod 

2014-2025 2023-2029 

Lönekostnadspåslag (LP) 42,68% 44,31% 

Indirekta kostnader 15% x (lön + arvoden samt LP) 33% x (lön + arvoden samt LP) 

Bilersättning 3 kr/km 4 kr/km 

Fika 63 kr/pers inkl moms 67 kr/pers inkl moms 
Mat 101 kr/pers inkl moms 112 kr/pers inkl moms 
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I Driftsstöd 2014-2025 kan vi inkludera kostnader såsom löner, arvoden, bilersättning, aktivitetskostnader, 
förtäring, information- och mobiliseringsinsatser, konsultarvoden, revision, redovisningstjänster med mera som 
faktiska utgifter i projektet. Förutsättningarna har dock förändrats i den nya programperioden, där endast löner, 
arvoden, schabloner för lönekostnadspåslag och indirekta kostnader tillåts belastas i Driftstöd 2023-2029. 
 
Eftersom förutsättningarna skiljer sig mellan de två perioderna har vi valt att från och med 2023 enbart belasta 
driftstödsprojekten med löner, arvoden, lönekostnadspåslag och indirekta utgifter. All övrig kostnadsbelastning 
kommer att hanteras av föreningen. Detta arbetssätt underlättar den löpande bokföringen och minimerar 
behovet av att dela upp leverantörsfakturor på olika kostnadsställen. Slutsatsen är att schablonerna inte var 
tillräckliga för att täcka alla våra utgifter under 2023. De ökade priserna har i hög grad bidragit till det negativa 
resultatet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
21 

 

Resultaträkning 
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 

  2023 2022 Noter 

        

RÖRELSENS INTÄKTER       

Nettoomsättning       

LAG, Kommunernas finansiering 2014-2025 1 171 248 2 353 580 1 

LAG, Kommunernas finansiering 2023-2029 1 056 551 0 2 

Projektstöd, SJV 2014-2025 4 573 845 5 154 861 3 

Projektstöd SJV 2023-2029 1 399 813 745 305 4 

Övrigt offentligt stöd 919 657 580 667 5 

Privat finansiering 1 292 617 1 274 678 6 

Medlemsavgifter 3 650 1 750   

Öres- och kronutjämning -7 2   

Summa nettoomsättning 10 417 374 10 110 843   

        

Övriga rörelseintäkter       

Valutakursvinster  0 5 330   

Summa övriga rörelseintäkter 0 5 330   

        

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 10 417 374 10 116 173   

        

RÖRELSENS KOSTNADER       

Råvaror och förnödenheter       

Indirekta kostnader -1 749 0 7 

Summa råvaror och förnödenheter -1 749 0   

        

BRUTTOVINST 10 415 625 10 116 173   

        

Övriga externa kostnader       

Lokalhyra -100 812 -98 099   

Förbrukningsinventarier -16 125 -65 844 8 

Förbrukningsmaterial -4 257 -4 133   

Resekostnader (gruppkonto) -37 0   

Informations- och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 9 

Kontorskostnader -16 335 -11 989   

Telefon -25 100 -24 632   

Försäkringar -3 088 -4 286   

Revision -112 854 -51 004 10 

Möteskostnader -128 854 -82 563 11 

Redovisningstjänster -175 029 -129 381 12 

IT-tjänster -108 001 -125 439   

Konsultarvoden -500 -1 000   

Bankkostnader -2 953 -3 159   

Aktivitetskostnader -7 302 353 -7 361 574 13 

Utbildning 0 -6 750   

Övriga externa kostnader -21 380 -13 085 14 

Ej godkända kostnader 56 925 0 15 

Summa övriga externa kostnader -8 137 052 -8 097 390   
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Resultaträkning 
Fortsättning … 
 

 

  2023 2022 Noter 

        

Personalkostnader       

Löner till tjänstemän, egna anställda -1 042 998 -1 025 019   

Styrelsearvoden -603 183 -369 977 16 

Semesterlöner -153 114 0   

Förändring av semesterlöneskuld 26 476 -59 184   

Skattefria traktamenten, Sverige 0 -5 327   

Skattepliktiga traktamenten, Sverige -51 0   

Skattefria traktamenten, utlandet 0 -4 741   

Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 17 

Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 18 

Pensionsförsäkringspremier -116 427 -137 805   

Lagstadgade sociala avgifter -512 812 -387 651   

Sociala avgifter för semester- och löneskulder 8 318 -18 595   

Särskild löneskatt -25 893 -25 192   

Arbetsmarknadsförsäkringar 156 -1 696   

Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 19 

Fördelningslönekostnadspåslag -3 489 0   

Summa personalkostnader -2 521 900 -2 080 015   

        

Avskrivningar       

Avskrivningar på inventarier och verktyg -16 536 -16 537 20 

Summa avskrivningar -16 536 -16 537   

        

RÖRELSERESULTAT -259 863 -77 769   

        

Finansiella poster       

Ränteintäkter 18 069 137   

Skattefria ränteintäkter 680 0   

Räntekostnader för skatter och avgifter -130 -2 209   

Summa finansiella poster 18 619 -2 072   

        

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -241 244 -79 840   

        

Bokslutsdispositioner       

Förbrukning avsatta medel 0 79 840   

Summa bokslutsdispositioner 0 79 840   

        

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -10 658 618 -10 116 173   

        

Årets resultat       

Årets resultat 241 244 0   

Summa årets resultat 241 244 0   

        

BERÄKNAT RESULTAT 0 0   
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Balansräkning 
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 

  Ing balans Period Utg balans Noter 

          

TILLGÅNGAR         

Anläggningstillgångar         

Materiella anläggningstillgångar         

Inventarier 185 509 0 185 509 20 

Ackumulerade avskrivningar -168 973 -16 536 -185 509 20 

Summa materiella anläggningstillgångar 16 536 -16 536 0   

          

Summa anläggningstillgångar 16 536 -16 536 0   

          

Omsättningstillgångar         

Kortfristiga fordringar         

Kundfordringar 15 665 -15 665 0   

Skattekonto 11 70 208 70 219   

Förskott till projekt period 2014-2025 534 027 417 961 951 988 21 

Andra kortfristiga fordringar 0 2 556 2 556 22 

Upplupna stöd SJV 4 288 268 -955 971 3 332 297 23 

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 401 242 8 643 24 

Summa kortfristiga fordringar 4 846 373 -480 670 4 365 703   

          

Kassa och bank         

Företagskonto 026-5 (Arbetskonto) 124 948 99 036 223 984   

Medlemskonto, 027-3 22 006 9 817 31 823   

Placeringskonto, 030-7 84 180 425 328 509 508   

Summa kassa och bank 231 134 534 180 765 314   

          

Summa omsättningstillgångar 5 077 507 53 511 5 131 017   

          

SUMMA TILLGÅNGAR 5 094 043 36 975 5 131 017   
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Balansräkning 
Fortsättning … 
 
 

  Ing balans Period Utg balans Noter 
          
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital         
Eget kapital -1 412 774 79 840 -1 332 934   
Årets resultat 79 840 161 404 241 244   
Summa eget kapital -1 332 934 241 244 -1 091 690 25 
          
Kortfristiga skulder         
Förskott från SJV projektstöd 2014-2025 -1 000 000 250 000 -750 000 26 
Förskott från kommuner 2014-2025 -2 291 514 -864 074 -3 155 587 1 
Förskott från kommuner 2023-2029 0 214 522 214 522 2 
Leverantörsskulder -65 065 54 109 -10 956   
Personalskatt -20 801 -12 379 -33 180   
Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt -26 066 -10 973 -37 039   
Upplupna semesterlöner -190 836 26 476 -164 360   
Upplupna sociala avgifter -59 960 8 318 -51 642   
Beräknad upplupen särskild löneskatt på 
pensionskostnader, deklarationspost -51 425 340 -51 085   
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -55 443 55 443 0   
Summa kortfristiga skulder -3 761 109 -278 219 -4 039 328   
          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -5 094 043 -36 975 -5 131 017   
          
BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0   
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Noter 
 

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag. 
  
Avskrivning 
Inventarier   7 år 
 
 
1 LAG, Kommunernas finansiering 2014-2025 
Vid starten av programperioden den 27 januari 2016 förfogade vi över en inledande budget på 35 577 168 kr. 
Budgeten har ökats under programperioden och blev 50 316 985 kr. De extra pengarna kommer från staten 
och via avrop från den centrala potten. 
 

Finansieringstyp Inledande budget  
2016-01-27 

Slutbudget  
2023-12-31 

% andel Kr % andel Kr 

EU Landsbygdsfond 50,00% 17 788 584 50,00% 25 158 493 
Nationellt statsstöd 17,00% 6 048 119 18,80% 9 458 028 

Kommun 33,00% 11 740 465 31,20% 15 700 465 

Summa 100,00% 35 577 168 100,00% 50 316 985 

 
Den aktuella programperioden omfattar sju kommuner inom verksamhetsområdet. Sammanlagt bidrar 
kommunerna med 15 700 465 kr i medfinansiering för hela programperioden. Beloppet beräknas utifrån 
andelen landsbygdsinvånare per kommun och faktureras årligen från 2016 till 2024: 
 

Kommun % andel Betalningsperiod Summa 

2016-2020 2021 2022 2023 2024 

Finspång 15,91% 1 334 221 266 845 266 845 315 018 315 018 2 497 947 

Linköping 32,38% 2 715 346 543 070 543 070 641 124 641 124 5 083 734 

Mjölby 20,02% 2 350 791 0 0 396 396 396 396 3 143 583 

Motala 9,02% 756 260 151 252 151 252 178 596 178 596 1 415 956 

Norrköping 8,32% 697 995 139 599 139 600 164 736 164 736 1 306 666 

Vadstena 5,63% 471 775 94 355 94 355 111 474 111 474 883 433 

Åtvidaberg 8,72% 731 310 146 262 146 262 172 656 172 656 1 369 146 

Summa 100,00% 9 057 698 1 341 383 1 341 384 1 980 000 1 980 000 15 700 465 

 
Totalt har kommunerna betalat in 13 720 465 kr under åren 2016-2023. En del av inbetalningarna har 
preliminärt fördelats både till egna och externa projekt som har redovisat sina kostnader. Kontot kommer att 
justeras när projekten är slutredovisade och färdiggranskade av Jordbruksverket. De prioriterade projekten 
under den pågående perioden förväntas avslutas och redovisas i sin helhet senast under det första kvartalet 
2025. Återstående del av finansieringen registreras som skuld i redovisningen tillsvidare. 
 

Preliminär fördelning 
2016-2023 

 Förtydligande Belopp i kr 

År Belopp  Inbetalning från kommun 2016-2023 13 720 465 

2016 516 423  Preliminär fördelning 2016-2023 -10 641 711 
2017 721 327  Kvar att fördela 3 078 754 

2018 1 260 790  Justering post i samband med avstämning -76 833 

2019 2 956 208    

2020 1 004 605    

2021 657 530    

2022 2 353 580    

2023 1 171 248    

Summa 10 641 711  Erhållna medel från kommun där projekt inte är 
slutreglerade 2016-2023 

3 155 587 
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2 LAG, Kommunernas finansiering 2023-2029 
Den aktuella programperioden inleddes omedelbart efter att vi erhöll startbeskedet den 27 januari 2023. 
Budgeten fördelas enligt följande: 
 

Förtydligande Belopp Medfinansiering från 
kommuner inom 

Folkungaland, 33% 

Inledande budget 2023-01-27 48 456 588 15 990 674 

Extra medel 2023-02-28 417 608 0 

Del summa 48 874 196 15 990 674 

Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 438 582 

Total summa 50 203 232 16 429 256 

 
Jordbruksverket frigjorde extra medel med ett värde 8 746 687 kronor som fördelades till Leaderområden. 
Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag och övrigt offentligt 
stöd) som LAG kan utöka sin budget med. För att kunna erhålla de extra medlen krävs att LAG når upp till 
33% av de övriga offentliga stöden vid programperiodens slut, det vill säga år 2029. Folkungaland tog emot 
417 608 kr och utökade sin tilldelade budget från 48 456 588 kr till 48 874 196 kr. För att uppfylla 
Jordbruksverkets krav för programperioden beslutade styrelsen att eventuellt begära extra offentligt stöd vid 
större projekt. 
 
Förberedandestöd avser det stöd som beviljades till LAG för att utforma en lokal utvecklingsstrategi för 
programperioden 2023-2029. En nödvändig förutsättning för att kvalificera sig för detta stöd var att 
kommunerna medfinansierade arbetet med att utveckla strategin. Jordbruksverkets del av stödet utbetalades 
som en klumpsumma vid tre separata tillfällen. Kommunernas andel inkluderades i den övergripande 
medfinansieringen för programperioden. 
 
Vi omfattar tio kommuner inom verksamhetsområdet under programperioden 2023-2029. Sju av dessa 
kommuner betalar sin medfinansiering för den aktuella programperioden över fem år, eftersom de ännu inte 
har avslutat medfinansieringen för programperioden 2014-2025. De resterande tre kommunerna påbörjar sin 
medfinansiering redan under 2023. 
 

Kommun % andel Betalningsperiod Summa 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Boxholm  3,21% 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 526 645 

Finspång 12,82% 0 0 421 335 421 335 421 335 421 335 421 335 2 106 675 

Linköping 28,37% 0 0 932 125 932 125 932 125 932 125 932 125 4 660 625 

Mjölby 16,47% 0 0 541 260 541 260 541 260 541 260 541 260 2 706 300 

Motala 7,12% 0 0 233 907 233 907 233 907 233 907 233 908 1 169 536 

Nkpg 6,63% 0 0 217 724 217 724 217 724 217 724 217 722 1 088 618 

Tranås 11,14% 261 379 261 379 261 379 261 379 261 380 261 380 261 380 1 829 656 

Vadstena 4,37% 0 0 143 697 143 697 143 697 143 697 143 698 718 486 
Åtvidab 6,73% 0 0 221 208 221 208 221 208 221 208 221 209 1 106 041 

Ödeshög 3,14% 73 811 73 811 73 811 73 811 73 811 73 810 73 810 516 675 

Summa 100,00% 410 425 410 425 3 121 681 3 121 681 3 121 682 3 121 681 3 121 682 16 429 256 

 
Totalt har kommunerna betalat in 410 425 kr under 2023. En del av inbetalningarna har preliminärt fördelats 
både till egna och externa projekt som har redovisat sina kostnader. Kontot kommer att justeras när projekten 
är slutredovisade och färdiggranskade av Jordbruksverket. De prioriterade projekten under den pågående 
perioden förväntas avslutas och redovisas i sin helhet senast under det första kvartalet 2029. Återstående del 
av finansieringen registreras som skuld i redovisningen tillsvidare. 
 

Fördelning 2016-2023  Förtydligande Belopp i kr 

År Belopp  Inbetalning från kommun 2023 410 425 

2023 1 056 551  Fördelning 2023 -1 056 551 

 Kvar att fördela -646 126 

   

 Förväntade medel från sju kommuner regleras från 
och med 2025, när medfinansieringen för den 
aktuella perioden börjar gälla. 

214 522 
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3 Projektstöd, SJV 2014-2025 
Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2014-2025.  
 
 
4 Projektstöd, SJV 2023-2029 
Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2023-2029. 
 
 
5 Övrigt offentligt stöd 
Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna projekt har fått under 
verksamhetsåret. 
Övrigt offentligt stöd kan härstamma från aktörer som antingen är offentliga i sig eller finansieras övervägande 
av offentliga medel. 
A. Allmänna Arvsfonden 
B. Kommun 
C. Landsbygdsnätverket 
D. RF SISU, Sv Fotbollsförbundet 
E. Justering/ rättelse 

 

Kommun Projekt Förklaring Belopp 

Finspång Finns i Finspång B 521 998 

Finspång Rädda museiföremål B 93 376 

Linköping IFK Wreta Kloster Vision 2026 B & D 764 700 

Hela Förberedande stöd 2023-2029 E -461 647 

Hela Förening Folkungaland C 1 230 
 Summa 919 657 

 
 
6 Privat finansiering 
För att lättare följa upp våra projekt bokför vi de olika finansieringstyperna i projekten. Privat finansiering är 
en av dem och avser: 
A. Stödmottagaren skjuter till egna medel 
B. Stödmottagaren får medel från en privat aktör 
C. Intäkter i projektet 
D. Värdet av ej godkända kostnader 
 

Kommun Projekt Förklaring Belopp 

Finspång Finns i Finspång D 3 952 

Finspång Rädda museiföremål A & D 209 006 

Linköping Byggnation av kök A & D 194 853 
Linköping IFK Wreta Kloster Vision 2026 D 22 438 

Linköping Marknadslyftet-Vreta Kluster D 13 932 

Linköping Östgötaproducerade livsmedel D 50 088 

Mjölby En gång till A & D 246 630 

Vadstena Shakespearefabriken publiktoaletter A & D 214 874 

Åtvidaberg Nostalgicafét i Björsäter A & D 333 665 

Hela Sustainability and Environmental Education 
in Outdoor Sports (SEE) 

D 3 179 

 Summa 1 292 617 

 
 

7 Indirekta kostnader  
Se Begreppsförklaringar. 

 
 

8 Förbrukningsinventarier 
Avser inköp av dokumentförstörare. 
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9 Informations- och mobiliseringsinsatser 
Kostnaden har ökats p.g.a. vi gjorde ett omtag av vår hemsida och skapade samtidigt ett urval av 
kommunikationsmaterial, inklusive: 

• Guide till ansökan av projektstöd 

• Vykort om allmänt projektstöd 

• Vykort om företagsstöd 

• En mer läsvärd kortfattad version av vår lokala utvecklingsstrategi 2023-2029 

• En projektfilm om biodling  

• Uppdaterad version av vår grafiska manual 

• Profilkläder 
 

År Belopp 

2023 -176 299  

2022 -114 452 
 
 
10 Revision 
Under 2023 genomfördes en omfattande insats som innefattade följande åtgärder: 

• Årsrevision 

• Tillsyn, inklusive juridisk, professionell och organisatorisk övervakning 

• Granskning av handboken, riskanalys och kvalitetsrapport 

• Utvärdering och rimlighetsbedömning av tre LAG-ägda projekt (Driftstöd 2014-2025, Driftstöd 2023-2029 
samt Snabba Puckar) 

• Presentationer vid möten 
 

År Belopp 

2023 -112 854 

2022 -51 004 
 
 
11 Möteskostnader 
Under året har möteskostnaderna ökat till följd av arrangemang av cirka 50 mobiliseringsmöten. Syftet med 
dessa möten var att informera om möjligheterna med projektstöd under programperioden 2023-2029. 
Dessutom har vi organiserat processutbildningar, deltagit i regionala och nationella Leaderträffar, samt 
genomfört besök på olika projekt. 
 

År Belopp 

2023 -128 854 

2022 -82 563 

 
 
12 Redovisningstjänster 
Ökningen av priserna för redovisningstjänster under året har påverkat vårt resultat. 
 

År Belopp 

2023 -175 029 

2022 -129 381 

 
 
13 Aktivitetskostnader 
Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under kategorier utan allt bokförs 
under denna post. 
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14 Övriga externa kostnader 
Avser detta: 
 

Organisation Belopp Syfte 

Bolagsverket -800 Avser uppdatering av företrädare 

European Network of Outdoor Sports 
(ENOS) 

-1 363 Medlem- och serviceavgift 

Lokal Utvecklings Sverige (LUS) -15 217 Medlem- och serviceavgift 

Lokal Utvecklings Sverige (LUS) -4 000 Gemensam plattform LeaderSverige.se 

Summa -21 380  

 
 
15 Ej godkända kostnader 
Dessa kostnader refererar till utgifter som har bokförts men inte bedömts som stödberättigande. Dessa 
kostnader redovisas därmed i föreningens ekonomi.  
 

Kommun Projekt Belopp 

Mjölby Ny på landet 56 925 

   

Summa 56 925 

 
 
16 Styrelsearvoden 
Styrelsearvodena har höjts i takt med den ökade arbetsomfattningen. 
 

År Belopp 

2023 -603 183 

2022 -369 977 

 
Arbetsuppgifterna har innefattat följande: 

• Granskning av bedömningskriterierna för projekt. 

• Översyn av begränsningarna för stöd. 

• Utvärdering av styrelsens process inför beslut om projekt 
 
En varaktig och ökande kostnad under programperioden 2023-2029 är det dedikerade arbetet som utförs av 
en processgrupp. Processgruppen spelar en central roll genom att förbereda ärenden för styrelsens beslut 
och vägleda styrelsen genom beslutsprocessen. Processgruppens syfte är att systematiskt organisera och 
effektivt hantera arbetsflöden och uppgifter före samt under styrelsemöten. 
 
En stor styrelse leder till ökade kostnader för organisationen, såsom resor, mötesutrymmen och möjliga 
ersättningar till styrelsemedlemmar. Det kan krävas åtgärder för att minska kostnaderna. 
 
 
17 Skattefria bilersättningar 
18 Skattepliktiga bilersättningar 
Under programperioden 2023-2029 tillämpas schabloner som avsevärt överstiger de som användes under 
programperioden 2014-2025. Detta är särskilt relevant för ersättning av kostnader relaterade till bilar: 
 

Programperiod Skattefri Skattepliktig Summa 

2023-2029 2,50 kr/km 1,50 kr/km 4 kr/km 

2014-2025 1,85 kr/km 1,15 kr/km 3 kr/km 

 
Den ökade schablonen för bilersättning under den nya programperioden har haft en direkt påverkan på årets 
resultat: 
 

År Skattefria Skattepliktiga 

2023 -52 090 -29 334 

2022 -24 814 -15 425 
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19 Övriga personal kostnader 
Vi investerar i vår personal och vår satsning på friskvård främjar regelbunden fysisk aktivitet bland 
medarbetarna för att öka välbefinnandet, minska sjukfrånvaron och behovet av rehabilitering. Att ha friska 
och närvarande medarbetare ökar möjligheterna att driva en framgångsrik verksamhet. 
 
Under 2023 beslutade styrelsen att höja följande förmåner: 
 

Förmån 2023 2022 

Friskvårdsbidrag högst 4 500 kr per person och 
kalenderår 

högst 3 000 kr per person och 
kalenderår 

Bidrag för terminalglasögon och 
synundersökning 

högst 3 500 kr vartannat år högst 2 500 kr vartannat år 

Hälsokontroll högst 3 000 kr/medarbetare och år högst 2 000 kr/medarbetare 
och år 

 
Den ändrade omfattningen av personalförmåner har haft en påverkan på årets resultat: 
 

År Belopp 

2023 -17 459 

2022 -4 590 

 
 
20 Avskrivningar på inventarier och verktyg 
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande 
avskrivningar tillämpas: 
 

Inventarier Inköpsår Belopp Avskrivningsår Per 
år 

Restvärde 
2022 

Restvärde 
2023 

Dator och skärmar 2016 40 214 6 6 702 0 0 

Skrivbord med lådinsats 
och stolar 

2016 29 537 6 4 923 0 0 

Kopiator 2017 115 758 7 16 
537 

16 537 0 

Summa  185 509  28 
162 

16 537 0 

 
 
21 Förskott till projekt 2014-2025 
Detta syftar på förskott som utbetalades både till stora och små projekt. 
 

Kommun Projekt Debet Kredit Utgående 
balans 

 Ingående 534 027  534 027 

Linköping Balladfestival 161 526  695 553 

Linköping Framtiden för Ljungsbro Folkets Park 120 932  816 485 

Linköping Fritidsverksamhet och Allaktivitetshus får 
samhälle 231 323  1 047 808 

Norrköping Bevarande av kulturarv 61 713  1 109 521 

Åtvidaberg Besöksplats vid Adelswärdska schaktet 172 095  1 281 616 

Finspång Rädda museiföremål  -114 121 1 167 495 

Linköping IFK Wreta Kloster  -122 100 1 045 395 

Linköping Marknadslyftet-Vreta Kluster  -93 407 951 988 

 Summa 1 281 616 - 329 628 951 988 
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22 Andra kortfristiga fordringar 
Iver är en nordisk leverantör av molnbaserade IT-tjänster. Vi har upptäckt att vi av misstag har betalat en 
faktura två gånger. Vi har meddelat leverantören om felet och kommer att korrigera detta under 2024. 
 
 
23 Upplupna stöd SJV 
Avser de förväntade stöden från Jordbruksverket för våra egna projekt. Kontot regleras vid eventuella 
avdrag, sanktioner och andra ej godkända kostnader.  
 

Projekt Debet Kredit Utgående 
balans 

Förtydligande 

Ingående 4 288 268 0 4 288 268  

Driftstöd 2014-2025 0 -1 242 811 3 045 457 Inbetalning utlägg 2021 

Driftstöd 2014-2025 0 -1 154 729 1 890 728 Inbetalning utlägg 2022 

Ny på landet 0 -529 550 1 361 178 Slututbetalning 

Driftstöd 2014-2025 682 608 0 2 043 786 Finansiering 2023 

Driftstöd 2023-2029 921 898 0 2 965 684 Finansiering 2023 

Snabba Puckar 346 933 0 3 312 617 Finansiering 2023 

Sustainability and 
Environmental Education in 
Outdoor Sports (SEE) 

18 844 0 3 331 461 Finansiering 2023 

Driftstöd 2014-2025 836 0 3 332 297 Finansiering 2023 

Summa 6 259 387 -2 927 090 3 332 297  

 
 
24 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Avser lokalhyran 
 
 
25 Eget kapital 
Eget kapital representerar återstående medel från programperioden 2007-2013. Medlen representerar 
föreningens egna resurser och används för att täcka överskjutande kostnader och utgifter som inte täcks av 
stöd från våra LAG-ägda projekt. 
 

Förtydligande Belopp 

Överföring från Leader Folkungaland 2007-2013 2 014 883 

Resultat 2017 (27177 - 19 674,00*) 7 503 

Resultat 2018 - 18 723 

Resultat 2019 5 988 

Resultat 2020 - 336 750 

Resultat 2021 - 260 127 

Resultat 2022 - 79 840 

Resultat 2023 -241 244 

Summa 1 091 690 
*Dessa medel från 2017 användes för att medfinansiera projektet På väg med Folkungabussen. 

 
 
Mer om förbrukning av eget kapital 
De främsta intäktskällorna för föreningen utgörs av indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dock har 
dessa intäkter inte varit tillräckliga för att täcka alla de utgifter vi hade under 2023. Förutom prishöjningarna 
har följande kostnader haft en betydande påverkan: 
 

Utgifter  2023 2022 Ökning i procent 

Information och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 54% 

Möteskostnader -128 854 -82 563 56% 

Styrelsearvoden -603 183 -369 977 63% 

Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 110% 

Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 90% 

Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 280% 
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Driftsstödet klassificeras som projekt. Eftersom vi verkar inom två olika programperioder driver vi nu två 
separata driftsstödsprojekt under åren 2023-2025, nämligen: 

• Driftsstöd 2014-2025 

• Driftsstöd 2023-2029 
 
Driftsstödsprojekten använder schabloner som varierar mellan de olika programperioderna. Här följer några 
exempel: 
 

Schablon Programperiod 

2014-2025 2023-2029 

Lönekostnadspåslag (LP) 42,68% 44,31% 

Indirekta kostnader 15% x (lön + arvoden samt LP) 33% x (lön + arvoden samt LP) 

Bilersättning 3 kr/km 4 kr/km 

Fika 63 kr/pers inkl moms 67 kr/pers inkl moms 

Mat 101 kr/pers inkl moms 112 kr/pers inkl moms 

 
I Driftsstöd 2014-2025 kan vi inkludera kostnader såsom löner, arvoden, bilersättning, aktivitetskostnader, 
förtäring, information- och mobiliseringsinsatser, konsultarvoden, revision, redovisningstjänster med mera som 
faktiska utgifter i projektet. Förutsättningarna har dock förändrats i den nya programperioden, där endast löner, 
arvoden, schabloner för lönekostnadspåslag och indirekta kostnader tillåts belastas i Driftstöd 2023-2029. 
 
Eftersom förutsättningarna skiljer sig mellan de två perioderna har vi valt att från och med 2023 enbart belasta 
driftstödsprojekten med löner, arvoden, lönekostnadspåslag och indirekta utgifter. All övrig kostnadsbelastning 
kommer att hanteras av föreningen. Detta arbetssätt underlättar den löpande bokföringen och minimerar 
behovet av att dela upp leverantörsfakturor på olika kostnadsställen. Slutsatsen är att schablonerna inte var 
tillräckliga för att täcka alla våra utgifter under 2023. De ökade priserna har i hög grad bidragit till det negativa 
resultatet. 
 
 
26 Förskott från SJV projektstöd 2014-2025 
Avser förskott till egna projekt som Jordbruksverket har betalat ut till Folkungaland. 
 

Projekt Utbet år Förskottsbelopp Förtydligande 

Ny på landet 2023 250 000 Avslutat 

Ny på landet 2019 - 250 000 Beslutat 
Driftstöd 2018 - 500 000 Pågående projekt 

Ro i landet 2017  - 250 000 Pågående projekt 

Summa -750 000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
33 

Begreppsförklaringar 
 

Begrepp Definition 

Aktivitetskostnader Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under 
kategorier utan allt bokförs under denna post. 
 

Allmänt projektstöd Allmänt projektstöd beviljas för utvecklingsinsatser som gagnar en bred grupp av 
människor, företag eller organisationer. Dessutom kan allmänt projektstöd beviljas 
om arbetet ska genomföras som ett samarbetsprojekt med andra. Projekten bör vara 
nyskapande, avvika från de vanliga verksamheterna och vara tydligt avgränsade i 
tid.  
 
Allmänt projektstöd utgör mellan 40 och 100 procent av de stödberättigade 
kostnaderna för att genomföra projektplanen. Det lägsta beviljade allmänna 
projektstödet under programperioden 2014-2025 uppgår till 71 000 kr, medan det 
högsta beloppet är cirka 5 300 000 kr. För perioden 2023-2029 är det lägsta beloppet 
200 000 kr och det högsta beloppet cirka 4 700 000 kr. 
 

Bokföringsupplägg Ett bokföringsupplägg refererar till den strukturerade och systematiska processen 
för att registrera ekonomiska transaktioner i vårt bokföringssystem. Det innefattar de 
steg och riktlinjer som följs för att dokumentera och klassificera olika typer av 
ekonomiska händelser. Ett korrekt bokföringsupplägg är avgörande för att följa 
lagstiftning, upprätthålla korrekta redovisningsposter och erhålla en översikt över 
föreningens ekonomi. 
 
Vi har en stor bredd på vår verksamhet. 
Verksamheten består av externa projekt, 
förening och egna projekt. Egna projekt är 
sådana vi driver själva. Externa projekt är 
sådana som är beslutade till andra.  
 
I vår bokföring särredovisas dessa. 
Projekten avslutas och föreningen är kvar 
och därför har den ett eget kostnadsställe. 
 

Förbruknings- 
inventarier 

Avser inköp av nya datorer till den nya medarbetaren på utvecklingskontoret. 

Indirekta kostnader Indirekta kostnader är en schablon som ska täcka kostnader som inte kan kopplas 
till en specifik aktivitet/insats i ett projekt. Utgifter som ingår i indirekta kostnader är 
hyra, kontorsutrustning, möbler, datorer med programvara, telefon med 
abonnemang, post och porto, löpande kostnad för att underhålla och uppdatera vår 
hemsida, kontorsmaterial, kopierings- och skanningskostnader, bankavgifter, intern 
representation och gåvor, mat och fika i samband med personalmöten eller LAG:s 
beslutsmöten, dvs intern representation, friskvård m.m. 
 
Vi särredovisar våra kostnader i bokföringen för att kunna få en klarbild över vilka 
intäkter och utgifter som hör till projekten i förhållande till övrig verksamhet.  Indirekta 
kostnader är bokförda som en kostnad i egna projekt där vi tar ut lön och arvode. I 
föreningens kostnadsställe är det en intäkt för att täcka de utgifter som ingår i 
indirekta kostnader. 
 

• Programperiod 2014-2025: 15% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 

• Programperiod 2023-2029- vanliga projekt:  
15% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 

• Programperiod 2023-2029- gäller driftstöd:  
33% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 

 
Vi gör en preliminär beräkning av indirekta kostnader som sedan justeras vid 
projektets avslut och efter att vi har mottagit slututbetalningen. Det kan finnas en 
skillnad mellan den preliminära beräkningen och det faktiska utfallet, men vårt mål 
är att uppnå plus minus noll. 

Hela 
verksam 

heten

Egna 
projekt

Förening

Externa 
projekt
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Begrepp Definition 

Lönekostnadspåslag Lönekostnadspåslag är en schablon som ska täcka sociala avgifter, 
pensionskostnader och försäkringar för anställda inom föreningen. 
Lönekostnadspåslaget varierar beroende på programperioderna. 
 

• Programperiod 2014-2025: 42,68% x (lön + förmåner + semestertillägg) 

• Programperiod 2023-2025: 44,31% x (lön + förmåner + semestertillägg) 

Mikrostöd Mikrostöd inom Folkungaland beviljas för utvecklingsinsatser som omfattar 
förstudier, studiebesök, arrangemang, föreläsningar, workshops eller seminarier. 
Under programperioden 2014-2025 är mikrostödets storlek begränsad till upp till 22 
000 kr och ska genomföras inom ett år. Ingen mikrostödsansökan godkändes under 
2023, då tilldelningen redan var uttömd från föregående år, 2022.  
 
För programperioden 2023-2025 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba 
Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 kr och ska genomföras inom 6 
månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut 
från Jordbruksverket. 
 

Projektstöd till 
företag  
 
(även känd som 
företagsstöd) 

Projektstöd för företag representerar en ny stödform inom Leader och kan beviljas 
för åtgärder som främjar utvecklingen av befintliga eller nya företagsverksamheter 
på landsbygden. Stödet kan variera mellan 40 och 70 procent av de 
stödberättigande kostnaderna, dock maximalt upp till 200 000 kronor. För att få 
stödet krävs en privat medfinansiering på 30 procent, vilken kan utgöras av eget 
arbete, kontanta medel, såsom eget kapital, eller intäkter genererade inom projektet. 
 

Schabloner Schabloner representerar förutbestämda och generella summor eller procentsatser 
som används som uppskattade värden, ofta för att förenkla beräkningar eller 
bedömningar. Exempel på schabloner inkluderar indirekta kostnader, 
lönekostnadspåslag, resor med egen bil och liknande. Storleken på dessa 
schabloner kan variera beroende på programperioderna. 
 

Stödavdrag Om det skiljer mer än 10 procent, mellan de redovisade uppgifter i ansökan och de 
utgifter som ger rätt till stöd, får stödmottagaren ett extra avdrag på sitt stöd. Det 
extra avdraget blir lika stort som avdraget multiplicerat med storleken på sitt projekt- 
eller företagsstöd. Detta gäller endast om stödmottagaren har fått beslut inom 
landsbygdsprogrammet. 
 

Uppväxling Uppväxling kan syfta till den gradvisa ökningen av värdetillväxt eller avkastning på 
kommunernas medfinansiering över tid. Denna ökning kan härledas från olika 
ekonomiska faktorer och strategier, såsom stöd från Leader-programmet, egen och 
annan privat finansiering, ytterligare offentligt stöd från andra offentliga aktörer samt 
det ideella värdet av de resurser som tillhandahålls ideellt. 
 

Övrigt offentligt stöd 
(ÖOS) 

Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna 
projekt har fått under verksamhetsåret. 
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  ANDERS
  HEDEBORG
  Hkoz93PG0
  1948-04-29
  ANDERS HEDEBORG
  194804294637
  


 
  2024-05-07 17:35:49 CEST
  95.198.185.21
  ANNA-CHARLOTTA LINNEA
  THURESSON
  B12XqnPGA
  1969-07-30
  ANNA-CHARLOTTA LINNEA THURESSON
  196907302100
  


 
  2024-05-07 21:05:26 CEST
  2.248.45.246
  Boel Margareta
  Johnsson
  HJlJKY2DM0
  1951-10-08
  Boel Margareta Johnsson
  195110089009
  


 
  2024-05-08 07:24:01 CEST
  213.204.232.241
  CECILIA
  ANDERSSON
  Hyfht3PGC
  1967-05-11
  CECILIA ANDERSSON
  196705112529
  


 
  2024-05-08 15:46:41 CEST
  185.35.87.37
  CLAES
  SJÖKVIST
  SJxsOnvGR
  1969-10-29
  CLAES SJÖKVIST
  196910292017
  


 
  2024-05-09 13:03:43 CEST
  85.229.82.38
  Eric Christopher
  Jarnvall
  r1yiF3wzR
  1961-10-01
  Eric Christopher Jarnvall
  196110010037
  


 
  2024-05-07 16:44:22 CEST
  213.66.32.77
  Evald Johan Fredrik
  Uggla
  HysYY3vMC
  1952-09-05
  Evald Johan Fredrik Uggla
  195209052538
  


 
  2024-05-09 16:02:11 CEST
  213.204.219.152
  GABRIELLA
  CAHLIN
  rkBq9hPGC
  1960-10-01
  GABRIELLA CAHLIN
  196010015128
  


 
  2024-05-09 19:31:22 CEST
  178.73.198.3
  Gunnar
  Malgeryd
  rk4Kd2vz0
  1968-12-03
  Gunnar Malgeryd
  196812031976
  


 
  2024-05-07 18:04:43 CEST
  94.191.136.154
  IDA
  LYCKBÅGE
  BypP_hDzA
  1983-01-19
  IDA LYCKBÅGE
  198301192046
  


 
  2024-05-13 09:30:50 CEST
  212.247.140.250
  IDA
  OLAI
  SJilc3wzR
  1971-04-16
  IDA OLAI
  197104162461
  


 
  2024-05-09 10:01:22 CEST
  158.174.217.4
  Inga Kristin Ulrika
  Henrysson
  H1g7_nDfR
  1977-10-17
  Inga Kristin Ulrika Henrysson
  197710171989
  


 
  2024-05-14 08:04:40 CEST
  213.115.54.131
  Irene Albertine Maria
  Warmer
  ByvUY2wfC
  1969-05-09
  Irene Albertine Maria Warmer
  196905095748
  


 
  2024-05-07 17:51:31 CEST
  95.193.163.13
  JAN
  ANDERSSON
  SyX353PGR
  1953-10-23
  JAN ANDERSSON
  195310231930
  


 
  2024-05-07 18:25:55 CEST
  95.193.32.102
  JOHN PETRUS
  JOHANSSON
  ByAnY2vfA
  1963-06-21
  JOHN PETRUS JOHANSSON
  196306217834
  


 
  2024-05-08 21:14:41 CEST
  83.250.113.52
  Joel Philip Assar
  Assarsson
  HyawtnwGC
  1962-08-18
  Joel Philip Assar Assarsson
  196208181997
  


 
  2024-05-07 17:08:32 CEST
  90.224.230.82
  KARL
  GUDMUNDSSON
  Sy-NYhDGA
  1954-06-09
  KARL GUDMUNDSSON
  195406099373
  


 
  2024-05-07 17:12:07 CEST
  81.216.34.55
  KARL HUGO SEVERIN
  ANDERSSON
  ryL6OnPz0
  1950-11-14
  KARL HUGO SEVERIN ANDERSSON
  195011142055
  


 
  2024-05-08 05:46:05 CEST
  78.68.185.191
  KARL JONAS EMIL
  ANDERSSON
  Hkxro5nPzR
  1971-06-02
  KARL JONAS EMIL ANDERSSON
  197106020493
  


 
  2024-05-07 18:08:34 CEST
  78.68.111.191
  KENT
  KÄRRLANDER
  ByxmMF3wf0
  1948-08-25
  KENT KÄRRLANDER
  194808258018
  


 
  2024-05-07 16:32:45 CEST
  213.80.40.95
  Karin Maria
  Strelin
  HyJmFnDGR
  1972-12-29
  Karin Maria Strelin
  197212292069
  


 
  2024-05-07 17:25:28 CEST
  2.248.138.139
  LARS-GÖRAN SIGURD
  SVENSSON
  S1IBFhDzR
  1949-08-10
  LARS-GÖRAN SIGURD SVENSSON
  194908101910
  


 
  2024-05-10 20:16:36 CEST
  90.224.240.46
  LENA
  SILFVER
  HJFKqhvMC
  1954-12-22
  LENA SILFVER
  195412220286
  


 
  2024-05-13 09:40:48 CEST
  217.210.240.146
  LINNEA
  ROCKE
  Skr_qhwzR
  1993-02-26
  LINNEA ROCKE
  199302261749
  


 
  2024-05-07 17:27:33 CEST
  158.174.187.13
  Lars Patric Niclas
  Andersson
  Hy30OhvfC
  1964-06-04
  Lars Patric Niclas Andersson
  196406042413
  


 
  2024-05-08 10:31:21 CEST
  83.255.45.174
  MATS
  ROSANDER
  B1HnO2PGC
  1957-04-25
  MATS ROSANDER
  195704252039
  


 
  2024-05-07 21:03:55 CEST
  92.35.25.166
  Mari Anne Linnea
  Hultgren
  SyXZF3PGR
  1971-05-11
  Mari Anne Linnea Hultgren
  197105113323
  


 
  2024-05-15 08:05:52 CEST
  2.248.168.65
  Mats
  Holmstedt
  SyYJchPfR
  1968-03-29
  Mats Holmstedt
  196803292496
  


 
  2024-05-08 09:46:04 CEST
  90.226.23.22
  Siv Laila Elisabet
  Mårdh
  BkKJthPMC
  1949-03-29
  Siv Laila Elisabet Mårdh
  194903292003
  


 
  2024-05-13 17:08:27 CEST
  83.254.234.242
  TOMMY
  AARNA
  HJgvNchwMC
  1962-02-18
  TOMMY AARNA
  196202181936
  


 
  2024-05-10 14:21:03 CEST
  185.94.131.161
  Ulf Lennart
  Gustafsson
  H1lJp9nPM0
  1951-05-30
  Ulf Lennart Gustafsson
  195105301930
  


 
  2024-05-07 16:51:32 CEST
  94.191.136.171
  VIOLA
  RICKARDSSON
  HkIWq3wGC
  1956-11-03
  VIOLA RICKARDSSON
  195611032706
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Det här är Folkungaland 
 


Folkungaland är en ideell förening som etablerades 2007. Vi 
ingår i en familj av 40 Leaderområden i Sverige och cirka 
3500 liknande grupper i hela Europa. 
 
Vårt namn – Folkungaland – associerar till och kopplar oss 
nästan, men bara nästan 1000 år tillbaka från den historia 
där folkungarna och folkungaätten fanns i vår nuvarande 
geografi, en geografi som expanderat och fått behålla sitt 
ursprungliga namn.  Leader Folkungaland har efter hand 
vuxit och täcker en stor del av Östergötland, det vill säga 
Boxholm, Finspång, Linköping, Mjölby, Motala, Vadstena, 
Åtvidaberg, Ödeshög och den västra delen av Norrköping 
samt når ut till en del i Jönköpingslän genom Tranås 
Kommun. Folkungaland har cirka 170 000 
landsbygdsinvånare i utvecklingsområdet med en yta på 
cirka 7 800 km2. 
 
 


VÅRT UPPDRAG 
Vårt grunduppdrag är att ge ekonomiskt stöd till projekt som 
utvecklar landsbygden med pengar som härrör från EU, 
svenska staten och kommuner inom vårt 
upptagningsområde. Stöden förmedlas enligt 
Leadermetoden för att gynna ekonomisk, social och 
miljömässig utveckling inom Leaderområdet. 
 
Leadermetoden är ett arbetssätt som sammanför aktörer 
från den lokala trakten i ett samarbete utöver de vanliga 
gränserna. Privat, ideell och offentlig sektor ges möjlighet att 
tillsammans engagera sig i utvecklingen av sin bygd och 
kunna få stöd för sina utvecklingsprojekt. Det kan vara både 
på landsbygden och i staden. Tanken är att lokal utveckling 
genomförs mest effektivt av dem som bor och verkar i ett 
område. 
 
 


ORGANISATION 


Folkungaland har ett lokalt baserat trepartnerskap som 
beskrivs i vår lokala utvecklingsstrategi och i stadgarna för 
den ideella föreningen. Styrelsen (tillika Local Action Group) 
är den högsta beslutande organ i vårt praktiska arbete. Till 
sin hjälp har Folkungaland inom styrelsen utsett ett 
arbetsutskott som är en stödfunktion för att effektivisera 
verksamheten och göra det möjligt för styrelsen att fokusera 
på sina särskilda åligganden. En stor frihet ges av styrelsen 
till utvecklingskontoret så att arbetet fungerar praktiskt. 
Samarbete med andra utvecklingsaktörer i området är av 
stor vikt. Folkungaland verkar för att Leadermetoden och 
gjorda erfarenheter sprids. 


 


EU:S PROGRAMPERIODER 
 


Medlemsländerna inom EU har en strategi 
som beskriver sin jordbrukspolitik under en 
specifik programperiod. Strategin innehåller 
till exempel vilka mål vi ska uppnå och vad du 
kan få stöd och ersättningar för. Fokus på 
prioriterade områden kan skifta. Det 
övergripande syftet är att utveckla lantbruk 
och landsbygder för att skapa en attraktiv 
landsbygd. 
 
Lokalt ledd utveckling genom Leader metoden 
är ett av de stöden som finns i den svenska 
strategiska planen för att nå målen i EU:s 
tillväxtstrategi. Man arbetar i en 
programperiod som löper sju år. Sverige är 
inne i sitt fjärde program 2014-2022. Det fjärde 
programmet är förlängt och avvecklas 2025 på 
grund av förseningar inom EU. Den femte 
programperioden 2023-2027 kommer att 
överlappa med den fjärde perioden. 
Programperioden avslutas 2029 och innebär 
att vi inte gör uppehåll i projektbeslut för att 
behöva vänta in starten av den nya 
programperioden.  
 
Överlappningen innebär att vi arbetar med två 
olika budgetar enligt detta: 


• Programperiod 2014-2025  
Vår budget från start var 35 577 168 kr. 
Detta har ökats under programperioden 
och blev 50 316 985 kr. De extra pengarna 
kommer från staten och via avrop från den 
centrala potten. 


• Programperiod 2023-2029 
Vi fick vårt startbesked den 27 januari 
2023. Budgeten är 48 874 196 kr. Det 
återstår att se om vi kan öka det under den 
nya programperioden. 
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Folkungaland var ett nybildat Leaderområde under 
programperiod 2007-2013. Det var då jag började 
mitt arbete och engagemang som 
styrelserepresentant för näringslivet i Mjölby för 
Folkungaland. På den tiden hade vi endast 4 
kommuner: Linköping, Mjölby, del av Motala och del 
av Norrköping.  Vårt första kontor var i en gammal 
industrilokal i Mantorp. Jag minns att vår tidigaste 
logotyp var en riddare med svärd vilket ofta ledde till 
frågor och diskussioner. 
 
Det har varit en glädje att få följa föreningens 
utveckling på nära håll. Efter 17 år har vi expanderat 
till att omfatta hela 10 kommuner och täcka en 
betydande del av Östergötland. Vi sträcker oss nu en 
bit in i Jönköpings län via Tranås kommun. Det är 
med stolthet jag noterar att vi nu är bland de större 
Leaderområdena i landet, med cirka 170 000 
landsbygdsinvånare i vårt upptagningsområde.  
 
Flytten till Vreta Kluster år 2012 var ett klokt 
strategiskt beslut, då vi samlades i fina nybyggda 
kontorslokaler tillsammans med de andra gröna 
näringarna i Östergötland. Detta har underlättat vår 
möjlighet att dela erfarenheter och knyta kontakter i 
vårt arbete med landsbygdsutveckling. Vi är idag 
med i olika forum inom fokusområden som livsmedel, 
fiske och vatten, näringsliv, lokal utveckling Sverige 
mm för att synas, lära, samarbeta och påverka. 
 
Vår kommunikation har förfinats med en tydlig grafisk 
profil och en ny logotyp. Under årens lopp har våra 
projektfilmer spelat en betydande roll i att synliggöra 
och lyfta fram projekt runt om i vårt område, och 
därigenom belysa möjligheterna som Leaderstödet 
erbjuder.  


  
Ett exempel är vår senaste satsning, 
företagsstödet, som utgör en 
nyckelkomponent i vår portfölj och förväntas 
göra en verklig skillnad för många 
landsbygdsföretag. 
 
Sammanfattningsvis har vi gjort betydande 
framsteg under de senaste åren. I och med 
den nya programperioden 2023-2029 
befinner vi oss i en tid av intensivt arbete och 
framåtrörelse. Vi ser med stor entusiasm fram 
emot att fortsätta denna resa och sträva mot 
våra mål enligt vår nya lokala 
utvecklingsstrategi.  
 
Ett varmt tack riktas till styrelsen, 
arbetsutskottet, utvecklingskontoret och våra 
samarbetspartners för det utomordentliga och 
konstruktiva arbete som har genomförts det 
senaste året. 
 
 
 
Kristin Henrysson 
Näringslivsrepresentant 
Mjölby 


 


 


Ordförande har ordet 


Full fart framåt! 







 
5 


 


Årets verksamhet i korthet 
Föreningen Folkungaland med organisationsnummer 802498-0552, får härmed avge redovisning för 2023-01-
01 – 2023-12-31. 
 
 


Årsstämma och medlemsantal 
Årsstämman hölls den 16 maj 2023 i Malexander, Boxholm, och lockade deltagare från ett 40-tal personer. 
Vid stämman valdes Kristin Henrysson som ny ordförande för Folkungaland. Med en bakgrund från 
Lantbrukarnas Riksförbund (LRF) och näringslivet blir hon den första kvinnliga ordföranden i organisationens 
17-åriga historia. Vid årets slut hade den ideella föreningen Folkungaland 56 medlemmar. 
 
 


Styrelsen och dess arbete 
Styrelsen, även känd som Local Action Group (LAG), utgör det beslutande organet i Folkungaland och består 
av företrädare från tre sektorer: privat, ideell och offentlig. Styrelsens roll innebär att aktivt driva verksamheten 
i linje med den godkända utvecklingsstrategin samt arbeta för att uppnå strategins fastställda mål. Utöver detta 
har styrelsen ansvaret att främja de lokala aktörers kapacitet att initiera och genomföra insatser som leder till 
att målen i utvecklingsstrategin uppfylls. 
 
Styrelsen, som består av 51 ledamöter, representerar en mångfald av kunskaper och erfarenheter. Denna 
varierade sammansättning strävar efter att skapa en omfattande och representativ expertis som kan belysa 
olika aspekter av Folkungalands verksamhet. Styrelsens storlek syftar till att säkerställa en rättvis och enhetlig 
beslutsprocess för alla som söker stöd, oavsett kommuntillhörighet. Under det gångna året, 2023, bestod 
styrelsen av följande engagerade personer: 
 


Kommun Sektor Ordinarie Ersättare 


Ordförande Privat sektor Kristin Henrysson  
Vice ordförande Ideell sektor Anders Bengtson  


Boxholm Privat sektor Gunnar Malgeryd Annsofi Ramevik 


Ideell sektor Ida Lyckbåge 


Offentlig sektor Claes Sjökvist Stefan Andersson 


Finspång Privat sektor Mats Rosander Camilla Brandt 


Ideell sektor Anders Bengtson 


Offentlig sektor Hugo Andersson Inge Jacobsson 


Linköping Privat sektor Laila Mårdh Claes Wadsten 


Ideell sektor Patric Andersson 


Offentlig sektor Mari Hultgren Lars Vikinge 


Mjölby Privat sektor Maria Strelin Jeanette Blackert 
Ideell sektor Kent Kärrlander 


Offentlig sektor Karl Gudmundsson Mats Allard 


Motala Privat sektor Irene Warmer Monica Wall 


Ideell sektor Lars-Göran Svensson 


Offentlig sektor Philip Assarsson Marianne Walter 


Norrköping Privat sektor Eddie Uggla Åsa Wernmarker 


Ideell sektor Boel Johnsson 


Offentlig sektor Christopher Jarnvall Jessica Svensson 


Tranås Privat sektor Petrus Johansson Joakim Karlsson 


Ideell sektor Cecilia Andersson 


Offentlig sektor Mats Holmstedt Michael Stenqvist 
Vadstena Privat sektor Viola Rickardsson Charlotte Erlander 


Ideell sektor Ida Olai 


Offentlig sektor Anders Hedeborg Eivor Folkesson 


Åtvidaberg Privat sektor Tommy Aarna Maria Svensson 


Ideell sektor Anna Thuresson 


Offentlig sektor Linnea Rocke Elisabet Edlund 


Ödeshög Privat sektor Gabriella Cahlin Michael Cornell 


Ideell sektor Lena Silfver 


Offentlig sektor Jonas Andersson Anders Karlsson 
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Datumet den 27 januari har en symbolisk betydelse för vår organisation, då det markeras som dagen då vi, 
både år 2016 och 2023, mottog vårt startbesked för att driva vår verksamhet enligt den godkända lokala 
utvecklingsstrategin för programperioderna 2014-2025 och 2023-2029. Dessa olika programperioder innebär 
varierande förutsättningar avseende budget, strategi och områdesavgränsningar. Eftersom de två perioderna 
överlappar varandra, påverkar detta det praktiska arbetet. För att följa rätt beslutsprocess och säkerställa en 
korrekt hantering av ärenden under 2023, har dessa kategoriserats in i respektive programperiod. Denna 
uppdelning säkerställer att varje ärende hanteras i enlighet med de specifika kraven och riktlinjer som gäller 
för den aktuella programperioden. 
 
Styrelsens övergripande arbete har omfattat följande punkter: 
• Sammanträden: Styrelsen har hållit totalt fem möten under året, varav ett var digitalt och övriga var fysiska 


med projektbesök. Platser som besöktes inkluderar Föreningshuset i Malexander, Boxholm, 
Lantbruksmuseet Ljusfallhammar i Finspång samt Motala Motormuseum och Vätternakvariet i Motala. 
Styrelsens närvaro i sin helhet är 77%, motsvarande cirka 24 personer vid varje tillfälle, med ordinarie 
ledamöter och ersättare som träder in vid frånvaro. 


• Beslutshantering: Vid flera tillfällen har styrelsen fattat beslut per capsulam mellan sammanträden för att 
hantera brådskande ärenden. Under det gångna året har rutinerna för dessa beslut förbättrats för att 
säkerställa effektiv och ansvarsfull beslutshantering. 


• Handbok om styrning och ledning: Styrelsen och revisionen har gemensamt uppdaterat, förfinat och 
förtydligat vår handbok om styrning och ledning. Denna handbok är ett levande dokument och syftar till att 
vara överlämningsbar, vilket minskar risk och sårbarhet i Folkungalands verksamhet, särskilt med tanke på 
att den utgör en viktig referenspunkt för styrning och beslutsfattande. 


 
Eftersom programperioden 2014-2025 närmar sig sitt avslut, har en betydande del av styrelsens arbete 
inriktats på förberedelserna och genomförandet av programperioden 2023-2029. Här följer en översikt av det 
arbete som styrelsen har utfört inom ramen för de två olika programperioderna: 
 


 


Programperiod 2014-2025 


• Genomfört en budgetöversyn för att säkerställa att vi utnyttjar budgeten fullt ut, når målen inom 
programperioden och övergången till nästa programperiod. 


• De tilldelade medlen för den aktuella programperioden har använts i sin helhet. Vi har under 2023 
hanterat proaktivt återflödet av medel och fördelningen från centralpotten. Det totala värdet av medlen 
som har tilldelats oss från centralpotten uppgår till 1 392 987 kr. Tack vare centralpotten har det varit 
möjligt att stödja och bevilja stöd till dessa projekt: 
Hulje Skyttecentrum, 1 583 411 kr  
Ombergsliden ny lift, 1 797 675 kr 
 


 


Programperiod 2023-2029 


• Jordbruksverket frigjorde extra medel med ett värde 8 746 687 kronor som fördelades till 
Leaderområden. Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag 
och övrigt offentligt stöd) som LAG kan utöka sin budget med. För Folkungaland handlar det om 417 608 
kr som styrelsen beslutade att ta emot. Vi utökade vår tilldelade budget från 48 456 588 kr till 48 874 196 
kr. 


• Styrelsen deltog i en utbildning organiserad av Jordbruksverket med fokus på organisation. Utbildningen 
täckte olika aspekter, inklusive valberedningens roll, styrelsens organisation och arbetsprocess, 
hantering av jäv och intressekonflikter, Leadermetoden, Lagen om Offentlig Upphandling (LOU), samt 
föredrag om framgångsrika exempel från Lokal Utveckling Sverige (LUS). 


• Styrelsens beslutsprocess per projekt/ärende hanteras av en processgrupp bestående av två 
styrelseledamöter. Under 2023 arrangerade styrelsen en utbildningsdag för att tydliggöra 
beslutsprocessen, klargöra roller och ansvarsområden samt förklara de begrepp som används inom vår 
verksamhet. 


• Styrelsen fattade beslutet att implementera en årsbudget som en strategisk åtgärd för att säkerställa att 
tillräckliga medel finns tillgängliga för beslut längre fram i programperioden. Denna åtgärd bidrar till en 
mer effektiv och planerad resursanvändning, vilket möjliggör en noggrann övervakning av ekonomin och 
en bättre förberedelse för framtida initiativ och projekt. Genom att införa årsbudgeten stärker styrelsen 
förmågan att proaktivt hantera och fördela resurser för att stödja organisationens övergripande mål och 
verksamhet. 


• Styrelsen genomförde en översyn och revidering av våra grundvillkor, bedömningskriterier och 
poängsättning som styr prioriteringen av projekt för den nya programperioden 2023-2029.  
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Arbetsutskott  
Arbetsutskottet utgör en del av styrelsen och har ansvar för att förbereda ärenden inför styrelsens 
beslutsmöten. Dessutom kan utskottet på uppdrag av styrelsen genomföra olika insatser. Med en viss 
beslutanderätt hanterar arbetsutskottet frågor relaterade till personal, administration och andra driftsfrågor som 
stödjer utvecklingskontorets verksamhet. Utskottet fungerar som en viktig stödfunktion för att effektivisera och 
stödja verksamheten. Arbetsutskottet har även befogenheter att ansvara för och fatta beslut angående 
ansökningar om mikrostöd inom Folkungaland. Utskottet utövar övervakning av beviljade investeringsprojekt, 
både genom fysiska möten på plats hos stödmottagaren och andra former av kontroller, såsom vid mindre 
investeringsprojekt. 
 
Utskottet genomförde 6 protokollförda möten under 2023. Ett av dessa möten inkluderade ett besök hos 
Torbjörn Nilsson, som genomförde projektet Nostalgicaféet i Björsätter, Åtvidaberg. Projektet beviljades 
företagsstöd år 2021 med syfte att skapa ett café på cirka 125 kvadratmeter, inrett i stilen från 50- och 60-
talet. Nu, efter avslutat projekt, utgör cafét en betydande del av verksamheten genom att erbjuda besökare 
och kunder en helhetsupplevelse och en resa tillbaka i tiden. 
 


 
 


Arbetsutskott 2023 
Från vänster: Kristin Henrysson (Mjölby, ordförande), Eddie Uggla (Norrköping, ersättare), Jeanette Uner (Utvecklingskontor, 
verksamhetsledare), Michael Cornell (Ödeshög, ersättare) 
 
Mitten längst bak: Anders Bengtson (Finspång, vice ordförande) 
 
Från höger: Karl-Magnus Uller (Utvecklingskontor, ekonomiansvarig/ handläggare), Patric Andersson (Linköping, ersättare), Laila 
Mårdh (Linköping, ordinarie), Tommy Aarna (Åtvidaberg, ordinarie) 
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Förutom formella sammanträden har Arbetsutskottet aktivt deltagit i olika forum för erfarenhetsutbyte, 
spridning av kunskap och påverkan. Här är några exempel på initiativ från 2023: 
 


 


 


Kommunturné 


 


 


Samverkansgruppen Hållbara 


livsmedelssystem 


 
Presidiet med stöd från verksamhetsledaren, 
genomförde en omfattande kommunturné med 
besök hos 10 olika kommuners LAG-grupper. 
Mötena arrangerades hos kommunernas 
landsbygdsutvecklare och inkluderade även 
inbjudna nyckelpersoner från varje kommun. 
Mötets målsättning var att samordna och planera 
för hur kommungrupperna avsåg att arbeta med 
Leader i sina respektive områden under den nya 
programperioden. 
 
 


 
Länsstyrelsen har av regeringen fått uppdraget att 
samverka med region, organisationer, kommuner 
och näringsliv kring arbetet att nå målen i den 
nationella livsmedelsstrategin. Uppdraget omfattar 
också att redovisa vilka regler och villkor som 
motverkar måluppfyllelsen med en ökad 
livsmedelsproduktion. 
 
Arbetet med den regionala livsmedelsstrategin är 
starkt kopplad till den nationella 
livsmedelsstrategin. Samverkansgruppen har 
under 2023 tagit fram en Färdplan för 
Östergötlands regionala livsmedelsstrategi. Den 
regionala livsmedelsstrategin är inte förändrad utan 
färdplanen utvecklar och visar inriktning på vilka 
åtgärder som kan bidra till att uppnå målen i 
livsmedelsstrategin. 
 
Samverkansgruppen Hållbara livsmedels system 
ersätter två tidigare grupperingar, partnerskapet för 
landsbygdsprogrammet 2014–2027 och 
livsmedelsstrategins styrgrupp. Länsstyrelsen i 
Östergötland är sammankallande och ordförande 
är landshövding Carl-Fredrik Graf. Medverkande i 
samverkansgruppen är Agtech2030, AgroÖst, 
Leader Folkungaland, Lantbrukarnas Riksförbund 
(LRF), Hushållningssällskapet, 
Naturbruksgymnasium, Östgötamat, Vreta Kluster, 
Mjölby kommun, Norrköpings kommun och Ydre 
kommun.  
 
Under 2023 har samverkansgruppen genomfört 3 
möten. Folkungaland representerades av Jeanette 
Uner och Michael Cornell under dessa möten. 
 


 


 


Lokal Utveckling Sverige (LUS) 


 
LUS är en intresseförening som aktivt lyfter och 
driver frågor kring Leadermetoden både nationellt 
och internationellt. Organisationen strävar efter 
att påverka andra organisationer, myndigheter 
och beslutande organ. Med 52 anslutna 
Leaderområden arbetar LUS för att främja 
kunskapsutbytet mellan olika 
Leaderorganisationer. 
 
Vår ordförande Kristin Henrysson representerar 
Folkungaland i LUS styrelse som har haft 
sammanträde 11 gånger under 2023 plus en 
fysisk träff i samband med den nationella 
Leaderträffen i Lycksele 3-4 Oktober.  
 
Tidigare ordförande Jan Owe-Larsson som nu 
innehar posten som ordförande i Region 
Östergötlands trafik och samhällsplanerings 
nämnd fortsätter att vara aktiv i en del av LUS 
arbete. Jan engagerar sig som ordförande i 
gruppen för stärkt landsbygdsperspektiv som 
bildades av Landsbygdsnätverket under 2023.  
 


 


 


 


Den nationella Leaderträffen 


 
Den årliga nationella Leaderträffen syftar till att främja utbytet av kunskap, inspiration och erfarenheter, 
samtidigt som den skapar en plattform för meningsfulla samtal. Arrangerad av Landsbygdsnätverket, ett 
nationellt nätverk med över 100 medlemmar som på olika sätt bidrar till landsbygdsutveckling, fungerar 
träffen som en viktig mötesplats för aktörer engagerade i detta viktiga område. 
 
Den nationella Leaderträffen 2023, med temat "Smartare tillsammans", ägde rum på Hotell Lappland i 
Lycksele den 3-4 oktober och arrangerades i samarbete med Leader Lappland 2020. Med över 90 deltagare 
blev det en givande mötesplats där Folkungaland representerades av ordförande, vice ordförande och 
personal från utvecklingskontoret. 
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Fiske och vattenforum 


 


Vi medverkar i olika forum för att bevaka fiske och vattenfrågor samt stöden som finns runt detta. 
Programperioden 2023-2029 skapar nya förutsättningar för Leaderarbetet i Vättern. Fem Leaderområden 
utvidgas till att omfatta Vättern efter att Leader Vättern avvecklades oktober 2023. Leaderområdena omfattar 
då en eller fler kommuner med strand mot Vättern. Leader Vättern har lämnat efter sig en strategi för utveckling 
i och runt Vättern som de 5 Leaderområdena kan få nytta av i det fortsatta Leaderarbetet. 
 
Leadernätverket Vättern bildades under 2023 av Leader Mellansjölandet, Leader Nordvästra Skaraborg, 
Leader Östra Skaraborg, Leader Folkungaland och Leader Västra Småland. Syftet med nätverket är tredelat: 


• Vara ett forum för att diskutera projektutveckling som har anknytning till hela Vättern.  


• Dela kunskap, inspiration och kontakter mellan Leaderområdena kring projektidéer som är kopplande till 
Vättern. 


• Förenkla kontakten med Vättern-övergripande organisationer. 
 
Nätverket arrangerar minst två digitala sammankomster årligen och står även till förfogande vid ytterligare 
behov. Nätverket är sammansatt av upp till två utvalda representanter från respektive Leaderområde. Under 
2023 representerades Folkungaland av Jeanette Uner och Michael Cornell. 
 
Utöver nätverksträffarna deltog vi aktivt i Leader Vätterns möten under året som gått. Ett av dessa möten ägde 
rum i Granviks hamn, där vi erbjöds en informativ introduktion om besöksnäringen, fisket samt pågående 
initiativ som syftar till att stärka Vätternregionen som en attraktiv destination. Ett av initiativen som lyftes fram 
rörde möjligheterna att etablera en nationell cykelled runt Vättern som uppfyller Trafikverkets kriterier för 
nationella cykelleder. Ambitionen med satsningen är att leden i så stor utsträckning som möjligt ska knyta an 
till sjön Vättern samt passera befintliga besöksmål.  
 
Mötet med Länsstyrelserna Stockholm och Västra Götaland, som arbetar inom ramen för Havs-, fiskeri- och 
vattenbruksprogrammet 2021-2027, var mycket givande. Det framkom att ansökningsförfarandet och 
handläggningsprocesserna hos länsstyrelserna och hos oss delar fler likheter än skillnader. Vid mötet 
betonades att Länsstyrelsen Stockholm ansvarar för att handlägga ansökningar från regionerna Stockholm, 
Södermanland, Västmanland, Uppsala, Örebro, Östergötland och Gotland, medan Länsstyrelsen Västra 
Götaland handhar ansökningar från regionerna Västra Götaland, Halland, Jönköping och Värmland. 
 
Vi har aktivt följt Interreg Östersjöprogrammet, vilket är ett transnationellt samarbetsprogram mellan länderna 
runt Östersjön. Denna bevakning är av stor betydelse i förberedelserna inför en eventuell ansökan, då vår 
förening har möjlighet att initiera och driva projekt inom ramen för programmet. Det övergripande målet för 
programmet är att främja territoriell utveckling och samarbete för att skapa en hållbar och innovativ 
Östersjöregion. Programmet riktar in sig på fyra huvudområden: Innovativa samhällen, Hållbar 
vattenförvaltning, Klimatneutrala samhällen och Samverkande förvaltning. Här ges möjligheter för både 
offentliga och privata organisationer att ansöka om stöd. Tillväxtverket fungerar som den svenska 
kontaktpunkten för Östersjöprogrammet och genomför en årlig utlysning för projektfinansiering. 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 
11 


 


Vårt utvecklingskontor 
Utvecklingskontorets centrala uppdrag är att sprida information om möjligheterna med projektstöd samt att 
erbjuda rådgivning och stöd till potentiella sökande genom hela processen, från ansökan till 
projektgenomförande och utbetalning. Dess ansvar inkluderar att noggrant följa och rapportera om den lokala 
utvecklingsprocessen, främja samverkan och kunskapsutbyte mellan olika intressenter, samt övervaka 
omvärlden för att identifiera relevanta möjligheter och utmaningar. Utöver detta ansvarar kontoret för att ta 
fram underlag som stödjer beslutsfattandet kring prioritering av projektansökningar. Verksamhetsledaren och 
handläggaren på kontoret sköter den dagliga administrationen. För att hantera andra aspekter av 
verksamheten, såsom bokföring, produktion av projektfilmer och kommunikationsmaterial, har 
utvecklingskontoret etablerat samarbeten med lokala företag. 
 
Utvecklingskontorets viktiga höjdpunkter under året som gått: 
 


 


 


Utbildning i handläggning av 


ansökan om stöd 


 


 


 


Samarbete med andra 


 
Utvecklingskontoret deltog i Jordbruksverkets 
utbildningar som omfattade olika områden, såsom 
handläggning av ansökningar om stöd och 
utbetalningar, samt åtgärder och kontrollpunkter 
inom Leader 2023-2029. Utbildningen omfattade 
även en ingående genomgång av rutiner och IT-
system, samt tydliggjorde ansvarsfördelningen 
inom processen. Huvudsyftet med utbildningen var 
att säkerställa en enhetlig och likvärdig 
handläggning inom ramen för den nya 
programperioden. 
 
 


 
En viktig del av vår strategiska insats är att 
förstärka vår profil inom verksamhetsområdet. Vi 
strävar efter att öka vår synlighet och har aktivt 
etablerat samarbeten med andra organisationer. I 
detta sammanhang har vi särskilt framhävt de 
möjligheter som företagsstöd innebär. Vi har 
deltagit i möten som andra har organiserat, och 
likaså har de deltagit i några av de arrangemang vi 
har genomfört. 
 
Några höjdpunkter inkluderar: 
• Almi har deltagit vid flera tillfällen i våra 


informations- och mobiliseringsinsatser för 
företag. 


• Vi deltog i utbildningsserien "Fössta tossdan", 
ett digitalt möte som äger rum den första 
torsdagen varje månad och fokuserar på olika 
organisationer. Denna serie arrangeras av East 
Sweden Business Region (ESBR), ett nätverk 
som strävar efter att ge företag en omfattande 
överblick över de möjligheter som finns i vår 
region. Vår närvaro i evenemanget inte bara 
synliggör vår verksamhet utan också ger oss 
insikter om andra organisationer och regionens 
arbete för att främja ett hållbart, attraktivt och 
konkurrenskraftigt näringsliv. 


• Möte med handläggare från 
landsbygdsenheten hos Länsstyrelsen 
Östergötland för att ömsesidigt utforska 
finansieringsmöjligheter i den nya 
programperioden. 


• Postkodstiftelsen ger projektstöd till lokala 
organisationer inom kultur, idrott, socialt arbete 
och mer. Vi mötte dem för att utforska 
samarbetsmöjligheter och hur vi kan 
gemensamt informera om våra stödprogram. 


• Kunskap- och erfarenhetsutbyte med Astrid 
Lindgrens Hembygd, Kustlandet och Region 
Östergötland inom ramen för Regionalt 
Serviceprogram Östergötland 2023-2030 


 


 


 


Information och 


mobiliseringsinsatser 


 
Året 2023 markerade starten på vår nya strategi 
och programperiod 2023-2029. På 
utvecklingskontoret inleddes arbetet med en 
omfattande mobiliseringsinsats där vi dedikerade 
våra resurser till att informera om de möjligheter 
som Leaderstödet erbjuder under den nya 
programperioden. Vid årets slut hade vi 
framgångsrikt genomfört omkring 50 
mobiliseringsmöten, för att inte nämna de 
individuella möten vi hade med potentiella 
sökande. 
 
Vi gjorde ett omtag av vår hemsida och skapade 
samtidigt ett urval av kommunikationsmaterial, 
inklusive: 
• Guide till ansökan av projektstöd 
• Vykort om allmänt projektstöd 
• Vykort om företagsstöd 
• En mer läsvärd kortfattad version av vår lokala 


utvecklingsstrategi 2023-2029 
• En projektfilm om biodling  
• Uppdaterad version av vår grafiska manual 
• Profilkläder 
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Tjänstemannaforum 


 


 


 


Den regionala Leaderträffen 


 
Tjänstemannaforumet, organiserat av 
Utvecklingskontoret, utgör en plattform för 
offentliga tjänstepersoner som engagerar sig i 
landsbygdsfrågor. Målet är att stärka samarbetet, 
koordinera olika insatser för att främja hållbar 
utveckling inom verksamhetsområdet samt 
optimera genomförandet av programperioden.  
 
Tjänsteforumet är en mycket viktig plattform för 
att identifiera och diskutera både möjligheter och 
utmaningar som vi står inför under 
programperioden. Genom att samla olika 
perspektiv och expertis kan vi gemensamt arbeta 
mot att finna effektiva lösningar. År 2023 har vi 
framgångsrikt hållit fyra träffar, varav en ägde 
rum i Tranås i samband med ett projektbesök. 
 
 


  
I Sverige finns det 40 Leaderområden uppdelade i 
regioner: Norr, Mitt, Mälardalen, Sydost, Väst och 
Syd. Vår region, Sydost, inkluderar 6 
Leaderområden: Astrid Lindgrens Hembygd, 
Folkungaland, Kustlandet, Leader Linné, Leader 
Västra Småland och Sydost Leader. En gång om 
året samlas dessa områden för att utbyta 
erfarenheter och lärande, och ansvarar turvis för 
planering och genomförande av träffarna. 
 
Under förra året arrangerades den årliga regionala 
Leaderträffen av Sydost Leader i Hestraviken. Där 
mötte vi kollegor för att dela kunskap, nya tankar och 
idéer samt för att få perspektiv på den nya 
programperioden och vårt eget arbete. 


 


 
Mikrofonden 


   


 
I många av våra projekt utgör likviditeten en 
utmaning för våra sökande. För att stödja detta 
arbete har Utvecklingskontoret arrangerat flera 
möten med Mikrofonden.  
 
Mikrofonden är ett finansiellt institut registrerat 
hos Finansinspektionen och etablerades år 2010 
av Ekobanken, Coompanion och 
Riksorganisationen Hela Sverige Ska Leva. 
Företag, kooperativ, föreningar samt projekt och 
initiativ inom social ekonomi kan vända sig till 
Mikrofonden för att erhålla hjälp med checkkredit 
eller finansiering. 
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Prioriterade projekt 
Detta avsnitt är uppdelat med hänsyn till de olika programperioderna. Tabellerna belyser även de olika 
stödformerna som vi beviljar, t.ex. allmänt projektstöd, mikrostöd och projektstöd till företag. För en mer 
detaljerad information om stödformerna hänvisar vi till ordlistan. 
 
 


Programperiod 2014-2025 
Vår ursprungliga budget vid start var 35 577 168 kr. Under programperioden har denna budget utökats och 
uppgår nu till 50 316 985 kr. Denna ökning har möjliggjorts genom extra finansiering från staten samt medel 
som härrör från avrop från den centrala potten. 
 
De tilldelade medlen för den aktuella programperioden har använts i sin helhet. Under 2023 har vi proaktivt 
hanterat återflödet av medel och fördelningen från centralpotten. Det totala värdet av medlen som har tilldelats 
oss från centralpotten uppgår till 1 392 987 kr. som har utnyttjats för att komplettera våra sista medel. Tack 
vare centralpotten har det varit möjligt att stödja och bevilja stöd till dessa projekt: 
 


Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leaderstöd Projekt 
omfång 


1 Mjölby Hulje Mjölby jaktskytteförening Allmänt 
projektstöd 


1 060 885 1 583 411 


2 Vadstena Ombergsliden ny 
lift 


Friluftsfrämjandet Vadstena 
Lokalavdelning 


Allmänt 
projektstöd 


898 838 1 797 675 


Summa 1 959 723 3 381 086 


 


 


Programperiod 2023-2029 
Vår budget för den aktuella perioden är 48 874 196 kr. Under 2023 har vi beviljat stöd till projekt med ett 
projektomfång på 27 014 221 kr. 
 


Kommun Projektnamn Projektägare Stödform Leaderstöd Projekt 
omfång 


1 Finspång Bygdegården för 
framtiden 


Hällestads 
hembygdsförening 


Allmänt 
projektstöd 


3 500 000 3 700 000 


2 Linköping Projekt långsiktighet Stafsäter 
Gårdsglass AB 


Företagsstöd 200 000 290 530 


3 Mjölby Hållbart gårdsmusteri Envalla Gård Företagsstöd 200 000 287 230 


4 Motala Fornåsa 
konstgräsprojekt 


Fornåsa IF Allmänt 
projektstöd 


2 962 000 4 612 000 


5 Motala Historiska guidningar 
och upplevelser runt 
sjön Boren 


Svecia Travels AB Företagsstöd 200 000 287 686 


6 Tranås Bredstorp MTB 
Arena 


Tranås Cykelklubb Allmänt 
projektstöd 


2 365 824 2 365 824 


7 Åtvidaberg Åtvidabergs museer Föreningen 
Brukskultur 
Åtvidaberg 


Allmänt 
projektstöd 


1 386 395 2 188 600 


8 Hela 
området 


Snabba Puckar Folkungaland Allmänt 
projektstöd 


5 246 760 5 246 760 


9 Hela 
området 


Driftstöd  
2023-2029** 


Folkungaland Förvaltning 8 035 591 8 035 591 


Summa 24 096 570 27 014 221 
* För programperioden 2023-2029 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 
kr och ska genomföras inom 6 månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut från Jordbruksverket. 
** Avser budget för åren 2023-2026 
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Jordbruksverket genomförde organisatoriska förändringar, främst inriktade på omstruktureringen av 
hanteringen av EU-stödsprocessen. Förändringarna involverade tre avdelningar: EU-stödsavdelningen, 
jordbruk- och analysavdelningen samt utveckling- och digitaliseringsavdelningen. Syftet med dessa 
förändringar var att förbättra styrningen, tydliggöra roller och ansvar samt skapa en effektivare organisation. 
Målet var att förbättra arbetsmiljön genom en mer balanserad ansvarsfördelning. Jordbruksverket rustar på 
detta sätt för nuvarande och framtida reformer. Tankarna om omorganisation började för 1,5 år sedan när 
Jordbruksverket insåg behovet av att minska budgeten för EU-stödsarbetet på grund av en kraftig ökning de 
senaste åren. Med ett försämrat ekonomiskt läge har Jordbruksverket varslat 39 medarbetare, främst inom 
EU-stödshandläggningen. Detta kan medföra längre handläggningstider initialt, men Jordbruksverket arbetar 
för att minimera påverkan på länsstyrelserna, Leaderområdena, andra stödmyndigheter och kunderna. 
 
Vi har noterat Jordbruksverkets omorganisation och de ekonomiska utmaningarna. Vi upplever att väntetiden 
hos Jordbruksverket har förlängts från 3 till 6 månader. Under året som gått prioriterade vi 9 projekt för 
programperioden 2023-2029, men endast ett av dem har färdigställts hos Jordbruksverket. 
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Uppväxling  
Detta avsnitt är strukturerat med hänsyn till de olika programperioderna. Därefter har vi vidare uppdelat det 
baserat på fördelning per stödform, per kommun och för hela verksamhetsområdet. Resultaten kan förändras 
under pågående programperiod. 
 
 


Programperiod 2014-2025: stödform 
Stödformerna är uppdelade i allmänt projektstöd, mikrostöd och projektstöd till företag. Under den aktuella 
programperioden har 124 projekt prioriterats, oavsett storlek. Fördelningen baseras på antal och ser ut enligt 
följande: 
 


Kommun Mikrostöd Allmänt 
projektstöd 


Projektstöd 
till företag 


Summa 


1 Finspång 10 3 4 17 


2 Linköping 15 9 6 30 


3 Mjölby 7 3 8 18 


4 Motala 7 5 4 16 


5 Norrköping 3 5 3 11 


6 Vadstena 8 5 1 14 
7 Åtvidaberg 10 3 5 18 


 Summa 60 33 31 124 


 
Uttryckt i procent ser fördelningen av stödformerna ut enligt följande: 
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Programperiod 2014-2025: kommun 
Vi arbetar med EU:s landsbygdsfond och prioriterar därför projekt i våra landsbygdsområden över 
stadsområden. Endast organisationer och företag från tätorter med färre än 20 000 invånare inom vårt 
geografiska område är berättigade att söka stöd hos oss. En av fördelarna med vårt stöd är möjligheten att 
kombinera det med andra stödformer. Sökande får större resurser till sin idé än om man söker projekt- eller 
företagsstöd på egen hand. Ett aktivt samarbete och dialog med den offentliga, ideella och privata sektorn är 
en förutsättning för att få en maximal uppväxling i verksamhetsområdet. Varje insats, projekt och aktivitet som 
vi stödjer betraktas som en pusselbit som tillsammans bidrar till en strukturell förändring och långsiktiga 
effekter för lokal utveckling. Tanken är att skapa en sammanhängande helhet där varje del spelar en viktig roll 
i att främja hållbar förändring. 
 
Vi genomför regelbundna uppföljningar för att utvärdera vårt framsteg i förhållande till strategin. Ett av de 
verktyg vi använder är att övervaka tillväxten på kommunnivå. Staplarna nedan representerar det 
ackumulerade resultatet för den aktuella programperioden och från 2016 till 2023. Resultatet kan förändras 
över tid under pågående programperiod. Vi har valt att inkludera ideella insatser i stapeldiagrammet eftersom 
de genererar en spin-off-effekt och levererar mervärde till området. 
 


 
*Staplarna är baserade på stödmottagarens hemvist.  
*Ett projekt kan innehålla olika finansieringsformer vilket vi har fångat upp i tabellen nedan. 


 
Finansieringsform Förklaring 


Medfinansiering från kommunerna Avser kommunernas medfinansiering till Folkungaland från år 2016-2023. 


Leaderstöd Består dels av EU:s landsbygdsfond, statsstöd och kommunernas finansiering för 
programperiod 2014-2025. 


Uppväxling av insatt kapital Består av Leaderstöd, egen och övrig privatfinansiering samt övrigt offentligt stöd som övriga 
offentliga aktörer gått in med 


Uppväxling av insatt kapital inkl 
ideella insatser 


Består av uppväxling av insatt kapital samt värde av ideellt arbete och ideella resurser 
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Uppväxlingen påverkas av flera faktorer, inklusive det lokala engagemanget, informationskampanjer och 
samarbete. Om kostnaderna för projektet minskar och sökanden inte förbrukar hela det beviljade beloppet, 
eller om sökanden återlämnar stödet, kan även dessa faktorer påverka uppväxlingen. Tabellen nedan visar 
storleken på uppväxling mot insatt kapital inkl. ideella insatser: 
 


 Uppväxling 


Kommun År 2023 År 2022 År 2021 
1 Finspång 4,41 3,90 4,11 


2 Linköping 3,77 3,05 2,87 


3 Mjölby 5,42 4,28 4,53 


4 Motala 6,80 6,78 6,91 


5 Norrköping 6,34 6,25 6,76 


6 Vadstena 14,88 12,07 14,45 


7 Åtvidaberg 6,52 6,52 6,97 


 
 
 


Programperiod 2014-2025: hela verksamhetsområde 
I detta avsnitt presenteras hävstångseffekten för hela verksamhetsområdet. Med hävstångseffekten menar vi 
den ökningen av kapital, inklusive ideella insatser, delat med medfinansieringen från kommunerna under åren 
2016-2023, vilket motsvarar ungefär 5,56 kr. Detta innebär att varje investerad krona från kommunerna har 
genererat 5,56 kr. i avkastning för verksamhetsområdet. 
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Programperiod 2023-2029 
Den aktuella programperioden inleddes för oss den 27 januari 2023 när vi mottog startbeskedet från 
Jordbruksverket. Detta besked markerar att Folkungaland nu kan påbörja sin verksamhet inom ramen för den 
lokala utvecklingsstrategin för perioden 2023-2029. Eftersom detta är fortfarande relativt nytt är det för tidigt 
att genomföra en uppföljning av uppväxlingen i detta skede. Vi har ännu inte haft möjlighet att prioritera projekt 
i vissa kommuner. Kommunerna Finspång, Linköping, Mjölby, Motala, Norrköping, Vadstena och Åtvidaberg 
kommer också att påbörja utbetalningen av sin medfinansiering för programperioden 2023-2029 under år 
2025, då de fortfarande slutför utbetalningen av sin medfinansiering från programperioden 2014-2025. Å andra 
sidan påbörjade Boxholm, Tranås och Ödeshög sin medfinansiering för programperioden 2023-2029 under 
året som gått. En mer rättvis uppföljning av uppväxlingen kommer att vara mer relevant under år 2025. 
 
Preliminärt ser fördelningen under år 2023 ut så här: 
 


Kommun Projektomfång Summa 


Allmänt projektstöd Projektstöd till 
företag 


Mikrostöd* 


1 Boxholm 0 0 0 0 


2 Finspång 3 700 000 0 0 3 700 000 


3 Linköping 0 290 530 0 290 530 


4 Mjölby 0 287 230 0 287 230 


5 Motala 4 612 000 287 686 0 4 899 686 


6 Norrköping 0 0 0 0 


7 Tranås 2 365 824 0 0 2 365 824 


8 Vadstena 0 0 0 0 


9 Åtvidaberg 2 188 600 0 0 2 188 600 


10 Ödeshög 0 0 0 0 


Summa 12 866 424 865 446 0 13 731 870 
* För programperioden 2023-2029 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 
kr och ska genomföras inom 6 månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut från Jordbruksverket. 


 


Fördelningen av stödformer baserat på antal ser ut på följande sätt: 
 


Kommun Allmänt 
projektstöd 


Projektstöd 
till företag 


Mikrostöd Antal 


1 Boxholm 0 0 0 0 


2 Finspång 1 0 0 1 


3 Linköping 0 1 0 1 


4 Mjölby 0 1 0 1 


5 Motala 1 1 0 2 


6 Norrköping 0 0 0 0 


7 Tranås 1 0 0 1 


8 Vadstena 0 0 0 0 
9 Åtvidaberg 1 0 0 1 


10 Ödeshög 0 0 0 0 


Summa 4 3 0 7 
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Flerårsöversikt 
      


 2023 2022 2021 2020 2019 


Netto omsättning 10 417 374 10 116 173 5 327 834 4 993 484 12 536 742 


Resultat efter finansiella poster -241 244 -79 840 - 260 127 - 336 750 5 988 


Soliditet 21% 26% 23% 30% 33% 


 


 


 


Förändring av eget kapital 
 


 Balanserat resultat Årets resultat Total 


Belopp vid årets ingång 1 412 774 -79 840 1 332 934 


Disposition enligt beslut av årets årsstämma -79 840 79 840 0 


Finansiering avsatt medel    


Årets resultat  -241 244 -241 244 


Belopp vid årets utgång 1 332 934 -241 244 1 091 690 


 


 


 


Resultat disposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 
 


Balanserad vinst 1 332 934 


Årets förlust* -241 244 


Summa 1 091 690 


Disponeras så att i ny räkning överföres 1 091 690 


 
 
Mer om förbrukning av eget kapital 
Föreningens intäkter baseras på indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dock har dessa intäkter inte 
varit tillräckliga för att täcka alla de utgifter vi hade under 2023. Förutom prishöjningarna har följande 
kostnader haft en betydande påverkan: 
 


Utgifter  2023 2022 Ökning i procent 


Information och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 54% 


Möteskostnader -128 854 -82 563 56% 


Styrelsearvoden -603 183 -369 977 63% 
Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 110% 


Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 90% 


Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 280% 


 
Driftsstödet klassificeras som projekt. Eftersom vi verkar inom två olika programperioder driver vi nu två 
separata driftsstödsprojekt under åren 2023-2025, nämligen: 


• Driftsstöd 2014-2025 


• Driftsstöd 2023-2029 
 
Driftsstödsprojekten använder schabloner som varierar mellan de olika programperioderna. Här följer några 
exempel: 
 


Schablon Programperiod 


2014-2025 2023-2029 


Lönekostnadspåslag (LP) 42,68% 44,31% 


Indirekta kostnader 15% x (lön + arvoden samt LP) 33% x (lön + arvoden samt LP) 


Bilersättning 3 kr/km 4 kr/km 


Fika 63 kr/pers inkl moms 67 kr/pers inkl moms 
Mat 101 kr/pers inkl moms 112 kr/pers inkl moms 
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I Driftsstöd 2014-2025 kan vi inkludera kostnader såsom löner, arvoden, bilersättning, aktivitetskostnader, 
förtäring, information- och mobiliseringsinsatser, konsultarvoden, revision, redovisningstjänster med mera som 
faktiska utgifter i projektet. Förutsättningarna har dock förändrats i den nya programperioden, där endast löner, 
arvoden, schabloner för lönekostnadspåslag och indirekta kostnader tillåts belastas i Driftstöd 2023-2029. 
 
Eftersom förutsättningarna skiljer sig mellan de två perioderna har vi valt att från och med 2023 enbart belasta 
driftstödsprojekten med löner, arvoden, lönekostnadspåslag och indirekta utgifter. All övrig kostnadsbelastning 
kommer att hanteras av föreningen. Detta arbetssätt underlättar den löpande bokföringen och minimerar 
behovet av att dela upp leverantörsfakturor på olika kostnadsställen. Slutsatsen är att schablonerna inte var 
tillräckliga för att täcka alla våra utgifter under 2023. De ökade priserna har i hög grad bidragit till det negativa 
resultatet. 
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Resultaträkning 
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 


  2023 2022 Noter 


        


RÖRELSENS INTÄKTER       


Nettoomsättning       


LAG, Kommunernas finansiering 2014-2025 1 171 248 2 353 580 1 


LAG, Kommunernas finansiering 2023-2029 1 056 551 0 2 


Projektstöd, SJV 2014-2025 4 573 845 5 154 861 3 


Projektstöd SJV 2023-2029 1 399 813 745 305 4 


Övrigt offentligt stöd 919 657 580 667 5 


Privat finansiering 1 292 617 1 274 678 6 


Medlemsavgifter 3 650 1 750   


Öres- och kronutjämning -7 2   


Summa nettoomsättning 10 417 374 10 110 843   


        


Övriga rörelseintäkter       


Valutakursvinster  0 5 330   


Summa övriga rörelseintäkter 0 5 330   


        


SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 10 417 374 10 116 173   


        


RÖRELSENS KOSTNADER       


Råvaror och förnödenheter       


Indirekta kostnader -1 749 0 7 


Summa råvaror och förnödenheter -1 749 0   


        


BRUTTOVINST 10 415 625 10 116 173   


        


Övriga externa kostnader       


Lokalhyra -100 812 -98 099   


Förbrukningsinventarier -16 125 -65 844 8 


Förbrukningsmaterial -4 257 -4 133   


Resekostnader (gruppkonto) -37 0   


Informations- och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 9 


Kontorskostnader -16 335 -11 989   


Telefon -25 100 -24 632   


Försäkringar -3 088 -4 286   


Revision -112 854 -51 004 10 


Möteskostnader -128 854 -82 563 11 


Redovisningstjänster -175 029 -129 381 12 


IT-tjänster -108 001 -125 439   


Konsultarvoden -500 -1 000   


Bankkostnader -2 953 -3 159   


Aktivitetskostnader -7 302 353 -7 361 574 13 


Utbildning 0 -6 750   


Övriga externa kostnader -21 380 -13 085 14 


Ej godkända kostnader 56 925 0 15 


Summa övriga externa kostnader -8 137 052 -8 097 390   
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Resultaträkning 
Fortsättning … 
 


 


  2023 2022 Noter 


        


Personalkostnader       


Löner till tjänstemän, egna anställda -1 042 998 -1 025 019   


Styrelsearvoden -603 183 -369 977 16 


Semesterlöner -153 114 0   


Förändring av semesterlöneskuld 26 476 -59 184   


Skattefria traktamenten, Sverige 0 -5 327   


Skattepliktiga traktamenten, Sverige -51 0   


Skattefria traktamenten, utlandet 0 -4 741   


Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 17 


Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 18 


Pensionsförsäkringspremier -116 427 -137 805   


Lagstadgade sociala avgifter -512 812 -387 651   


Sociala avgifter för semester- och löneskulder 8 318 -18 595   


Särskild löneskatt -25 893 -25 192   


Arbetsmarknadsförsäkringar 156 -1 696   


Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 19 


Fördelningslönekostnadspåslag -3 489 0   


Summa personalkostnader -2 521 900 -2 080 015   


        


Avskrivningar       


Avskrivningar på inventarier och verktyg -16 536 -16 537 20 


Summa avskrivningar -16 536 -16 537   


        


RÖRELSERESULTAT -259 863 -77 769   


        


Finansiella poster       


Ränteintäkter 18 069 137   


Skattefria ränteintäkter 680 0   


Räntekostnader för skatter och avgifter -130 -2 209   


Summa finansiella poster 18 619 -2 072   


        


RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -241 244 -79 840   


        


Bokslutsdispositioner       


Förbrukning avsatta medel 0 79 840   


Summa bokslutsdispositioner 0 79 840   


        


SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -10 658 618 -10 116 173   


        


Årets resultat       


Årets resultat 241 244 0   


Summa årets resultat 241 244 0   


        


BERÄKNAT RESULTAT 0 0   
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Balansräkning 
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 


  Ing balans Period Utg balans Noter 


          


TILLGÅNGAR         


Anläggningstillgångar         


Materiella anläggningstillgångar         


Inventarier 185 509 0 185 509 20 


Ackumulerade avskrivningar -168 973 -16 536 -185 509 20 


Summa materiella anläggningstillgångar 16 536 -16 536 0   


          


Summa anläggningstillgångar 16 536 -16 536 0   


          


Omsättningstillgångar         


Kortfristiga fordringar         


Kundfordringar 15 665 -15 665 0   


Skattekonto 11 70 208 70 219   


Förskott till projekt period 2014-2025 534 027 417 961 951 988 21 


Andra kortfristiga fordringar 0 2 556 2 556 22 


Upplupna stöd SJV 4 288 268 -955 971 3 332 297 23 


Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 401 242 8 643 24 


Summa kortfristiga fordringar 4 846 373 -480 670 4 365 703   


          


Kassa och bank         


Företagskonto 026-5 (Arbetskonto) 124 948 99 036 223 984   


Medlemskonto, 027-3 22 006 9 817 31 823   


Placeringskonto, 030-7 84 180 425 328 509 508   


Summa kassa och bank 231 134 534 180 765 314   


          


Summa omsättningstillgångar 5 077 507 53 511 5 131 017   


          


SUMMA TILLGÅNGAR 5 094 043 36 975 5 131 017   
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Balansräkning 
Fortsättning … 
 
 


  Ing balans Period Utg balans Noter 
          
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital         
Eget kapital -1 412 774 79 840 -1 332 934   
Årets resultat 79 840 161 404 241 244   
Summa eget kapital -1 332 934 241 244 -1 091 690 25 
          
Kortfristiga skulder         
Förskott från SJV projektstöd 2014-2025 -1 000 000 250 000 -750 000 26 
Förskott från kommuner 2014-2025 -2 291 514 -864 074 -3 155 587 1 
Förskott från kommuner 2023-2029 0 214 522 214 522 2 
Leverantörsskulder -65 065 54 109 -10 956   
Personalskatt -20 801 -12 379 -33 180   
Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt -26 066 -10 973 -37 039   
Upplupna semesterlöner -190 836 26 476 -164 360   
Upplupna sociala avgifter -59 960 8 318 -51 642   
Beräknad upplupen särskild löneskatt på 
pensionskostnader, deklarationspost -51 425 340 -51 085   
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -55 443 55 443 0   
Summa kortfristiga skulder -3 761 109 -278 219 -4 039 328   
          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -5 094 043 -36 975 -5 131 017   
          
BERÄKNAT RESULTAT 0 0 0   
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Noter 
 


Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2016:10) om årsredovisningen i mindre företag. 
  
Avskrivning 
Inventarier   7 år 
 
 
1 LAG, Kommunernas finansiering 2014-2025 
Vid starten av programperioden den 27 januari 2016 förfogade vi över en inledande budget på 35 577 168 kr. 
Budgeten har ökats under programperioden och blev 50 316 985 kr. De extra pengarna kommer från staten 
och via avrop från den centrala potten. 
 


Finansieringstyp Inledande budget  
2016-01-27 


Slutbudget  
2023-12-31 


% andel Kr % andel Kr 


EU Landsbygdsfond 50,00% 17 788 584 50,00% 25 158 493 
Nationellt statsstöd 17,00% 6 048 119 18,80% 9 458 028 


Kommun 33,00% 11 740 465 31,20% 15 700 465 


Summa 100,00% 35 577 168 100,00% 50 316 985 


 
Den aktuella programperioden omfattar sju kommuner inom verksamhetsområdet. Sammanlagt bidrar 
kommunerna med 15 700 465 kr i medfinansiering för hela programperioden. Beloppet beräknas utifrån 
andelen landsbygdsinvånare per kommun och faktureras årligen från 2016 till 2024: 
 


Kommun % andel Betalningsperiod Summa 


2016-2020 2021 2022 2023 2024 


Finspång 15,91% 1 334 221 266 845 266 845 315 018 315 018 2 497 947 


Linköping 32,38% 2 715 346 543 070 543 070 641 124 641 124 5 083 734 


Mjölby 20,02% 2 350 791 0 0 396 396 396 396 3 143 583 


Motala 9,02% 756 260 151 252 151 252 178 596 178 596 1 415 956 


Norrköping 8,32% 697 995 139 599 139 600 164 736 164 736 1 306 666 


Vadstena 5,63% 471 775 94 355 94 355 111 474 111 474 883 433 


Åtvidaberg 8,72% 731 310 146 262 146 262 172 656 172 656 1 369 146 


Summa 100,00% 9 057 698 1 341 383 1 341 384 1 980 000 1 980 000 15 700 465 


 
Totalt har kommunerna betalat in 13 720 465 kr under åren 2016-2023. En del av inbetalningarna har 
preliminärt fördelats både till egna och externa projekt som har redovisat sina kostnader. Kontot kommer att 
justeras när projekten är slutredovisade och färdiggranskade av Jordbruksverket. De prioriterade projekten 
under den pågående perioden förväntas avslutas och redovisas i sin helhet senast under det första kvartalet 
2025. Återstående del av finansieringen registreras som skuld i redovisningen tillsvidare. 
 


Preliminär fördelning 
2016-2023 


 Förtydligande Belopp i kr 


År Belopp  Inbetalning från kommun 2016-2023 13 720 465 


2016 516 423  Preliminär fördelning 2016-2023 -10 641 711 
2017 721 327  Kvar att fördela 3 078 754 


2018 1 260 790  Justering post i samband med avstämning -76 833 


2019 2 956 208    


2020 1 004 605    


2021 657 530    


2022 2 353 580    


2023 1 171 248    


Summa 10 641 711  Erhållna medel från kommun där projekt inte är 
slutreglerade 2016-2023 


3 155 587 
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2 LAG, Kommunernas finansiering 2023-2029 
Den aktuella programperioden inleddes omedelbart efter att vi erhöll startbeskedet den 27 januari 2023. 
Budgeten fördelas enligt följande: 
 


Förtydligande Belopp Medfinansiering från 
kommuner inom 


Folkungaland, 33% 


Inledande budget 2023-01-27 48 456 588 15 990 674 


Extra medel 2023-02-28 417 608 0 


Del summa 48 874 196 15 990 674 


Förberedandestöd 1 & 2 1 329 036 438 582 


Total summa 50 203 232 16 429 256 


 
Jordbruksverket frigjorde extra medel med ett värde 8 746 687 kronor som fördelades till Leaderområden. 
Belopp som frigörs är cirka 130 000–547 000 kronor i totalt belopp (EU, svenskt anslag och övrigt offentligt 
stöd) som LAG kan utöka sin budget med. För att kunna erhålla de extra medlen krävs att LAG når upp till 
33% av de övriga offentliga stöden vid programperiodens slut, det vill säga år 2029. Folkungaland tog emot 
417 608 kr och utökade sin tilldelade budget från 48 456 588 kr till 48 874 196 kr. För att uppfylla 
Jordbruksverkets krav för programperioden beslutade styrelsen att eventuellt begära extra offentligt stöd vid 
större projekt. 
 
Förberedandestöd avser det stöd som beviljades till LAG för att utforma en lokal utvecklingsstrategi för 
programperioden 2023-2029. En nödvändig förutsättning för att kvalificera sig för detta stöd var att 
kommunerna medfinansierade arbetet med att utveckla strategin. Jordbruksverkets del av stödet utbetalades 
som en klumpsumma vid tre separata tillfällen. Kommunernas andel inkluderades i den övergripande 
medfinansieringen för programperioden. 
 
Vi omfattar tio kommuner inom verksamhetsområdet under programperioden 2023-2029. Sju av dessa 
kommuner betalar sin medfinansiering för den aktuella programperioden över fem år, eftersom de ännu inte 
har avslutat medfinansieringen för programperioden 2014-2025. De resterande tre kommunerna påbörjar sin 
medfinansiering redan under 2023. 
 


Kommun % andel Betalningsperiod Summa 


2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 


Boxholm  3,21% 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 75 235 526 645 


Finspång 12,82% 0 0 421 335 421 335 421 335 421 335 421 335 2 106 675 


Linköping 28,37% 0 0 932 125 932 125 932 125 932 125 932 125 4 660 625 


Mjölby 16,47% 0 0 541 260 541 260 541 260 541 260 541 260 2 706 300 


Motala 7,12% 0 0 233 907 233 907 233 907 233 907 233 908 1 169 536 


Nkpg 6,63% 0 0 217 724 217 724 217 724 217 724 217 722 1 088 618 


Tranås 11,14% 261 379 261 379 261 379 261 379 261 380 261 380 261 380 1 829 656 


Vadstena 4,37% 0 0 143 697 143 697 143 697 143 697 143 698 718 486 
Åtvidab 6,73% 0 0 221 208 221 208 221 208 221 208 221 209 1 106 041 


Ödeshög 3,14% 73 811 73 811 73 811 73 811 73 811 73 810 73 810 516 675 


Summa 100,00% 410 425 410 425 3 121 681 3 121 681 3 121 682 3 121 681 3 121 682 16 429 256 


 
Totalt har kommunerna betalat in 410 425 kr under 2023. En del av inbetalningarna har preliminärt fördelats 
både till egna och externa projekt som har redovisat sina kostnader. Kontot kommer att justeras när projekten 
är slutredovisade och färdiggranskade av Jordbruksverket. De prioriterade projekten under den pågående 
perioden förväntas avslutas och redovisas i sin helhet senast under det första kvartalet 2029. Återstående del 
av finansieringen registreras som skuld i redovisningen tillsvidare. 
 


Fördelning 2016-2023  Förtydligande Belopp i kr 


År Belopp  Inbetalning från kommun 2023 410 425 


2023 1 056 551  Fördelning 2023 -1 056 551 


 Kvar att fördela -646 126 


   


 Förväntade medel från sju kommuner regleras från 
och med 2025, när medfinansieringen för den 
aktuella perioden börjar gälla. 


214 522 
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3 Projektstöd, SJV 2014-2025 
Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2014-2025.  
 
 
4 Projektstöd, SJV 2023-2029 
Avser EU och statsstöd som Jordbruksverket betalar ut till projekten för programperiod 2023-2029. 
 
 
5 Övrigt offentligt stöd 
Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna projekt har fått under 
verksamhetsåret. 
Övrigt offentligt stöd kan härstamma från aktörer som antingen är offentliga i sig eller finansieras övervägande 
av offentliga medel. 
A. Allmänna Arvsfonden 
B. Kommun 
C. Landsbygdsnätverket 
D. RF SISU, Sv Fotbollsförbundet 
E. Justering/ rättelse 


 


Kommun Projekt Förklaring Belopp 


Finspång Finns i Finspång B 521 998 


Finspång Rädda museiföremål B 93 376 


Linköping IFK Wreta Kloster Vision 2026 B & D 764 700 


Hela Förberedande stöd 2023-2029 E -461 647 


Hela Förening Folkungaland C 1 230 
 Summa 919 657 


 
 
6 Privat finansiering 
För att lättare följa upp våra projekt bokför vi de olika finansieringstyperna i projekten. Privat finansiering är 
en av dem och avser: 
A. Stödmottagaren skjuter till egna medel 
B. Stödmottagaren får medel från en privat aktör 
C. Intäkter i projektet 
D. Värdet av ej godkända kostnader 
 


Kommun Projekt Förklaring Belopp 


Finspång Finns i Finspång D 3 952 


Finspång Rädda museiföremål A & D 209 006 


Linköping Byggnation av kök A & D 194 853 
Linköping IFK Wreta Kloster Vision 2026 D 22 438 


Linköping Marknadslyftet-Vreta Kluster D 13 932 


Linköping Östgötaproducerade livsmedel D 50 088 


Mjölby En gång till A & D 246 630 


Vadstena Shakespearefabriken publiktoaletter A & D 214 874 


Åtvidaberg Nostalgicafét i Björsäter A & D 333 665 


Hela Sustainability and Environmental Education 
in Outdoor Sports (SEE) 


D 3 179 


 Summa 1 292 617 


 
 


7 Indirekta kostnader  
Se Begreppsförklaringar. 


 
 


8 Förbrukningsinventarier 
Avser inköp av dokumentförstörare. 
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9 Informations- och mobiliseringsinsatser 
Kostnaden har ökats p.g.a. vi gjorde ett omtag av vår hemsida och skapade samtidigt ett urval av 
kommunikationsmaterial, inklusive: 


• Guide till ansökan av projektstöd 


• Vykort om allmänt projektstöd 


• Vykort om företagsstöd 


• En mer läsvärd kortfattad version av vår lokala utvecklingsstrategi 2023-2029 


• En projektfilm om biodling  


• Uppdaterad version av vår grafiska manual 


• Profilkläder 
 


År Belopp 


2023 -176 299  


2022 -114 452 
 
 
10 Revision 
Under 2023 genomfördes en omfattande insats som innefattade följande åtgärder: 


• Årsrevision 


• Tillsyn, inklusive juridisk, professionell och organisatorisk övervakning 


• Granskning av handboken, riskanalys och kvalitetsrapport 


• Utvärdering och rimlighetsbedömning av tre LAG-ägda projekt (Driftstöd 2014-2025, Driftstöd 2023-2029 
samt Snabba Puckar) 


• Presentationer vid möten 
 


År Belopp 


2023 -112 854 


2022 -51 004 
 
 
11 Möteskostnader 
Under året har möteskostnaderna ökat till följd av arrangemang av cirka 50 mobiliseringsmöten. Syftet med 
dessa möten var att informera om möjligheterna med projektstöd under programperioden 2023-2029. 
Dessutom har vi organiserat processutbildningar, deltagit i regionala och nationella Leaderträffar, samt 
genomfört besök på olika projekt. 
 


År Belopp 


2023 -128 854 


2022 -82 563 


 
 
12 Redovisningstjänster 
Ökningen av priserna för redovisningstjänster under året har påverkat vårt resultat. 
 


År Belopp 


2023 -175 029 


2022 -129 381 


 
 
13 Aktivitetskostnader 
Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under kategorier utan allt bokförs 
under denna post. 
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14 Övriga externa kostnader 
Avser detta: 
 


Organisation Belopp Syfte 


Bolagsverket -800 Avser uppdatering av företrädare 


European Network of Outdoor Sports 
(ENOS) 


-1 363 Medlem- och serviceavgift 


Lokal Utvecklings Sverige (LUS) -15 217 Medlem- och serviceavgift 


Lokal Utvecklings Sverige (LUS) -4 000 Gemensam plattform LeaderSverige.se 


Summa -21 380  


 
 
15 Ej godkända kostnader 
Dessa kostnader refererar till utgifter som har bokförts men inte bedömts som stödberättigande. Dessa 
kostnader redovisas därmed i föreningens ekonomi.  
 


Kommun Projekt Belopp 


Mjölby Ny på landet 56 925 


   


Summa 56 925 


 
 
16 Styrelsearvoden 
Styrelsearvodena har höjts i takt med den ökade arbetsomfattningen. 
 


År Belopp 


2023 -603 183 


2022 -369 977 


 
Arbetsuppgifterna har innefattat följande: 


• Granskning av bedömningskriterierna för projekt. 


• Översyn av begränsningarna för stöd. 


• Utvärdering av styrelsens process inför beslut om projekt 
 
En varaktig och ökande kostnad under programperioden 2023-2029 är det dedikerade arbetet som utförs av 
en processgrupp. Processgruppen spelar en central roll genom att förbereda ärenden för styrelsens beslut 
och vägleda styrelsen genom beslutsprocessen. Processgruppens syfte är att systematiskt organisera och 
effektivt hantera arbetsflöden och uppgifter före samt under styrelsemöten. 
 
En stor styrelse leder till ökade kostnader för organisationen, såsom resor, mötesutrymmen och möjliga 
ersättningar till styrelsemedlemmar. Det kan krävas åtgärder för att minska kostnaderna. 
 
 
17 Skattefria bilersättningar 
18 Skattepliktiga bilersättningar 
Under programperioden 2023-2029 tillämpas schabloner som avsevärt överstiger de som användes under 
programperioden 2014-2025. Detta är särskilt relevant för ersättning av kostnader relaterade till bilar: 
 


Programperiod Skattefri Skattepliktig Summa 


2023-2029 2,50 kr/km 1,50 kr/km 4 kr/km 


2014-2025 1,85 kr/km 1,15 kr/km 3 kr/km 


 
Den ökade schablonen för bilersättning under den nya programperioden har haft en direkt påverkan på årets 
resultat: 
 


År Skattefria Skattepliktiga 


2023 -52 090 -29 334 


2022 -24 814 -15 425 
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19 Övriga personal kostnader 
Vi investerar i vår personal och vår satsning på friskvård främjar regelbunden fysisk aktivitet bland 
medarbetarna för att öka välbefinnandet, minska sjukfrånvaron och behovet av rehabilitering. Att ha friska 
och närvarande medarbetare ökar möjligheterna att driva en framgångsrik verksamhet. 
 
Under 2023 beslutade styrelsen att höja följande förmåner: 
 


Förmån 2023 2022 


Friskvårdsbidrag högst 4 500 kr per person och 
kalenderår 


högst 3 000 kr per person och 
kalenderår 


Bidrag för terminalglasögon och 
synundersökning 


högst 3 500 kr vartannat år högst 2 500 kr vartannat år 


Hälsokontroll högst 3 000 kr/medarbetare och år högst 2 000 kr/medarbetare 
och år 


 
Den ändrade omfattningen av personalförmåner har haft en påverkan på årets resultat: 
 


År Belopp 


2023 -17 459 


2022 -4 590 


 
 
20 Avskrivningar på inventarier och verktyg 
Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande 
avskrivningar tillämpas: 
 


Inventarier Inköpsår Belopp Avskrivningsår Per 
år 


Restvärde 
2022 


Restvärde 
2023 


Dator och skärmar 2016 40 214 6 6 702 0 0 


Skrivbord med lådinsats 
och stolar 


2016 29 537 6 4 923 0 0 


Kopiator 2017 115 758 7 16 
537 


16 537 0 


Summa  185 509  28 
162 


16 537 0 


 
 
21 Förskott till projekt 2014-2025 
Detta syftar på förskott som utbetalades både till stora och små projekt. 
 


Kommun Projekt Debet Kredit Utgående 
balans 


 Ingående 534 027  534 027 


Linköping Balladfestival 161 526  695 553 


Linköping Framtiden för Ljungsbro Folkets Park 120 932  816 485 


Linköping Fritidsverksamhet och Allaktivitetshus får 
samhälle 231 323  1 047 808 


Norrköping Bevarande av kulturarv 61 713  1 109 521 


Åtvidaberg Besöksplats vid Adelswärdska schaktet 172 095  1 281 616 


Finspång Rädda museiföremål  -114 121 1 167 495 


Linköping IFK Wreta Kloster  -122 100 1 045 395 


Linköping Marknadslyftet-Vreta Kluster  -93 407 951 988 


 Summa 1 281 616 - 329 628 951 988 
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22 Andra kortfristiga fordringar 
Iver är en nordisk leverantör av molnbaserade IT-tjänster. Vi har upptäckt att vi av misstag har betalat en 
faktura två gånger. Vi har meddelat leverantören om felet och kommer att korrigera detta under 2024. 
 
 
23 Upplupna stöd SJV 
Avser de förväntade stöden från Jordbruksverket för våra egna projekt. Kontot regleras vid eventuella 
avdrag, sanktioner och andra ej godkända kostnader.  
 


Projekt Debet Kredit Utgående 
balans 


Förtydligande 


Ingående 4 288 268 0 4 288 268  


Driftstöd 2014-2025 0 -1 242 811 3 045 457 Inbetalning utlägg 2021 


Driftstöd 2014-2025 0 -1 154 729 1 890 728 Inbetalning utlägg 2022 


Ny på landet 0 -529 550 1 361 178 Slututbetalning 


Driftstöd 2014-2025 682 608 0 2 043 786 Finansiering 2023 


Driftstöd 2023-2029 921 898 0 2 965 684 Finansiering 2023 


Snabba Puckar 346 933 0 3 312 617 Finansiering 2023 


Sustainability and 
Environmental Education in 
Outdoor Sports (SEE) 


18 844 0 3 331 461 Finansiering 2023 


Driftstöd 2014-2025 836 0 3 332 297 Finansiering 2023 


Summa 6 259 387 -2 927 090 3 332 297  


 
 
24 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
Avser lokalhyran 
 
 
25 Eget kapital 
Eget kapital representerar återstående medel från programperioden 2007-2013. Medlen representerar 
föreningens egna resurser och används för att täcka överskjutande kostnader och utgifter som inte täcks av 
stöd från våra LAG-ägda projekt. 
 


Förtydligande Belopp 


Överföring från Leader Folkungaland 2007-2013 2 014 883 


Resultat 2017 (27177 - 19 674,00*) 7 503 


Resultat 2018 - 18 723 


Resultat 2019 5 988 


Resultat 2020 - 336 750 


Resultat 2021 - 260 127 


Resultat 2022 - 79 840 


Resultat 2023 -241 244 


Summa 1 091 690 
*Dessa medel från 2017 användes för att medfinansiera projektet På väg med Folkungabussen. 


 
 
Mer om förbrukning av eget kapital 
De främsta intäktskällorna för föreningen utgörs av indirekta kostnader och lönekostnadspåslag. Dock har 
dessa intäkter inte varit tillräckliga för att täcka alla de utgifter vi hade under 2023. Förutom prishöjningarna 
har följande kostnader haft en betydande påverkan: 
 


Utgifter  2023 2022 Ökning i procent 


Information och mobiliseringsinsatser -176 299 -114 452 54% 


Möteskostnader -128 854 -82 563 56% 


Styrelsearvoden -603 183 -369 977 63% 


Skattefria bilersättningar -52 090 -24 814 110% 


Skattepliktiga bilersättningar -29 334 -15 425 90% 


Övriga personalkostnader -17 459 -4 590 280% 
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Driftsstödet klassificeras som projekt. Eftersom vi verkar inom två olika programperioder driver vi nu två 
separata driftsstödsprojekt under åren 2023-2025, nämligen: 


• Driftsstöd 2014-2025 


• Driftsstöd 2023-2029 
 
Driftsstödsprojekten använder schabloner som varierar mellan de olika programperioderna. Här följer några 
exempel: 
 


Schablon Programperiod 


2014-2025 2023-2029 


Lönekostnadspåslag (LP) 42,68% 44,31% 


Indirekta kostnader 15% x (lön + arvoden samt LP) 33% x (lön + arvoden samt LP) 


Bilersättning 3 kr/km 4 kr/km 


Fika 63 kr/pers inkl moms 67 kr/pers inkl moms 


Mat 101 kr/pers inkl moms 112 kr/pers inkl moms 


 
I Driftsstöd 2014-2025 kan vi inkludera kostnader såsom löner, arvoden, bilersättning, aktivitetskostnader, 
förtäring, information- och mobiliseringsinsatser, konsultarvoden, revision, redovisningstjänster med mera som 
faktiska utgifter i projektet. Förutsättningarna har dock förändrats i den nya programperioden, där endast löner, 
arvoden, schabloner för lönekostnadspåslag och indirekta kostnader tillåts belastas i Driftstöd 2023-2029. 
 
Eftersom förutsättningarna skiljer sig mellan de två perioderna har vi valt att från och med 2023 enbart belasta 
driftstödsprojekten med löner, arvoden, lönekostnadspåslag och indirekta utgifter. All övrig kostnadsbelastning 
kommer att hanteras av föreningen. Detta arbetssätt underlättar den löpande bokföringen och minimerar 
behovet av att dela upp leverantörsfakturor på olika kostnadsställen. Slutsatsen är att schablonerna inte var 
tillräckliga för att täcka alla våra utgifter under 2023. De ökade priserna har i hög grad bidragit till det negativa 
resultatet. 
 
 
26 Förskott från SJV projektstöd 2014-2025 
Avser förskott till egna projekt som Jordbruksverket har betalat ut till Folkungaland. 
 


Projekt Utbet år Förskottsbelopp Förtydligande 


Ny på landet 2023 250 000 Avslutat 


Ny på landet 2019 - 250 000 Beslutat 
Driftstöd 2018 - 500 000 Pågående projekt 


Ro i landet 2017  - 250 000 Pågående projekt 


Summa -750 000  
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Begreppsförklaringar 
 


Begrepp Definition 


Aktivitetskostnader Avser de olika aktiviteter som ett projekt genomför. Dessa delas inte upp under 
kategorier utan allt bokförs under denna post. 
 


Allmänt projektstöd Allmänt projektstöd beviljas för utvecklingsinsatser som gagnar en bred grupp av 
människor, företag eller organisationer. Dessutom kan allmänt projektstöd beviljas 
om arbetet ska genomföras som ett samarbetsprojekt med andra. Projekten bör vara 
nyskapande, avvika från de vanliga verksamheterna och vara tydligt avgränsade i 
tid.  
 
Allmänt projektstöd utgör mellan 40 och 100 procent av de stödberättigade 
kostnaderna för att genomföra projektplanen. Det lägsta beviljade allmänna 
projektstödet under programperioden 2014-2025 uppgår till 71 000 kr, medan det 
högsta beloppet är cirka 5 300 000 kr. För perioden 2023-2029 är det lägsta beloppet 
200 000 kr och det högsta beloppet cirka 4 700 000 kr. 
 


Bokföringsupplägg Ett bokföringsupplägg refererar till den strukturerade och systematiska processen 
för att registrera ekonomiska transaktioner i vårt bokföringssystem. Det innefattar de 
steg och riktlinjer som följs för att dokumentera och klassificera olika typer av 
ekonomiska händelser. Ett korrekt bokföringsupplägg är avgörande för att följa 
lagstiftning, upprätthålla korrekta redovisningsposter och erhålla en översikt över 
föreningens ekonomi. 
 
Vi har en stor bredd på vår verksamhet. 
Verksamheten består av externa projekt, 
förening och egna projekt. Egna projekt är 
sådana vi driver själva. Externa projekt är 
sådana som är beslutade till andra.  
 
I vår bokföring särredovisas dessa. 
Projekten avslutas och föreningen är kvar 
och därför har den ett eget kostnadsställe. 
 


Förbruknings- 
inventarier 


Avser inköp av nya datorer till den nya medarbetaren på utvecklingskontoret. 


Indirekta kostnader Indirekta kostnader är en schablon som ska täcka kostnader som inte kan kopplas 
till en specifik aktivitet/insats i ett projekt. Utgifter som ingår i indirekta kostnader är 
hyra, kontorsutrustning, möbler, datorer med programvara, telefon med 
abonnemang, post och porto, löpande kostnad för att underhålla och uppdatera vår 
hemsida, kontorsmaterial, kopierings- och skanningskostnader, bankavgifter, intern 
representation och gåvor, mat och fika i samband med personalmöten eller LAG:s 
beslutsmöten, dvs intern representation, friskvård m.m. 
 
Vi särredovisar våra kostnader i bokföringen för att kunna få en klarbild över vilka 
intäkter och utgifter som hör till projekten i förhållande till övrig verksamhet.  Indirekta 
kostnader är bokförda som en kostnad i egna projekt där vi tar ut lön och arvode. I 
föreningens kostnadsställe är det en intäkt för att täcka de utgifter som ingår i 
indirekta kostnader. 
 


• Programperiod 2014-2025: 15% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 


• Programperiod 2023-2029- vanliga projekt:  
15% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 


• Programperiod 2023-2029- gäller driftstöd:  
33% x (lön + arvoden samt lönekostnadspåslag) 


 
Vi gör en preliminär beräkning av indirekta kostnader som sedan justeras vid 
projektets avslut och efter att vi har mottagit slututbetalningen. Det kan finnas en 
skillnad mellan den preliminära beräkningen och det faktiska utfallet, men vårt mål 
är att uppnå plus minus noll. 


Hela 
verksam 


heten


Egna 
projekt


Förening


Externa 
projekt
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Begrepp Definition 


Lönekostnadspåslag Lönekostnadspåslag är en schablon som ska täcka sociala avgifter, 
pensionskostnader och försäkringar för anställda inom föreningen. 
Lönekostnadspåslaget varierar beroende på programperioderna. 
 


• Programperiod 2014-2025: 42,68% x (lön + förmåner + semestertillägg) 


• Programperiod 2023-2025: 44,31% x (lön + förmåner + semestertillägg) 


Mikrostöd Mikrostöd inom Folkungaland beviljas för utvecklingsinsatser som omfattar 
förstudier, studiebesök, arrangemang, föreläsningar, workshops eller seminarier. 
Under programperioden 2014-2025 är mikrostödets storlek begränsad till upp till 22 
000 kr och ska genomföras inom ett år. Ingen mikrostödsansökan godkändes under 
2023, då tilldelningen redan var uttömd från föregående år, 2022.  
 
För programperioden 2023-2025 beviljas mikrostöd som en del av projektet Snabba 
Puckar. Storleken på mikrostödet är upp till 24 000 kr och ska genomföras inom 6 
månader. Under 2023 har vi inte implementerat mikrostöden då vi inväntar ett beslut 
från Jordbruksverket. 
 


Projektstöd till 
företag  
 
(även känd som 
företagsstöd) 


Projektstöd för företag representerar en ny stödform inom Leader och kan beviljas 
för åtgärder som främjar utvecklingen av befintliga eller nya företagsverksamheter 
på landsbygden. Stödet kan variera mellan 40 och 70 procent av de 
stödberättigande kostnaderna, dock maximalt upp till 200 000 kronor. För att få 
stödet krävs en privat medfinansiering på 30 procent, vilken kan utgöras av eget 
arbete, kontanta medel, såsom eget kapital, eller intäkter genererade inom projektet. 
 


Schabloner Schabloner representerar förutbestämda och generella summor eller procentsatser 
som används som uppskattade värden, ofta för att förenkla beräkningar eller 
bedömningar. Exempel på schabloner inkluderar indirekta kostnader, 
lönekostnadspåslag, resor med egen bil och liknande. Storleken på dessa 
schabloner kan variera beroende på programperioderna. 
 


Stödavdrag Om det skiljer mer än 10 procent, mellan de redovisade uppgifter i ansökan och de 
utgifter som ger rätt till stöd, får stödmottagaren ett extra avdrag på sitt stöd. Det 
extra avdraget blir lika stort som avdraget multiplicerat med storleken på sitt projekt- 
eller företagsstöd. Detta gäller endast om stödmottagaren har fått beslut inom 
landsbygdsprogrammet. 
 


Uppväxling Uppväxling kan syfta till den gradvisa ökningen av värdetillväxt eller avkastning på 
kommunernas medfinansiering över tid. Denna ökning kan härledas från olika 
ekonomiska faktorer och strategier, såsom stöd från Leader-programmet, egen och 
annan privat finansiering, ytterligare offentligt stöd från andra offentliga aktörer samt 
det ideella värdet av de resurser som tillhandahålls ideellt. 
 


Övrigt offentligt stöd 
(ÖOS) 


Avser annan offentlig finansiering utöver Leaderstöd som både externa och interna 
projekt har fått under verksamhetsåret. 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


 







 
35 


 


Påskrifter 
 


 


Föreningen Folkungaland 
Organisationsnr: 802498-0552 
 
 


Årsredovisningen signeras digitalt. 
      
      
 Kristin Henrysson  Anders Bengtson   
 Ordförande  Vice ordförande   
      
      
      
Boxholm Ida Lyckbåge  Gunnar Malgeryd  Claes Sjökvist 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Finspång Anders Bengtson  Mats Rosander  Hugo Andersson 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Linköping Patric Andersson  Laila Mårdh  Mari Hultgren 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Mjölby Kent Kärrlander  Maria Strelin  Karl Gudmundsson 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Motala Lars-Göran Svensson  Irene Warmer  Philip Assarsson 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Norrköping Boel Johnson  Eddie Uggla  Christopher Jarnvall 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Tranås Cecilia Andersson  Petrus Johansson  Mats Holmstedt 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Vadstena Ida Olai  Viola Rickardsson  Anders Hedeborg 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Åtvidaberg Anna Thuresson  Tommy Aarna  Linnea Rocke 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
      
      
Ödeshög Lena Silfver  Gabriella Cahlin  Jonas Andersson 


Ordinarie Ideell  Ordinarie Privat  Ordinarie Offentlig 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har den _________________ avgivits beträffande denna årsredovisning. 
      
      
      
Jan Andersson 
Auktoriserad revisor, LR Revision & Redovisning 


 Ulf Gustafsson 
Av föreningen vald revisor 
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     0110018f53766852-8320bb2a-8057-4f6d-a06f-90972432d038-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.227Z
    Hy4NZj3Pz0
    
     Hy4NZj3Pz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/Hy4NZj3Pz0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-07T14:30:20.119Z
     0110018f537668eb-335f797c-b708-4bda-bd90-1f1f292d8308-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.627Z
    K_u07QM8J
    
     K_u07QM8J
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0/notifications/K_u07QM8J
     +46708964880
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     36c06a38-f378-5e75-bd0e-348cce44f916
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.607Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.674Z
    e261xw_xGv
    
     e261xw_xGv
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0/notifications/e261xw_xGv
     +46705599727
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     60655fd5-0cb9-504c-83c3-01613185f7b5
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.633Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.685Z
    tm5WMSRmV8
    
     tm5WMSRmV8
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR/notifications/tm5WMSRmV8
     +46709424296
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     4d0bb83a-1611-58f9-acfc-e68e2b2d80e5
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.637Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.714Z
    PKivx8Pnrx
    
     PKivx8Pnrx
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC/notifications/PKivx8Pnrx
     +46705787901
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     779d42f0-3867-5600-91c8-1c44055b77f7
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.658Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.724Z
    w43yYdsZUT
    
     w43yYdsZUT
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0/notifications/w43yYdsZUT
     +46703360036
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     ca705e30-06e4-57de-abc3-00843bd8e662
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.676Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.731Z
    cSpwzAiZZO
    
     cSpwzAiZZO
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC/notifications/cSpwzAiZZO
     +46702133388
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     14ac0bfd-47c1-5f6f-a987-55497afd3cb7
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.669Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.770Z
    Bu66iywzO9
    
     Bu66iywzO9
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC/notifications/Bu66iywzO9
     +46703528600
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     4a8830f4-6d5e-5c21-b967-6e405062192f
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.684Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.780Z
    WJRNGb0vg8
    
     WJRNGb0vg8
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA/notifications/WJRNGb0vg8
     +46725443370
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     fc324fde-07d9-5d58-ad53-116a3ae54b8d
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.688Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.780Z
    IejgB4zEOZ
    
     IejgB4zEOZ
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC/notifications/IejgB4zEOZ
     +46705970133
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     b02d0a1b-69cf-53d9-9f17-54af54f3c020
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.695Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.780Z
    oc295fl48i
    
     oc295fl48i
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR/notifications/oc295fl48i
     +46722415425
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     f1897bbe-9d6d-58a8-bf99-250aa0519752
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.727Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.780Z
    3l0IM53pf7
    
     3l0IM53pf7
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR/notifications/3l0IM53pf7
     +460705233081
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     ff63bfb8-2356-5ca0-a67e-e10c1e6a0c13
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.721Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.787Z
    z39OYX9T_M
    
     z39OYX9T_M
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA/notifications/z39OYX9T_M
     +46724198914
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     da5d6962-9a57-5fbb-9281-37d6a76ba0f9
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.753Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.825Z
    GnAd2AjOtu
    
     GnAd2AjOtu
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA/notifications/GnAd2AjOtu
     +46704757675
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     c44c02cf-c991-5753-8074-5c7bf4ad677e
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.766Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.885Z
    STJiBI53zd
    
     STJiBI53zd
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR/notifications/STJiBI53zd
     +46702308150
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     9281a338-4627-56e7-a0d8-fd8c7b1bf6b5
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.852Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:20.902Z
    tITtUJBpEr
    
     tITtUJBpEr
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0/notifications/tITtUJBpEr
     +46730243299
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     3502dcf7-908c-545f-9a0b-8243adb005e5
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:20.859Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.349Z
    uZ7NgP31X
    
     uZ7NgP31X
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/uZ7NgP31X
     +46735078222
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     7313c408-56d5-5c8b-8243-9abc6bebe0f3
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.272Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.369Z
    L116b637Vf
    
     L116b637Vf
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC/notifications/L116b637Vf
     +46705268482
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     744b1a72-4bbd-5726-8b7f-44c676834392
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.342Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.382Z
    SRnqcEKR4J
    
     SRnqcEKR4J
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/SRnqcEKR4J
     +46706108322
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     3d7a1e9a-6622-5c2f-b1a9-402e5b1c2b56
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.346Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.434Z
    EVTpedwnIl
    
     EVTpedwnIl
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC/notifications/EVTpedwnIl
     +46705759106
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     0ac4ca3d-63cc-57e1-bcff-94895ef23977
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.417Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.502Z
    xwLM8_zIK3
    
     xwLM8_zIK3
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA/notifications/xwLM8_zIK3
     +46702271171
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     7af0e8cf-9584-5886-8e6d-b67ba8bac3b1
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.478Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.528Z
    3rC16ptvOo
    
     3rC16ptvOo
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR/notifications/3rC16ptvOo
     +46703795672
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     d608545d-79be-5cc7-ad93-0ae94480d179
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.485Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.562Z
    YgXrk6WGOU
    
     YgXrk6WGOU
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0/notifications/YgXrk6WGOU
     +46707426377
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     e66484de-650c-5390-87ce-da6a58320906
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.518Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.568Z
    -rVA8aeygF
    
     -rVA8aeygF
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/-rVA8aeygF
     +46761850911
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     ceed5152-17ec-5e43-b9b6-0fe62ad26199
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.529Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.568Z
    OTzxq8g-8j
    
     OTzxq8g-8j
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR/notifications/OTzxq8g-8j
     +46708261311
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     1baac8a8-7da4-5b05-8af6-961c409ab7b0
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.509Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.601Z
    s0Jm5f0o1t
    
     s0Jm5f0o1t
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/s0Jm5f0o1t
     +46730436179
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     5f8b97e7-10d3-5db4-8fc7-c9532dedbfcd
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.549Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.617Z
    xaiJAlEBMb
    
     xaiJAlEBMb
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0/notifications/xaiJAlEBMb
     +46707614317
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     9ee0f659-07fa-5b64-8ef2-a8ed3ac40dfc
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.600Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.627Z
    g_3Ay5-k7q
    
     g_3Ay5-k7q
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR/notifications/g_3Ay5-k7q
     +460708803455
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     4a035449-c3db-5b66-94d3-0afdfee572be
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.592Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.657Z
    zsg6KI0LAS
    
     zsg6KI0LAS
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC/notifications/zsg6KI0LAS
     +46705131079
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     4a82e78a-bada-57a2-8da4-b93e87e4c1f2
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.627Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.675Z
    Wu9q5CUNic
    
     Wu9q5CUNic
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC/notifications/Wu9q5CUNic
     +46703206252
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     0065d7bd-5289-52f8-815c-89096fb70c94
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.658Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:30:22.771Z
    lENNHpZ0Oq
    
     lENNHpZ0Oq
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC/notifications/lENNHpZ0Oq
     +46708399512
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     568767cb-a4c8-50c8-943a-397f99f60b32
     sms-sent
     2024-05-07T14:30:22.747Z
   
    
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:30:48.102Z
    BypP_hDzA
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      178.22.207.37
    
     BypP_hDzA
     2024-05-07T14:30:48.070Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BypP_hDzA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BypP_hDzA
     Ida
     Lyckbåge
     178.22.207.37
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T14:31:18.933Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     sms
     1715092278895
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Maria
      Strelin
      +46722415425
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     Maria
     Strelin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:31:25.057Z
    HyJmFnDGR
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.80.40.95
      2024-05-07T14:31:25.036Z
    
     HyJmFnDGR
     2024-05-07T14:31:25.036Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     Maria
     Strelin
     213.80.40.95
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:31:37.320Z
    SyeZUi3PGA
    
     SyeZUi3PGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR/notifications/SyeZUi3PGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jonas.andersson@odeshog.se
     2024-05-07T14:31:37.203Z
     0110018f53779611-db7893e9-4a78-4389-be3b-f55f79f3c480-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T14:32:05.526Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     sms
     1715092325480
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Eddie
      Uggla
      +46708399512
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     Eddie
     Uggla
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:32:07.593Z
    HysYY3vMC
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      213.66.32.77
      2024-05-07T14:32:07.502Z
    
     HysYY3vMC
     2024-05-07T14:32:07.502Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     Eddie
     Uggla
     213.66.32.77
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:26.919Z
    rJf7Ks2vfA
    
     rJf7Ks2vfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0/notifications/rJf7Ks2vfA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ulf@helleberga.se
     2024-05-07T14:32:26.807Z
     0110018f537857c6-0ee1150b-2ea8-4f65-8725-9a60a400c8b0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:38.451Z
    S1xCYo2PGA
    
     S1xCYo2PGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR/notifications/S1xCYo2PGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jonas.andersson@odeshog.se
     2024-05-07T14:32:38.335Z
     0110018f537884d8-09a0cf41-5aae-4474-addd-36a5ace53a5f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:43.275Z
    Hylmqj3vGR
    
     Hylmqj3vGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC/notifications/Hylmqj3vGR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     cahlingabriella@gmail.com
     2024-05-07T14:32:43.177Z
     0110018f537897ba-528de72a-b650-45c4-a320-23f1eb1a853f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T14:32:45.422Z
    ByVg_3PzR.74584c8d-5e13-4f05-8602-b8285c6a0502
    
     ByVg_3PzR.74584c8d-5e13-4f05-8602-b8285c6a0502
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.74584c8d-5e13-4f05-8602-b8285c6a0502
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
      Karin Maria
      Strelin
      1972/12/29
      197212292069
    
     signed
     bankid-se
     Karin Maria
     Strelin
     1972/12/29
     213.80.40.95
     
      ByVg_3PzR
      c57dba43-dc83-4940-9a44-98ce2b717b75
      true
      2024-05-07T14:32:45.152Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
       Karin Maria
       Strelin
       mariastrelin6@gmail.com
       197212292069
       1972/12/29
       213.80.40.95
     
    
     197212292069
     2024-05-07T14:32:45.152Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyJmFnDGR
     Karin Maria
     Strelin
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:47.559Z
    BkewqjnwzR
    
     BkewqjnwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC/notifications/BkewqjnwzR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     cahlingabriella@gmail.com
     2024-05-07T14:32:47.445Z
     0110018f5378a869-1441f1da-8161-4424-b090-25df0ef00eca-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:53.877Z
    SkgA9s3vf0
    
     SkgA9s3vf0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC/notifications/SkgA9s3vf0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lena.silfver@telia.com
     2024-05-07T14:32:53.735Z
     0110018f5378c113-4ab634a0-8978-4da0-825b-9889784617b6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:32:58.238Z
    CjixHXjk6
    
     CjixHXjk6
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/CjixHXjk6
     +46735078222
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     b601fe25-53dd-538b-9f9d-a0916e07dcb3
     sms-sent
     2024-05-07T14:32:58.225Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:05.817Z
    H1x9ishwz0
    
     H1x9ishwz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/H1x9ishwz0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     linnea.rocke@atvidaberg.se
     2024-05-07T14:33:05.659Z
     0110018f5378efad-a4f8df90-bf43-4a90-a47c-cb7890ef1aef-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:13.252Z
    ByGWno2DzA
    
     ByGWno2DzA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/ByGWno2DzA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     linnea.rocke@atvidaberg.se
     2024-05-07T14:33:13.134Z
     0110018f53790cd2-dda903df-0d31-4de2-98df-fdce192c2487-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:21.447Z
    BJxFhonDG0
    
     BJxFhonDG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/BJxFhonDG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     tommy@tommyaarna.se
     2024-05-07T14:33:21.338Z
     0110018f53792cce-82e7caca-1c2e-4b44-9100-0fded5d59253-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:28.069Z
    HyAepohDfC
    
     HyAepohDfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/HyAepohDfC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     tommy@tommyaarna.se
     2024-05-07T14:33:27.957Z
     0110018f537946a0-c140e0ff-9d61-4cb0-829e-1b2f52c3a85c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:45.368Z
    BJxbCs2DfR
    
     BJxbCs2DfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA/notifications/BJxbCs2DfR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     halvgarden@gmail.com
     2024-05-07T14:33:45.157Z
     0110018f53798a0a-58953ec7-d3e0-4d93-aa95-a53385d1811f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:49.340Z
    HJeHRohDGA
    
     HJeHRohDGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA/notifications/HJeHRohDGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     halvgarden@gmail.com
     2024-05-07T14:33:49.210Z
     0110018f537999b1-253fe745-92ca-492a-9fb9-27fc5f4efe63-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:33:55.836Z
    HJg20j3PGA
    
     HJg20j3PGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0/notifications/HJg20j3PGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     anders.hedeborg@vadstena.se
     2024-05-07T14:33:55.700Z
     0110018f5379b316-76e6fed1-8fd7-4c23-a9ed-1fee496e5eba-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:00.113Z
    r1ze12hDGR
    
     r1ze12hDGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0/notifications/r1ze12hDGR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     anders.hedeborg@vadstena.se
     2024-05-07T14:33:59.996Z
     0110018f5379c3e1-82143596-3e7b-4bd7-964b-9779037a157a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:08.692Z
    HyeFy2hPzC
    
     HyeFy2hPzC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC/notifications/HyeFy2hPzC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     norehoff@hotmail.com
     2024-05-07T14:34:08.528Z
     0110018f5379e529-a0e9d26b-5bbe-41ff-8e4f-843e3e5b4fd2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:15.371Z
    Byeyg32DfC
    
     Byeyg32DfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC/notifications/Byeyg32DfC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     norehoff@hotmail.com
     2024-05-07T14:34:15.237Z
     0110018f5379ff70-3b7327c8-b5b2-4c1d-b12e-a99e8bd52668-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:33.144Z
    rJlWW23PMR
    
     rJlWW23PMR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/rJlWW23PMR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ida.olai@folkuniversitetet.se
     2024-05-07T14:34:33.014Z
     0110018f537a44d0-57e12492-97d2-45fd-bee8-dedd184e95e2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:36.781Z
    B1eSbh2wMA
    
     B1eSbh2wMA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/B1eSbh2wMA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ida.olai@folkuniversitetet.se
     2024-05-07T14:34:36.643Z
     0110018f537a52f5-9358c4bc-33a8-46f4-ad0b-a5ad6fd83a4d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:49.115Z
    rJxWfnhvG0
    
     rJxWfnhvG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA/notifications/rJxWfnhvG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     info@petruskajak.com
     2024-05-07T14:34:49.010Z
     0110018f537a8342-3416014f-a725-4d3e-be3e-242be25e6c86-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:34:53.431Z
    SJlSG3nvG0
    
     SJlSG3nvG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA/notifications/SJlSG3nvG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     info@petruskajak.com
     2024-05-07T14:34:53.318Z
     0110018f537a9435-12fd5ebc-53e1-4eb2-adce-951f76bf2afe-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:08.263Z
    Bkx47h2DGC
    
     Bkx47h2DGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC/notifications/Bkx47h2DGC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     cecilia.adelov@hotmail.se
     2024-05-07T14:35:08.158Z
     0110018f537ace0f-cf44c029-dbb5-4fd9-8c4c-1784968ef378-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:13.188Z
    S1gYm22wz0
    
     S1gYm22wz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC/notifications/S1gYm22wz0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     cecilia.adelov@hotmail.se
     2024-05-07T14:35:13.070Z
     0110018f537ae140-243a6f66-bc0b-424e-8302-f8d8404c5fe3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:26.147Z
    HkOeI4hnPzC
    
     HkOeI4hnPzC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR/notifications/HkOeI4hnPzC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     christopher@jarnvall.se
     2024-05-07T14:35:26.013Z
     0110018f537b13d4-8a1b82f4-f9ff-41de-921a-22e014937b18-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:30.567Z
    H1l9E33DzR
    
     H1l9E33DzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR/notifications/H1l9E33DzR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     christopher@jarnvall.se
     2024-05-07T14:35:30.406Z
     0110018f537b250f-07e7e0a9-0c06-480b-83a6-a9552e6df529-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:47.901Z
    BylhB23vMC
    
     BylhB23vMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0/notifications/BylhB23vMC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     boelmj@gmail.com
     2024-05-07T14:35:47.772Z
     0110018f537b68d4-e7f84b6d-99b4-4534-89d6-baf54fe709b1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:35:53.148Z
    rkeWL3nPGC
    
     rkeWL3nPGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0/notifications/rkeWL3nPGC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     boelmj@gmail.com
     2024-05-07T14:35:52.998Z
     0110018f537b7d6d-c37f534d-c599-485f-ab54-7c77999a46ea-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:08.997Z
    B1lT52hvzA
    
     B1lT52hvzA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC/notifications/B1lT52hvzA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     philip.assarsson@motala.se
     2024-05-07T14:37:08.880Z
     0110018f537ca59f-6ab75aa4-a6d5-420e-8f6a-0f1bb983bf0d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:13.284Z
    rkE-onhwzA
    
     rkE-onhwzA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC/notifications/rkE-onhwzA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     philip.assarsson@motala.se
     2024-05-07T14:37:13.178Z
     0110018f537cb671-7282eefd-b9ea-408c-84db-2d09ef8be39b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:20.811Z
    rylFj2hPz0
    
     rylFj2hPz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/rylFj2hPz0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-07T14:37:20.705Z
     0110018f537cd3d9-3aa8aecb-0c4f-49e2-8fc3-7a9f050d0240-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:28.535Z
    SJlxn3nDfC
    
     SJlxn3nDfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/SJlxn3nDfC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-07T14:37:28.425Z
     0110018f537cf1fb-50687b18-49a5-408c-973b-e2aa36828cc2-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:36.868Z
    SkGthn2vG0
    
     SkGthn2vG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR/notifications/SkGthn2vG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     larsgsv@hotmail.com
     2024-05-07T14:37:36.718Z
     0110018f537d1268-1d0f20c3-5157-4dee-be78-c26d36ff5286-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:43.203Z
    HJeyTnnvfR
    
     HJeyTnnvfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR/notifications/HJeyTnnvfR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     larsgsv@hotmail.com
     2024-05-07T14:37:43.079Z
     0110018f537d2b39-5beb64ae-d66e-49b5-8775-abc4e3341c2e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:52.716Z
    ByxFpn3wGC
    
     ByxFpn3wGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA/notifications/ByxFpn3wGC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     karl.gudmundsson@mjolby.se
     2024-05-07T14:37:52.610Z
     0110018f537d5072-5ec90a53-e0e4-42d5-9918-96e880ed05b6-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:37:57.092Z
    r1g6Th2PG0
    
     r1g6Th2PG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA/notifications/r1g6Th2PG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     karl.gudmundsson@mjolby.se
     2024-05-07T14:37:56.986Z
     0110018f537d618c-952f968d-f6e2-4420-9fca-de9046d1da63-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:12.642Z
    rJxhA22vMR
    
     rJxhA22vMR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0/notifications/rJxhA22vMR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     sm5elv@gmail.com
     2024-05-07T14:38:12.483Z
     0110018f537d9e37-a9c7ada1-0685-43be-94fb-f1a0756aa22d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:18.310Z
    ryeG1T2PM0
    
     ryeG1T2PM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0/notifications/ryeG1T2PM0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     sm5elv@gmail.com
     2024-05-07T14:38:18.181Z
     0110018f537db462-2f2d76b4-6029-487c-8848-ada9d76cf097-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:30.114Z
    B1x0162Df0
    
     B1x0162Df0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR/notifications/B1x0162Df0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     Mari.Hultgren@linkoping.se
     2024-05-07T14:38:30.011Z
     0110018f537de28a-8b4d6171-bc1f-474f-890a-2cd4c7ec09af-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:36.333Z
    BJe4gpnvMC
    
     BJe4gpnvMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR/notifications/BJe4gpnvMC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     Mari.Hultgren@linkoping.se
     2024-05-07T14:38:36.224Z
     0110018f537dfad3-80099560-1f1e-4870-a517-474590e315c7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:46.208Z
    Skl0e62Dz0
    
     Skl0e62Dz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC/notifications/Skl0e62Dz0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lailamardh@gmail.com
     2024-05-07T14:38:46.087Z
     0110018f537e215d-4af67808-c06e-4d0f-b4e7-2416c3c3a663-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:38:57.661Z
    H1gq-T2vzC
    
     H1gq-T2vzC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC/notifications/H1gq-T2vzC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     pavarg@hotmail.se
     2024-05-07T14:38:57.544Z
     0110018f537e4e2b-064df436-687d-4cd8-abd1-39e92ed6eab7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:06.577Z
    r1OzfanvGA
    
     r1OzfanvGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC/notifications/r1OzfanvGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     pavarg@hotmail.se
     2024-05-07T14:39:06.450Z
     0110018f537e70ec-261af0a6-a8aa-4ec1-8eef-1d4cef3e2fcd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:15.669Z
    Bye2f6nPf0
    
     Bye2f6nPf0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0/notifications/Bye2f6nPf0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     hugo.andersson@finspang.se
     2024-05-07T14:39:15.540Z
     0110018f537e9474-327054de-0f86-493b-a60a-41df279e2273-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:23.719Z
    S1l4QThDfA
    
     S1l4QThDfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0/notifications/S1l4QThDfA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     hugo.andersson@finspang.se
     2024-05-07T14:39:23.562Z
     0110018f537eb3e3-8a7cd340-a313-420e-9040-4efff7be8dd7-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:40.317Z
    H1gVEp3DG0
    
     H1gVEp3DG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC/notifications/H1gVEp3DG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.e.rosander@gmail.com
     2024-05-07T14:39:40.209Z
     0110018f537ef4c3-dadff3aa-abf5-4978-8ef8-0a4dccdc219e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:47.783Z
    Hyx34ahPzR
    
     Hyx34ahPzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC/notifications/Hyx34ahPzR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.e.rosander@gmail.com
     2024-05-07T14:39:47.669Z
     0110018f537f11ef-2619e2e6-616e-46cf-904c-e4aa9439014b-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:39:59.515Z
    r1lwHp3DGA
    
     r1lwHp3DGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0/notifications/r1lwHp3DGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2024-05-07T14:39:59.388Z
     0110018f537f3fb2-ad893f41-6ba2-4179-825b-7ce05a3273dc-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:06.558Z
    Hye0Hp2wGA
    
     Hye0Hp2wGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0/notifications/Hye0Hp2wGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2024-05-07T14:40:06.379Z
     0110018f537f5b24-2b24c66b-4d0e-4dd1-9624-6977492e01e9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:14.992Z
    HkxwI6hPGR
    
     HkxwI6hPGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA/notifications/HkxwI6hPGR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     pukebergarn@gmail.com
     2024-05-07T14:40:14.860Z
     0110018f537f7c28-fd59eb0f-3f9b-4f57-b7c9-a93d81317231-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:18.941Z
    rkxjIT2DG0
    
     rkxjIT2DG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA/notifications/rkxjIT2DG0
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     pukebergarn@gmail.com
     2024-05-07T14:40:18.836Z
     0110018f537f8ba0-7b73a93c-0236-44cc-a634-99180307e726-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:24.075Z
    S1exPT2wfC
    
     S1exPT2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR/notifications/S1exPT2wfC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     henrysson@bjalbo.com
     2024-05-07T14:40:23.921Z
     0110018f537f9fa4-03d7a660-673c-4c79-952c-7b489abbd935-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:30.435Z
    BJxUvThDMA
    
     BJxUvThDMA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR/notifications/BJxUvThDMA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     henrysson@bjalbo.com
     2024-05-07T14:40:30.326Z
     0110018f537fb88d-f81e66c0-d5cc-413c-ac74-6bd21cad9805-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:54.115Z
    SylCOp3wzR
    
     SylCOp3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR/notifications/SylCOp3wzR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jan.andersson@lr-revision.se
     2024-05-07T14:40:53.942Z
     0110018f538014f2-23dd852a-bfac-4b48-b4e8-d098ed6f2462-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:40:56.637Z
    Sy-NYhDGA
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15
      217.208.157.45
      2024-05-07T14:40:56.578Z
    
     Sy-NYhDGA
     2024-05-07T14:40:56.578Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     Karl
     Gudmundsson
     217.208.157.45
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-07T14:40:58.361Z
    SJlzF6hPGR
    
     SJlzF6hPGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR/notifications/SJlzF6hPGR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     jan.andersson@lr-revision.se
     2024-05-07T14:40:58.235Z
     0110018f5380258a-c4d2c293-1dca-4ffb-9e9f-07724a5d00a3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T14:44:23.227Z
    ByVg_3PzR.8e7c5a64-d130-4d82-926f-1f4aa44b6699
    
     ByVg_3PzR.8e7c5a64-d130-4d82-926f-1f4aa44b6699
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.8e7c5a64-d130-4d82-926f-1f4aa44b6699
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
      Evald Johan Fredrik
      Uggla
      1952/09/05
      195209052538
    
     signed
     bankid-se
     Evald Johan Fredrik
     Uggla
     1952/09/05
     213.66.32.77
     
      ByVg_3PzR
      f4465e54-88ae-4214-8391-90a66309e90c
      true
      2024-05-07T14:44:22.797Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
       Evald Johan Fredrik
       Uggla
       Eddie.Uggla@hotmail.se
       195209052538
       1952/09/05
       213.66.32.77
     
    
     195209052538
     2024-05-07T14:44:22.797Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HysYY3vMC
     Evald Johan Fredrik
     Uggla
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T14:47:36.269Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     sms
     1715093256247
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Philip
      Assarsson
      +46703206252
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     Philip
     Assarsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:47:45.368Z
    HyawtnwGC
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.213.80.221
      2024-05-07T14:47:45.324Z
    
     HyawtnwGC
     2024-05-07T14:47:45.324Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     Philip
     Assarsson
     217.213.80.221
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T14:50:27.662Z
    HkIWq3wGC
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.191.136.171
      2024-05-07T14:50:27.592Z
    
     HkIWq3wGC
     2024-05-07T14:50:27.592Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     Viola
     Rickardsson
     94.191.136.171
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T14:51:32.417Z
    ByVg_3PzR.710ef9dd-92a2-4cbf-8cc1-956c92fb0397
    
     ByVg_3PzR.710ef9dd-92a2-4cbf-8cc1-956c92fb0397
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.710ef9dd-92a2-4cbf-8cc1-956c92fb0397
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
      VIOLA
      RICKARDSSON
      1956/11/03
      195611032706
    
     signed
     bankid-se
     VIOLA
     RICKARDSSON
     1956/11/03
     94.191.136.171
     
      ByVg_3PzR
      0c323f53-f5e9-4655-b7bd-64a110da440e
      true
      2024-05-07T14:51:32.066Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
       VIOLA
       RICKARDSSON
       norehoff@hotmail.com
       195611032706
       1956/11/03
       94.191.136.171
     
    
     195611032706
     2024-05-07T14:51:32.066Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HkIWq3wGC
     VIOLA
     RICKARDSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:01:19.299Z
    ryL6OnPz0
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      81.216.34.55
      2024-05-07T15:01:17.753Z
    
     ryL6OnPz0
     2024-05-07T15:01:17.753Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     Hugo
     Andersson
     81.216.34.55
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:08:32.936Z
    ByVg_3PzR.d6d1b7bf-7017-4ccb-bd28-83c64a71898d
    
     ByVg_3PzR.d6d1b7bf-7017-4ccb-bd28-83c64a71898d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.d6d1b7bf-7017-4ccb-bd28-83c64a71898d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
      KARL
      GUDMUNDSSON
      1954/06/09
      195406099373
    
     signed
     bankid-se
     KARL
     GUDMUNDSSON
     1954/06/09
     90.224.230.82
     
      ByVg_3PzR
      3e718d45-2672-4cd1-8297-2a757c319085
      true
      2024-05-07T15:08:32.352Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
       KARL
       GUDMUNDSSON
       karl.gudmundsson@mjolby.se
       195406099373
       1954/06/09
       90.224.230.82
     
    
     195406099373
     2024-05-07T15:08:32.352Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Sy-NYhDGA
     KARL
     GUDMUNDSSON
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:12:08.394Z
    ByVg_3PzR.4b7d8d19-b732-4ae5-932a-82161bae74fc
    
     ByVg_3PzR.4b7d8d19-b732-4ae5-932a-82161bae74fc
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.4b7d8d19-b732-4ae5-932a-82161bae74fc
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
      KARL HUGO SEVERIN
      ANDERSSON
      1950/11/14
      195011142055
    
     signed
     bankid-se
     KARL HUGO SEVERIN
     ANDERSSON
     1950/11/14
     81.216.34.55
     
      ByVg_3PzR
      15bd69b1-e714-4771-8956-e8f9f7d06a15
      true
      2024-05-07T15:12:07.974Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
       KARL HUGO SEVERIN
       ANDERSSON
       hugo.andersson@finspang.se
       195011142055
       1950/11/14
       81.216.34.55
     
    
     195011142055
     2024-05-07T15:12:07.974Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ryL6OnPz0
     KARL HUGO SEVERIN
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T15:20:01.128Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     sms
     1715095201056
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Anna
      Thuresson
      +46704757675
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     Anna
     Thuresson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:20:10.086Z
    B12XqnPGA
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.198.185.21
      2024-05-07T15:20:09.950Z
    
     B12XqnPGA
     2024-05-07T15:20:09.950Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     Anna
     Thuresson
     95.198.185.21
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:22:19.095Z
    S1IBFhDzR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) FxiOS/124.3  Mobile/15E148 Safari/605.1.15
      2.248.138.139
      2024-05-07T15:22:18.754Z
    
     S1IBFhDzR
     2024-05-07T15:22:18.754Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     Lars-Göran
     Svensson
     2.248.138.139
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:25:10.456Z
    SyXZF3PGR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 17_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/124.0.6367.111 Mobile/15E148 Safari/604.1
      92.35.25.166
      2024-05-07T15:25:10.429Z
    
     SyXZF3PGR
     2024-05-07T15:25:10.429Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     Mari
     Hultgren
     92.35.25.166
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:25:28.978Z
    ByVg_3PzR.7f387ffe-bd41-44da-9b15-987b8937715f
    
     ByVg_3PzR.7f387ffe-bd41-44da-9b15-987b8937715f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.7f387ffe-bd41-44da-9b15-987b8937715f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
      LARS-GÖRAN SIGURD
      SVENSSON
      1949/08/10
      194908101910
    
     signed
     bankid-se
     LARS-GÖRAN SIGURD
     SVENSSON
     1949/08/10
     2.248.138.139
     
      ByVg_3PzR
      34d6d4f2-e5ad-4556-aecc-0c38ac493afc
      true
      2024-05-07T15:25:28.729Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
       LARS-GÖRAN SIGURD
       SVENSSON
       larsgsv@hotmail.com
       194908101910
       1949/08/10
       2.248.138.139
     
    
     194908101910
     2024-05-07T15:25:28.729Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/S1IBFhDzR
     LARS-GÖRAN SIGURD
     SVENSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:25:56.888Z
    Hy30OhvfC
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      158.174.187.13
      2024-05-07T15:25:56.777Z
    
     Hy30OhvfC
     2024-05-07T15:25:56.777Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     Patric
     Andersson
     158.174.187.13
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:27:34.175Z
    ByVg_3PzR.5b610845-4802-4a45-afdc-23c9bd7a5b0d
    
     ByVg_3PzR.5b610845-4802-4a45-afdc-23c9bd7a5b0d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.5b610845-4802-4a45-afdc-23c9bd7a5b0d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
      Lars Patric Niclas
      Andersson
      1964/06/04
      196406042413
    
     signed
     bankid-se
     Lars Patric Niclas
     Andersson
     1964/06/04
     158.174.187.13
     
      ByVg_3PzR
      c1f6837b-76c8-4c54-bc1a-25833914e311
      true
      2024-05-07T15:27:33.102Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
       Lars Patric Niclas
       Andersson
       pavarg@hotmail.se
       196406042413
       1964/06/04
       158.174.187.13
     
    
     196406042413
     2024-05-07T15:27:33.102Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hy30OhvfC
     Lars Patric Niclas
     Andersson
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:35:49.633Z
    ByVg_3PzR.de17ccbe-7ef1-4c20-b88d-5ec4eedc08da
    
     ByVg_3PzR.de17ccbe-7ef1-4c20-b88d-5ec4eedc08da
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.de17ccbe-7ef1-4c20-b88d-5ec4eedc08da
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
      ANNA-CHARLOTTA LINNEA
      THURESSON
      1969/07/30
      196907302100
    
     signed
     bankid-se
     ANNA-CHARLOTTA LINNEA
     THURESSON
     1969/07/30
     95.198.185.21
     
      ByVg_3PzR
      b0d958f2-6051-4756-96ad-029d5c2349d5
      true
      2024-05-07T15:35:49.136Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
       ANNA-CHARLOTTA LINNEA
       THURESSON
       halvgarden@gmail.com
       196907302100
       1969/07/30
       95.198.185.21
     
    
     196907302100
     2024-05-07T15:35:49.136Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B12XqnPGA
     ANNA-CHARLOTTA LINNEA
     THURESSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T15:49:40.756Z
    SyX353PGR
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-S901B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/23.0 Chrome/115.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      95.193.163.13
      2024-05-07T15:49:40.696Z
    
     SyX353PGR
     2024-05-07T15:49:40.696Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     Jan
     Andersson
     95.193.163.13
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T15:51:32.179Z
    ByVg_3PzR.27a192b6-8576-4de6-b0f0-ca92b19cb547
    
     ByVg_3PzR.27a192b6-8576-4de6-b0f0-ca92b19cb547
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.27a192b6-8576-4de6-b0f0-ca92b19cb547
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
      JAN
      ANDERSSON
      1953/10/23
      195310231930
    
     signed
     bankid-se
     JAN
     ANDERSSON
     1953/10/23
     95.193.163.13
     
      ByVg_3PzR
      9951d936-e84f-4758-9822-c490bb03cee7
      true
      2024-05-07T15:51:31.837Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
       JAN
       ANDERSSON
       jan.andersson@lr-revision.se
       195310231930
       1953/10/23
       95.193.163.13
     
    
     195310231930
     2024-05-07T15:51:31.837Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyX353PGR
     JAN
     ANDERSSON
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T16:04:43.566Z
    ByVg_3PzR.b7f83deb-5672-442c-9fb5-4510136adc9f
    
     ByVg_3PzR.b7f83deb-5672-442c-9fb5-4510136adc9f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.b7f83deb-5672-442c-9fb5-4510136adc9f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BypP_hDzA
      IDA
      LYCKBÅGE
      1983/01/19
      198301192046
    
     signed
     bankid-se
     IDA
     LYCKBÅGE
     1983/01/19
     94.191.136.154
     
      ByVg_3PzR
      00fbd131-e823-4503-b96b-c50087662c08
      true
      2024-05-07T16:04:43.008Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BypP_hDzA
       IDA
       LYCKBÅGE
       ida.lyckbage@nassjo.se
       198301192046
       1983/01/19
       94.191.136.154
     
    
     198301192046
     2024-05-07T16:04:43.008Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BypP_hDzA
     IDA
     LYCKBÅGE
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T16:06:47.155Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     sms
     1715098007132
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Kent
      Kärrlander
      +46707426377
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     Kent
     Kärrlander
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T16:06:49.499Z
    ByxmMF3wf0
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      78.68.111.191
      2024-05-07T16:06:49.455Z
    
     ByxmMF3wf0
     2024-05-07T16:06:49.455Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     Kent
     Kärrlander
     78.68.111.191
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T16:08:34.948Z
    ByVg_3PzR.5f8b637f-72e5-4db1-8e36-3482331a3fa9
    
     ByVg_3PzR.5f8b637f-72e5-4db1-8e36-3482331a3fa9
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.5f8b637f-72e5-4db1-8e36-3482331a3fa9
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
      KENT
      KÄRRLANDER
      1948/08/25
      194808258018
    
     signed
     bankid-se
     KENT
     KÄRRLANDER
     1948/08/25
     78.68.111.191
     
      ByVg_3PzR
      39a02b16-6d90-4ab2-890c-b6c84c836195
      true
      2024-05-07T16:08:34.555Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
       KENT
       KÄRRLANDER
       sm5elv@gmail.com
       194808258018
       1948/08/25
       78.68.111.191
     
    
     194808258018
     2024-05-07T16:08:34.555Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByxmMF3wf0
     KENT
     KÄRRLANDER
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-07T16:24:03.618Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     sms
     1715099043570
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Petrus
      Johansson
      +46702271171
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     Petrus
     Johansson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T16:24:10.855Z
    ByAnY2vfA
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      95.193.32.102
      2024-05-07T16:24:10.771Z
    
     ByAnY2vfA
     2024-05-07T16:24:10.771Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     Petrus
     Johansson
     95.193.32.102
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T16:25:56.258Z
    ByVg_3PzR.a33f9695-6cb4-42fc-9a80-8b3b392d02b1
    
     ByVg_3PzR.a33f9695-6cb4-42fc-9a80-8b3b392d02b1
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.a33f9695-6cb4-42fc-9a80-8b3b392d02b1
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
      JOHN PETRUS
      JOHANSSON
      1963/06/21
      196306217834
    
     signed
     bankid-se
     JOHN PETRUS
     JOHANSSON
     1963/06/21
     95.193.32.102
     
      ByVg_3PzR
      ae559937-06ee-43a2-9f41-66171fb3f1b9
      true
      2024-05-07T16:25:55.957Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
       JOHN PETRUS
       JOHANSSON
       info@petruskajak.com
       196306217834
       1963/06/21
       95.193.32.102
     
    
     196306217834
     2024-05-07T16:25:55.957Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByAnY2vfA
     JOHN PETRUS
     JOHANSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T18:55:16.194Z
    rkjQOnDfA
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      78.67.225.48
      2024-05-07T18:55:16.139Z
    
     rkjQOnDfA
     2024-05-07T18:55:16.139Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     Anders
     Bengtson
     78.67.225.48
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T19:02:41.940Z
    ByVg_3PzR.132cbb85-88b5-4225-b53b-2a209d5c779b
    
     ByVg_3PzR.132cbb85-88b5-4225-b53b-2a209d5c779b
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.132cbb85-88b5-4225-b53b-2a209d5c779b
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
      ANDERS
      BENGTSON
      1957/06/11
      195706113056
    
     signed
     bankid-se
     ANDERS
     BENGTSON
     1957/06/11
     78.67.225.48
     
      ByVg_3PzR
      5e74be3a-c18b-46b1-9a1a-47f53c7e66c1
      true
      2024-05-07T19:02:41.553Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
       ANDERS
       BENGTSON
       pukebergarn@gmail.com
       195706113056
       1957/06/11
       78.67.225.48
     
    
     195706113056
     2024-05-07T19:02:41.553Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     ANDERS
     BENGTSON
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T19:03:56.078Z
    ByVg_3PzR.4081db71-4b2a-4512-b2f4-4938a829a931
    
     ByVg_3PzR.4081db71-4b2a-4512-b2f4-4938a829a931
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.4081db71-4b2a-4512-b2f4-4938a829a931
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
      Mari Anne Linnea
      Hultgren
      1971/05/11
      197105113323
    
     signed
     bankid-se
     Mari Anne Linnea
     Hultgren
     1971/05/11
     92.35.25.166
     
      ByVg_3PzR
      992935d0-d918-459a-b7de-22176bb781d5
      true
      2024-05-07T19:03:55.635Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
       Mari Anne Linnea
       Hultgren
       Mari.Hultgren@linkoping.se
       197105113323
       1971/05/11
       92.35.25.166
     
    
     197105113323
     2024-05-07T19:03:55.635Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyXZF3PGR
     Mari Anne Linnea
     Hultgren
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T19:03:59.654Z
    HJlJKY2DM0
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      104.28.31.64
      2024-05-07T19:03:59.611Z
    
     HJlJKY2DM0
     2024-05-07T19:03:59.611Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     Boel
     Johnsson
     104.28.31.64
   
  
   
    signature.created
    2024-05-07T19:05:26.577Z
    ByVg_3PzR.65d8f7e1-149d-4495-b9f0-b369b3722a2d
    
     ByVg_3PzR.65d8f7e1-149d-4495-b9f0-b369b3722a2d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.65d8f7e1-149d-4495-b9f0-b369b3722a2d
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
      Boel Margareta
      Johnsson
      1951/10/08
      195110089009
    
     signed
     bankid-se
     Boel Margareta
     Johnsson
     1951/10/08
     2.248.45.246
     
      ByVg_3PzR
      870ae7fd-d8f9-48c7-8469-17a2015050cf
      true
      2024-05-07T19:05:26.036Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
       Boel Margareta
       Johnsson
       boelmj@gmail.com
       195110089009
       1951/10/08
       2.248.45.246
     
    
     195110089009
     2024-05-07T19:05:26.036Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJlJKY2DM0
     Boel Margareta
     Johnsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-07T20:20:55.115Z
    B1HnO2PGC
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15
      83.255.45.174
      2024-05-07T20:20:55.077Z
    
     B1HnO2PGC
     2024-05-07T20:20:55.077Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     Mats
     Rosander
     83.255.45.174
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T03:44:32.723Z
    Hkxro5nPzR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.68.185.191
      2024-05-08T03:44:32.693Z
    
     Hkxro5nPzR
     2024-05-08T03:44:32.693Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     Jonas
     Andersson
     78.68.185.191
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T03:46:05.631Z
    ByVg_3PzR.0b9fab21-8198-4f9c-9b23-27a8906febed
    
     ByVg_3PzR.0b9fab21-8198-4f9c-9b23-27a8906febed
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.0b9fab21-8198-4f9c-9b23-27a8906febed
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
      KARL JONAS EMIL
      ANDERSSON
      1971/06/02
      197106020493
    
     signed
     bankid-se
     KARL JONAS EMIL
     ANDERSSON
     1971/06/02
     78.68.185.191
     
      ByVg_3PzR
      5193277e-a567-4e5b-94a2-60af693c9acd
      true
      2024-05-08T03:46:05.050Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
       KARL JONAS EMIL
       ANDERSSON
       jonas.andersson@odeshog.se
       197106020493
       1971/06/02
       78.68.185.191
     
    
     197106020493
     2024-05-08T03:46:05.050Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkxro5nPzR
     KARL JONAS EMIL
     ANDERSSON
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-08T04:19:57.074Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     sms
     1715141997032
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Anders
      Bengtson
      +46725443370
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkjQOnDfA
     Anders
     Bengtson
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-08T05:23:21.548Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     sms
     1715145801529
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Cecilia
      Andersson
      +46705759106
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     Cecilia
     Andersson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T05:23:25.883Z
    Hyfht3PGC
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.204.232.241
      2024-05-08T05:23:25.839Z
    
     Hyfht3PGC
     2024-05-08T05:23:25.839Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     Cecilia
     Andersson
     213.204.232.241
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T05:24:02.332Z
    ByVg_3PzR.08fe5d3e-9dbd-4d14-a4c9-e173d47d4ba7
    
     ByVg_3PzR.08fe5d3e-9dbd-4d14-a4c9-e173d47d4ba7
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.08fe5d3e-9dbd-4d14-a4c9-e173d47d4ba7
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
      CECILIA
      ANDERSSON
      1967/05/11
      196705112529
    
     signed
     bankid-se
     CECILIA
     ANDERSSON
     1967/05/11
     213.204.232.241
     
      ByVg_3PzR
      a23b549a-9bac-4342-a2fa-2e1fcea4d975
      true
      2024-05-08T05:24:01.901Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
       CECILIA
       ANDERSSON
       cecilia.adelov@hotmail.se
       196705112529
       1967/05/11
       213.204.232.241
     
    
     196705112529
     2024-05-08T05:24:01.901Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hyfht3PGC
     CECILIA
     ANDERSSON
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:19:09.661Z
    HJg8_vodGC
    
     HJg8_vodGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC/notifications/HJg8_vodGC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lailamardh@gmail.com
     2024-05-08T07:19:09.568Z
     0110018f5712040c-3e9c108d-f1fe-44a3-bc7f-b9b384592b60-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T07:21:43.515Z
    BkKJthPMC
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
      90.226.23.22
    
     BkKJthPMC
     2024-05-08T07:21:43.362Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     Laila
     Mårdh
     90.226.23.22
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:33:10.859Z
    ByeJp5j_fA
    
     ByeJp5j_fA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/ByeJp5j_fA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-08T07:33:10.757Z
     0110018f571ed9f9-01474a0f-f265-4054-9ff3-a0c68bca461a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:33:36.483Z
    B1xdC5iOfC
    
     B1xdC5iOfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0/notifications/B1xdC5iOfC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
     2024-05-08T07:33:36.350Z
     0110018f571f3df3-62dcedb6-37a8-4a7b-a2f7-fd8190615705-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:33:53.222Z
    r1gF1ij_fR
    
     r1gF1ij_fR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/r1gF1ij_fR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-08T07:33:53.097Z
     0110018f571f7f63-bc446d5a-db07-4698-bc6d-a4c8dba12ed8-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:34:16.777Z
    HkeW-oj_fR
    
     HkeW-oj_fR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR/notifications/HkeW-oj_fR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     christopher@jarnvall.se
     2024-05-08T07:34:16.552Z
     0110018f571fdb18-8a8cd68c-11e6-45f8-b74d-4f651532f162-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-08T07:34:57.111Z
    S1eY7souGA
    
     S1eY7souGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0/notifications/S1eY7souGA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     anders.hedeborg@vadstena.se
     2024-05-08T07:34:56.826Z
     0110018f5720784f-fa85275a-33ab-42cb-936e-497e4a612ccc-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T07:46:04.586Z
    ByVg_3PzR.36e484a8-d4d9-4021-ac36-4623adeef7f8
    
     ByVg_3PzR.36e484a8-d4d9-4021-ac36-4623adeef7f8
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.36e484a8-d4d9-4021-ac36-4623adeef7f8
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
      Siv Laila Elisabet
      Mårdh
      1949/03/29
      194903292003
    
     signed
     bankid-se
     Siv Laila Elisabet
     Mårdh
     1949/03/29
     90.226.23.22
     
      ByVg_3PzR
      c7208233-db85-4da0-b79c-4f528c1595c5
      true
      2024-05-08T07:46:04.102Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
       Siv Laila Elisabet
       Mårdh
       lailamardh@gmail.com
       194903292003
       1949/03/29
       90.226.23.22
     
    
     194903292003
     2024-05-08T07:46:04.102Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/BkKJthPMC
     Siv Laila Elisabet
     Mårdh
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T08:31:21.818Z
    ByVg_3PzR.ce3517d6-9fc7-4770-83f1-f3cc55ac5561
    
     ByVg_3PzR.ce3517d6-9fc7-4770-83f1-f3cc55ac5561
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.ce3517d6-9fc7-4770-83f1-f3cc55ac5561
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
      MATS
      ROSANDER
      1957/04/25
      195704252039
    
     signed
     bankid-se
     MATS
     ROSANDER
     1957/04/25
     83.255.45.174
     
      ByVg_3PzR
      39e4e292-15d3-41f1-a6e3-d9ef2b0aa16e
      true
      2024-05-08T08:31:21.496Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
       MATS
       ROSANDER
       mats.e.rosander@gmail.com
       195704252039
       1957/04/25
       83.255.45.174
     
    
     195704252039
     2024-05-08T08:31:21.496Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/B1HnO2PGC
     MATS
     ROSANDER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T11:14:40.051Z
    Hkoz93PG0
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Safari/605.1.15
      217.213.104.32
      2024-05-08T11:14:39.991Z
    
     Hkoz93PG0
     2024-05-08T11:14:39.991Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     Anders
     Hedeborg
     217.213.104.32
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-08T13:42:51.346Z
    SJxsOnvGR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36
      185.178.180.13
      2024-05-08T13:42:51.272Z
    
     SJxsOnvGR
     2024-05-08T13:42:51.272Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJxsOnvGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJxsOnvGR
     Claes
     Sjökvist
     185.178.180.13
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T13:46:41.818Z
    ByVg_3PzR.30577a18-4445-48e6-9d11-49daad73aaae
    
     ByVg_3PzR.30577a18-4445-48e6-9d11-49daad73aaae
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.30577a18-4445-48e6-9d11-49daad73aaae
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJxsOnvGR
      CLAES
      SJÖKVIST
      1969/10/29
      196910292017
    
     signed
     bankid-se
     CLAES
     SJÖKVIST
     1969/10/29
     185.35.87.37
     
      ByVg_3PzR
      813e8568-1986-4ccf-9158-3c74fa6ab4b9
      true
      2024-05-08T13:46:41.494Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJxsOnvGR
       CLAES
       SJÖKVIST
       claes.sjokvist@boxholm.se
       196910292017
       1969/10/29
       185.35.87.37
     
    
     196910292017
     2024-05-08T13:46:41.494Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJxsOnvGR
     CLAES
     SJÖKVIST
   
  
   
    signature.created
    2024-05-08T19:14:42.534Z
    ByVg_3PzR.28e98b4c-0a53-4bc6-b0c5-f443278cae4f
    
     ByVg_3PzR.28e98b4c-0a53-4bc6-b0c5-f443278cae4f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.28e98b4c-0a53-4bc6-b0c5-f443278cae4f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
      Joel Philip Assar
      Assarsson
      1962/08/18
      196208181997
    
     signed
     bankid-se
     Joel Philip Assar
     Assarsson
     1962/08/18
     83.250.113.52
     
      ByVg_3PzR
      51d7fc96-0539-43e0-8344-7a91a25f3288
      true
      2024-05-08T19:14:41.925Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
       Joel Philip Assar
       Assarsson
       philip.assarsson@motala.se
       196208181997
       1962/08/18
       83.250.113.52
     
    
     196208181997
     2024-05-08T19:14:41.925Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HyawtnwGC
     Joel Philip Assar
     Assarsson
   
  
   
    signature.created
    2024-05-09T07:59:21.302Z
    ByVg_3PzR.0b9241df-b95e-4199-bc4f-62462b04524e
    
     ByVg_3PzR.0b9241df-b95e-4199-bc4f-62462b04524e
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.0b9241df-b95e-4199-bc4f-62462b04524e
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
      ANDERS
      HEDEBORG
      1948/04/29
      194804294637
    
     signed
     bankid-se
     ANDERS
     HEDEBORG
     1948/04/29
     83.252.23.145
     
      ByVg_3PzR
      db8a6d9d-45ab-4d57-980f-9a13ae21cab0
      true
      2024-05-09T07:59:20.846Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
       ANDERS
       HEDEBORG
       anders.hedeborg@vadstena.se
       194804294637
       1948/04/29
       83.252.23.145
     
    
     194804294637
     2024-05-09T07:59:20.846Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Hkoz93PG0
     ANDERS
     HEDEBORG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-09T08:00:46.004Z
    H1g7_nDfR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      158.174.217.4
      2024-05-09T08:00:45.103Z
    
     H1g7_nDfR
     2024-05-09T08:00:45.103Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     Kristin
     Henrysson
     158.174.217.4
   
  
   
    signature.created
    2024-05-09T08:01:23.456Z
    ByVg_3PzR.8940cc90-ce08-4d54-921e-92f2e273b430
    
     ByVg_3PzR.8940cc90-ce08-4d54-921e-92f2e273b430
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.8940cc90-ce08-4d54-921e-92f2e273b430
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
      Inga Kristin Ulrika
      Henrysson
      1977/10/17
      197710171989
    
     signed
     bankid-se
     Inga Kristin Ulrika
     Henrysson
     1977/10/17
     158.174.217.4
     
      ByVg_3PzR
      e3c7df4c-1d3f-4626-9a9f-713b4027b6eb
      true
      2024-05-09T08:01:22.977Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
       Inga Kristin Ulrika
       Henrysson
       henrysson@bjalbo.com
       197710171989
       1977/10/17
       158.174.217.4
     
    
     197710171989
     2024-05-09T08:01:22.977Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1g7_nDfR
     Inga Kristin Ulrika
     Henrysson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-09T10:58:39.062Z
    r1yiF3wzR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      85.229.82.38
      2024-05-09T10:58:38.985Z
    
     r1yiF3wzR
     2024-05-09T10:58:38.985Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     Christopher
     Jarnvall
     85.229.82.38
   
  
   
    signature.created
    2024-05-09T11:03:44.296Z
    ByVg_3PzR.1feea0dd-029d-4cac-bbbb-45c866a25c27
    
     ByVg_3PzR.1feea0dd-029d-4cac-bbbb-45c866a25c27
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.1feea0dd-029d-4cac-bbbb-45c866a25c27
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
      Eric Christopher
      Jarnvall
      1961/10/01
      196110010037
    
     signed
     bankid-se
     Eric Christopher
     Jarnvall
     1961/10/01
     85.229.82.38
     
      ByVg_3PzR
      aba888f5-9894-476b-ac8a-874d595ec778
      true
      2024-05-09T11:03:43.908Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
       Eric Christopher
       Jarnvall
       christopher@jarnvall.se
       196110010037
       1961/10/01
       85.229.82.38
     
    
     196110010037
     2024-05-09T11:03:43.908Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/r1yiF3wzR
     Eric Christopher
     Jarnvall
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-09T13:46:23.641Z
    rkBq9hPGC
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
      213.204.219.152
      2024-05-09T13:46:23.542Z
    
     rkBq9hPGC
     2024-05-09T13:46:23.542Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     Gabriella
     Cahlin
     213.204.219.152
   
  
   
    signature.created
    2024-05-09T14:02:12.230Z
    ByVg_3PzR.36106c67-710e-42d8-85a2-c47b55b471ca
    
     ByVg_3PzR.36106c67-710e-42d8-85a2-c47b55b471ca
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.36106c67-710e-42d8-85a2-c47b55b471ca
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
      GABRIELLA
      CAHLIN
      1960/10/01
      196010015128
    
     signed
     bankid-se
     GABRIELLA
     CAHLIN
     1960/10/01
     213.204.219.152
     
      ByVg_3PzR
      a99d4949-1d6a-467e-b8ee-a2caa31fc550
      true
      2024-05-09T14:02:11.843Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
       GABRIELLA
       CAHLIN
       cahlingabriella@gmail.com
       196010015128
       1960/10/01
       213.204.219.152
     
    
     196010015128
     2024-05-09T14:02:11.843Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rkBq9hPGC
     GABRIELLA
     CAHLIN
   
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-09T16:50:38.397Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     sms
     1715273438378
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Gunnar
      Malgeryd
      +46705599727
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     Gunnar
     Malgeryd
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-09T16:50:43.129Z
    rk4Kd2vz0
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      178.73.198.3
      2024-05-09T16:50:43.084Z
    
     rk4Kd2vz0
     2024-05-09T16:50:43.084Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     Gunnar
     Malgeryd
     178.73.198.3
   
  
   
    signature.created
    2024-05-09T17:31:22.502Z
    ByVg_3PzR.52db4b69-96f9-4d7e-89d1-82f6e904969f
    
     ByVg_3PzR.52db4b69-96f9-4d7e-89d1-82f6e904969f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.52db4b69-96f9-4d7e-89d1-82f6e904969f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
      Gunnar
      Malgeryd
      1968/12/03
      196812031976
    
     signed
     bankid-se
     Gunnar
     Malgeryd
     1968/12/03
     178.73.198.3
     
      ByVg_3PzR
      1c5c5687-8075-4a05-acbb-25ad08a8bc95
      true
      2024-05-09T17:31:22.067Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
       Gunnar
       Malgeryd
       gunnar.malgeryd@centerpartiet.se
       196812031976
       1968/12/03
       178.73.198.3
     
    
     196812031976
     2024-05-09T17:31:22.067Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/rk4Kd2vz0
     Gunnar
     Malgeryd
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:00.872Z
    ILTO6m2S4
    
     ILTO6m2S4
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/ILTO6m2S4
     +46761850911
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     daeeb6bb-8af9-5102-aeb2-e8038a1127ba
     sms-sent
     2024-05-10T11:02:00.839Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:19.414Z
    AxT3Npg2t
    
     AxT3Npg2t
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/AxT3Npg2t
     +46706108322
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     30b57b06-4ccc-5b40-955f-25be4c37cfd5
     sms-sent
     2024-05-10T11:02:19.399Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:26.977Z
    B1eoT0OsfR
    
     B1eoT0OsfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/B1eoT0OsfR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     tommy@tommyaarna.se
     2024-05-10T11:02:26.820Z
     0110018f622b293a-1dcde71d-e3f6-4c14-b5f7-f3cd82a256e9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:37.479Z
    drjH8c5pk
    
     drjH8c5pk
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/drjH8c5pk
     +46735078222
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     ff65f05b-272e-5949-874a-aee3262369dd
     sms-sent
     2024-05-10T11:02:37.460Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:45.291Z
    H1epCCOoGR
    
     H1epCCOoGR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC/notifications/H1epCCOoGR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     lena.silfver@telia.com
     2024-05-10T11:02:45.139Z
     0110018f622b70b6-9fdf017b-eed7-47f5-be20-88d448ac37ab-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-10T11:02:54.577Z
    s6w54fi5n
    
     s6w54fi5n
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0/notifications/s6w54fi5n
     +46703360036
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     fd7e3642-2bd4-5813-866b-68fa2aca1203
     sms-sent
     2024-05-10T11:02:54.564Z
   
    
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-10T12:19:08.785Z
    H1lJp9nPM0
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      185.94.131.161
    
     H1lJp9nPM0
     2024-05-10T12:19:08.668Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     Ulf
     Gustafsson
     185.94.131.161
   
  
   
    signature.created
    2024-05-10T12:21:04.309Z
    ByVg_3PzR.c4c57f0e-44ed-4e90-b901-ad7f53efc0fa
    
     ByVg_3PzR.c4c57f0e-44ed-4e90-b901-ad7f53efc0fa
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.c4c57f0e-44ed-4e90-b901-ad7f53efc0fa
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
      Ulf Lennart
      Gustafsson
      1951/05/30
      195105301930
    
     signed
     bankid-se
     Ulf Lennart
     Gustafsson
     1951/05/30
     185.94.131.161
     
      ByVg_3PzR
      74176071-600a-48fb-b226-e18a28c45b83
      true
      2024-05-10T12:21:03.845Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
       Ulf Lennart
       Gustafsson
       ulf@helleberga.se
       195105301930
       1951/05/30
       185.94.131.161
     
    
     195105301930
     2024-05-10T12:21:03.845Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/H1lJp9nPM0
     Ulf Lennart
     Gustafsson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-10T18:13:53.620Z
    HJFKqhvMC
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_7_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.224.240.46
      2024-05-10T18:13:53.568Z
    
     HJFKqhvMC
     2024-05-10T18:13:53.568Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     Lena
     Silfver
     90.224.240.46
   
  
   
    signature.created
    2024-05-10T18:16:37.468Z
    ByVg_3PzR.84624b92-16dd-417b-a868-3efe9cc4c472
    
     ByVg_3PzR.84624b92-16dd-417b-a868-3efe9cc4c472
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.84624b92-16dd-417b-a868-3efe9cc4c472
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
      LENA
      SILFVER
      1954/12/22
      195412220286
    
     signed
     bankid-se
     LENA
     SILFVER
     1954/12/22
     90.224.240.46
     
      ByVg_3PzR
      d2fbbb10-11c0-4957-9add-a7197d68f745
      true
      2024-05-10T18:16:36.958Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
       LENA
       SILFVER
       lena.silfver@telia.com
       195412220286
       1954/12/22
       90.224.240.46
     
    
     195412220286
     2024-05-10T18:16:36.958Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJFKqhvMC
     LENA
     SILFVER
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:24.399Z
    Bke3a94ymR
    
     Bke3a94ymR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/Bke3a94ymR
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-13T07:01:24.252Z
     0110018f70c18ed3-13fcf0d7-ec8b-4b80-bf5c-19c772cdc57f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:26.514Z
    H1gAT54y7C
    
     H1gAT54y7C
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/H1gAT54y7C
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-13T07:01:26.290Z
     0110018f70c196f3-1f720ee8-e877-4b6d-b466-d31fc2eb323f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:36.164Z
    Hkx_0cEk7A
    
     Hkx_0cEk7A
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/Hkx_0cEk7A
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-13T07:01:36.064Z
     0110018f70c1bcd0-91e3ec64-d453-404c-91d3-a8bf5d4eb317-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:42.866Z
    O9bUcxQKO
    
     O9bUcxQKO
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/O9bUcxQKO
     +46706108322
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     766c60d1-4e4a-58c8-b9c7-3e6af35cc3fd
     sms-sent
     2024-05-13T07:01:42.834Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:51.116Z
    Skgw1i4JmA
    
     Skgw1i4JmA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/Skgw1i4JmA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     tommy@tommyaarna.se
     2024-05-13T07:01:50.983Z
     0110018f70c1f726-bf124409-dc40-4e1f-9c30-345be20491fd-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:01:58.101Z
    TOBI029_f
    
     TOBI029_f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/TOBI029_f
     +46735078222
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     3985b92c-edcc-50bd-8a5c-e79750eaa647
     sms-sent
     2024-05-13T07:01:58.085Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:02:18.329Z
    r1xzZjE1XC
    
     r1xzZjE1XC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/r1xzZjE1XC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ida.olai@folkuniversitetet.se
     2024-05-13T07:02:18.220Z
     0110018f70c26184-f6551636-15ac-44af-8f49-a5a14b51ff1c-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:02:22.939Z
    BkgvbsNyQA
    
     BkgvbsNyQA
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR/notifications/BkgvbsNyQA
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     ida.olai@folkuniversitetet.se
     2024-05-13T07:02:22.764Z
     0110018f70c27372-64dc879f-8fbd-4e08-b1a3-fe7069580976-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:04:14.737Z
    SJlwdoEk7R
    
     SJlwdoEk7R
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/SJlwdoEk7R
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     linnea.rocke@atvidaberg.se
     2024-05-13T07:04:14.627Z
     0110018f70c4283a-d911f219-d1e3-46ac-84ea-e6e2c2aed9f5-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T07:04:19.814Z
    Skl2uo4yXC
    
     Skl2uo4yXC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR/notifications/Skl2uo4yXC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     linnea.rocke@atvidaberg.se
     2024-05-13T07:04:19.678Z
     0110018f70c43bf5-4a1363d8-8b66-4bac-8b33-5c9a397af23e-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-13T07:25:38.120Z
    SJilc3wzR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
      212.247.140.223
      2024-05-13T07:25:37.957Z
    
     SJilc3wzR
     2024-05-13T07:25:37.957Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     Ida
     Olai
     212.247.140.223
   
  
   
    signature.created
    2024-05-13T07:30:50.500Z
    ByVg_3PzR.3d5a4f2a-bc02-40a5-a0ee-c0ad7a0f8c52
    
     ByVg_3PzR.3d5a4f2a-bc02-40a5-a0ee-c0ad7a0f8c52
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.3d5a4f2a-bc02-40a5-a0ee-c0ad7a0f8c52
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
      IDA
      OLAI
      1971/04/16
      197104162461
    
     signed
     bankid-se
     IDA
     OLAI
     1971/04/16
     212.247.140.250
     
      ByVg_3PzR
      038b07c8-0437-4f48-9053-3af0a375c701
      true
      2024-05-13T07:30:50.125Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
       IDA
       OLAI
       ida.olai@folkuniversitetet.se
       197104162461
       1971/04/16
       212.247.140.250
     
    
     197104162461
     2024-05-13T07:30:50.125Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SJilc3wzR
     IDA
     OLAI
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-13T07:40:00.210Z
    Skr_qhwzR
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.4.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      217.210.240.146
      2024-05-13T07:40:00.157Z
    
     Skr_qhwzR
     2024-05-13T07:40:00.157Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     Linnea
     Rocke
     217.210.240.146
   
  
   
    signature.created
    2024-05-13T07:40:48.752Z
    ByVg_3PzR.c5712d13-72f9-4de7-97dc-0ef3b864fe7f
    
     ByVg_3PzR.c5712d13-72f9-4de7-97dc-0ef3b864fe7f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.c5712d13-72f9-4de7-97dc-0ef3b864fe7f
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
      LINNEA
      ROCKE
      1993/02/26
      199302261749
    
     signed
     bankid-se
     LINNEA
     ROCKE
     1993/02/26
     217.210.240.146
     
      ByVg_3PzR
      4c4cca90-03d2-4892-b7cc-7e0388ff9a30
      true
      2024-05-13T07:40:48.346Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
       LINNEA
       ROCKE
       linnea.rocke@atvidaberg.se
       199302261749
       1993/02/26
       217.210.240.146
     
    
     199302261749
     2024-05-13T07:40:48.346Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/Skr_qhwzR
     LINNEA
     ROCKE
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-13T07:53:55.519Z
    HJgvNchwMC
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      217.213.89.153
      2024-05-13T07:53:55.423Z
    
     HJgvNchwMC
     2024-05-13T07:53:55.423Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     Tommy
     Aarna
     217.213.89.153
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T13:36:05.134Z
    Syg6SwcJ70
    
     Syg6SwcJ70
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/Syg6SwcJ70
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-13T13:36:04.978Z
     0110018f722ae59d-1e305e3f-c199-4137-a55c-5ea081a5cba1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T13:36:17.820Z
    mK735BNY1
    
     mK735BNY1
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/mK735BNY1
     +46730436179
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     12517455-aad1-5aef-b23c-2ae9b34029d3
     sms-sent
     2024-05-13T13:36:17.802Z
   
    
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T13:36:21.220Z
    chwjQHviO
    
     chwjQHviO
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC/notifications/chwjQHviO
     +46730436179
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     5074e661-311a-5a68-bb06-b8dd288fca17
     sms-sent
     2024-05-13T13:36:21.193Z
   
    
  
   
    recipient.authorized
    2024-05-13T15:07:17.364Z
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     sms
     1715612837344
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     
      Tommy
      Aarna
      +46730436179
    
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     Tommy
     Aarna
   
  
   
    signature.created
    2024-05-13T15:08:27.820Z
    ByVg_3PzR.ac5655cf-b4d3-44c7-909e-099a712b30c3
    
     ByVg_3PzR.ac5655cf-b4d3-44c7-909e-099a712b30c3
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.ac5655cf-b4d3-44c7-909e-099a712b30c3
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
      TOMMY
      AARNA
      1962/02/18
      196202181936
    
     signed
     bankid-se
     TOMMY
     AARNA
     1962/02/18
     83.254.234.242
     
      ByVg_3PzR
      f75e39b9-e45a-43a0-8826-af52bb250bef
      true
      2024-05-13T15:08:27.324Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
       TOMMY
       AARNA
       tommy@tommyaarna.se
       196202181936
       1962/02/18
       83.254.234.242
     
    
     196202181936
     2024-05-13T15:08:27.324Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/HJgvNchwMC
     TOMMY
     AARNA
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T22:01:40.330Z
    HyfnT6-xmR
    
     HyfnT6-xmR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/HyfnT6-xmR
     Dokument att signera
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-13T22:01:40.219Z
     0110018f73f9c698-9a5f34c2-d3d6-48aa-920a-95f35ff06e40-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows.worker/notify-automatic-reminder
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-13T22:01:40.348Z
    Hylh66WgQR
    
     Hylh66WgQR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC/notifications/Hylh66WgQR
     Dokument att signera
     irwa2017@gmail.com
     2024-05-13T22:01:40.203Z
     0110018f73f9c694-d59bea85-0f30-4252-83b1-0053b373a496-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows.worker/notify-automatic-reminder
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-14T06:02:59.333Z
    ByvUY2wfC
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      213.115.54.131
      2024-05-14T06:02:58.834Z
    
     ByvUY2wfC
     2024-05-14T06:02:58.834Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     Irene
     Warmer
     213.115.54.131
   
  
   
    signature.created
    2024-05-14T06:04:41.130Z
    ByVg_3PzR.aa189e42-4f6c-40d7-beaa-6686ec613a8a
    
     ByVg_3PzR.aa189e42-4f6c-40d7-beaa-6686ec613a8a
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.aa189e42-4f6c-40d7-beaa-6686ec613a8a
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
      Irene Albertine Maria
      Warmer
      1969/05/09
      196905095748
    
     signed
     bankid-se
     Irene Albertine Maria
     Warmer
     1969/05/09
     213.115.54.131
     
      ByVg_3PzR
      817c99ef-7140-4c60-ba3c-0e0ab59b3bb0
      true
      2024-05-14T06:04:40.620Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
       Irene Albertine Maria
       Warmer
       irwa2017@gmail.com
       196905095748
       1969/05/09
       213.115.54.131
     
    
     196905095748
     2024-05-14T06:04:40.620Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/ByvUY2wfC
     Irene Albertine Maria
     Warmer
   
  
   
    envelope.updated
    2024-05-15T05:55:24.520Z
    BkZmlO3vGA
    
     BkZmlO3vGA
     /envelopes/BkZmlO3vGA
     false
     1
     
     
     Du har blivit inbjuden av Jeanette Uner till att signera följande dokument:
     2024-05-15T05:55:24.484Z
   
    
     /companies/H118IBdVK/users/S1EgdSuVt
     Jeanette
     Uner
     213.115.244.93
   
  
   
    notification.sent
    2024-05-15T05:55:34.156Z
    BJlC8A6ZQC
    
     BJlC8A6ZQC
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR/notifications/BJlC8A6ZQC
     jeanette@leaderfolkungaland.se
     mats.holmstedt.po@tranas.se
     2024-05-15T05:55:34.044Z
     0110018f7ad20036-c31654c3-dc8e-4361-abab-24899f791b5a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2024-05-15T06:02:29.822Z
    SyYJchPfR
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.60
      193.180.229.227
    
     SyYJchPfR
     2024-05-15T06:02:29.585Z
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     /envelopes/BkZmlO3vGA
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     Mats
     Holmstedt
     193.180.229.227
   
  
   
    signature.created
    2024-05-15T06:05:52.661Z
    ByVg_3PzR.0649a872-9c64-40ec-b313-40e2385c8eaa
    
     ByVg_3PzR.0649a872-9c64-40ec-b313-40e2385c8eaa
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR/signatures/ByVg_3PzR.0649a872-9c64-40ec-b313-40e2385c8eaa
     /envelopes/BkZmlO3vGA/documents/ByVg_3PzR
     
      /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
      Mats
      Holmstedt
      1968/03/29
      196803292496
    
     signed
     bankid-se
     Mats
     Holmstedt
     1968/03/29
     2.248.168.65
     
      ByVg_3PzR
      2498da40-a365-4d22-b49b-df24d3856c48
      true
      2024-05-15T06:05:52.250Z
      
      
       /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
       Mats
       Holmstedt
       mats.holmstedt.po@tranas.se
       196803292496
       1968/03/29
       2.248.168.65
     
    
     196803292496
     2024-05-15T06:05:52.250Z
   
    
     /envelopes/BkZmlO3vGA/recipients/SyYJchPfR
     Mats
     Holmstedt
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